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Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) tamamı gönüllülerden oluşan, kâr amacı gütmeyen, 
toplum yararına çalışan, özerk bir sivil toplum kuruluşudur. Yüz yılı aşkın geçmişi ile Türk sporunun 
en köklü paydaşlarından birisi ve Türk sporunun gelişimi için çalışan üst düzey bir hizmet 
kurumudur.

TMOK, Uluslararası Olimpiyat Komitesi’nin (IOC) “Olimpik Antlaşma”sına uyumlu tüzüğü, görev 
ve faaliyetleriyle Olimpik Hareket’in Türkiye’deki ve Türk sporunun Olimpik Hareket içerisindeki 
temsilcisidir. Başta Yaz ve Kış Olimpiyat Oyunları olmak üzere Gençlik Olimpiyat Oyunları, Avrupa 
Oyunları, Avrupa Gençlik Olimpik Festivalleri ve Akdeniz Oyunları gibi IOC patronajındaki spor 
organizasyonlarına Türk sporcularının katılımı ve Olimpik Oyunlara adaylık konularında Türkiye’nin 
tek yetkili kurumudur.

TMOK sporu başta çocuklarımız ve gençlerimiz olmak üzere insanlarımızın hayatının bir parçası 
haline getirerek Türkiye’nin başarılı bir spor ülkesi ve Türk sporunun uluslararası camiada dostluk, 
mükemmellik ve saygı gibi Olimpik değerler üzerinden tanındığı bir gelecek yaratmak için çalışır. 

TMOK sporcu odaklıdır. Türk sporunun sürdürülebilir bir başarıyı yakalaması amacıyla Olimpik 
seviyedeki sporcularımızın yanında önemli potansiyele sahip genç sporcularımızı da her yönden 
destekler. Sporcularımıza yönelik destek ve hizmetlerin daha da etkinleştirilmesi amacıyla kurumsal 
yapılanması içinde bir Sporcu Komisyonu barındırır. TMOK ayrıca sporcuların yetişmelerinde 
önemli rol oynayan antrenör, spor destek personeli, idareci ve spor yöneticilerinin gelişimlerine de 
katkı sağlar. 

Genç nesillerin erken yaşta spor kültürü edinmeleri; bedensel, zihinsel, sosyal ve duygusal 
gelişimleri için spor yapmaya yönlendirilmeleri; karşılıklı saygı, dayanışma ve fair-play’e dayalı 
tutum ve çevreyi koruma bilinci ile kişiliklerinin zenginleştirilmesi için çaba gösterir. Toplumda spor 
bilinci ve ruhunun oluşması, sporun ve fiziksel aktivitelerin kitlelere yayılması ve geliştirilmesi için 
çalışır. Bu faaliyetlerinde toplumun yarısını teşkil eden kız çocukları ve kadınlarımızı önceler, sporda 
ve spor yönetiminde cinsiyet eşitliğini savunur.

Sporda ahlaki kuralların yaygınlaşmasını destekleyen, Dünya Dopingle Mücadele Ajansı’nın 
(WADA) Dopingle Mücadele Kuralları’na (CODE) uyumlu olan TMOK, Türkiye’deki dopingle 
mücadelede paydaşlarıyla birlikte etkin rol üstlenir.

Toplum yararına çalışan bir sivil toplum örgütü olması nedeniyle TMOK’un tüm faaliyetleri esasen 
spor odaklı sosyal sorumluluk projeleri mahiyetindedir. TMOK, faaliyetlerini öz kaynakları ve 
sponsor destekleriyle sürdürmektedir. Eşitliği savunan, her türlü ayrımcılığı reddeden, çeşitlilik ve 
kapsayıcılık kültürüne sahip TMOK, tüm faaliyetlerini Türk sporunun paydaşları ile yapıcı bir işbirliği 
içerisinde yürütmeye özen gösterir. Sporumuzun sorun ve ihtiyaçlarının çözüme kavuşturulmasında 
diğer paydaşlara öneri ve katkılarda bulunur. Ülkemizin sporda büyük başarılara ancak sporun 
tüm aktörlerinin birlikte yaratacakları sinerji ile ulaşacağına inanır ve bu yöndeki girişimlere katkı 
sağlamayı görev sayar.

TÜRKİYE MİLLİ  
OLİMPİYAT KOMİTESİ
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Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK), tüm paydaşlarının katkılarıyla 2012 yılında yayımladığı 
Stratejik Planı kapsamında uluslararası alanda kendine hedef koyduğu Olimpik Hareket içinde güçlü 
bir yere sahip olmak ve dünyanın sayılı Olimpiyat Komiteleri arasında yer almak hedeflerini başarıyla 
gerçekleştirmiştir. Yerelde ise Türk sporcularının üst düzeyde performans göstermeleri için en iyi 
koşulların oluşturulmasında etkin bir rol oynamış ve Olimpik Değerleri halkımıza aşılamakta öncülük 
etmiştir. Sahip olduğu uzman insan gücü, deneyim ve yetkinlikleri yanında finansal kaynaklarını 
toplumumuzun Olimpik değerlerle bütünleşmesi ve ulusumuzun uluslararası spor dünyasında güçlü bir 
yer edinmesine katkı sunmak için kullanmıştır.

 TMOK, Olimpik Oyunlarda ülkemizi temsil edecek milli sporcularımıza ve takımlarımıza üst düzey 
ve kapsamlı bir hazırlık ortamı oluşturmak misyonu çerçevesinde 2012-2022 yılları arasında 3.2 
milyon ABD Dolarını aşkın finansal kaynak yaratmıştır.

 Spor altyapımızın gelişmesini ve geleceğin sporcularının yetişmesini sağlayan antrenörlerimiz için 
10 yılda 21 Yaz ve Kış Olimpik federasyondan 1.600’e yakın antrenörümüzün katıldığı kurs ve 
seminerler için 510.000 ABD Doları değerinde finansal destek sağlamıştır.

 Tüm vatandaşlarımızın spor yapmasını teşvik etmek, toplumumuzun Olimpik değerleri 
benimsemesini sağlamak, halkımıza ve geleceğin sporcularına Olimpizm ruhunu aşılamak 
misyonuna uygun olarak, 10 yılda 178.000’den fazla katılımcı ile Olimpik Gün etkinlikleri 
düzenlemiştir.

 2006-2012 yılları arasında 600.000 öğrenci ile buluşan OLİ Projesiyle 2012-2022 yılları arasında 
70’den fazla şehirde, 2 milyon öğrenciye daha spor kültürü ve Olimpik değerleri aşılamıştır.

 Türkiye’nin dört bir yanında açtığı spor okulları ile 10 yılda 21.800 öğrenciye ücretsiz olarak 
spor yapma imkanı yaratmış, sporu yaşamlarının ayrılmaz bir parçası haline getirmelerine katkı 
sunmuştur.

 Sporcularımızın sağlığını, sosyal ve profesyonel geleceğini koruyan tedbirleri teşvik etmek ve 
desteklemek misyonu çerçevesinde, 2012-2022 yılları arasında 500’e yakın hekim, fizyoterapist, 
psikolog ve masöz/masörün yurt içi ve yurt dışı eğitimlerine katkı sağlamıştır.

 Herkesin spora katılımını teşvik etmek, ülkemizin spor yoluyla tanıtımını sağlamak için Boğaziçi 
Kıtalararası Yüzme Yarışı organizasyonuyla 2012-2022 yılları arasında hiç ara vermeksizin yaşları 
14 ile 85 arasında değişen 21.575 yerli ve yabancı yüzücüye İstanbul Boğazı’nda kulaç atma imkanı 
tanımış, sporun birleştirici gücünün en zor anlarda bile dünya için bir umut ve örnek olduğunu 
göstermiştir.

 2012 yılından 2022 yılına kadar 10 yıllık süre içerisinde Samsung Türkiye, Toyota Türkiye, Türkiye 
İş Bankası, Trendyol, P&G Türkiye, ING Türkiye, Koç Holding, Coca Cola Türkiye, Nike Türkiye, 
BP Türkiye ve Hyundai Türkiye başta olmak üzere 20’den fazla marka ile Türk sporu ve sporcuları 
adına iş birlikleri geliştirmiş, bu destekçileri yoluyla yarattığı kaynaklar ile sporcularımızın Olimpik 
Oyunlara en iyi şekilde hazırlanmasına, binlerce çocuk ve gencimizin sporla tanışmasına, yüzlerce 
spor insanın kendini geliştirmesine, ülkemizin dört bir yanında spor kültürünün ve Olimpik 
Değerlerin teşvik edilmesine katkı sunmuştur.

TMOK’UN 10 YILI
2012-2022
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Olimpik Hareketin Değerli Temsilcileri,

Ülkemizde Olimpik Hareketin yegâne temsilcisi olan ve bu yıl hem Cumhuriyetimizin 
100. yılını, hem de kuruluşunun 115. yılını kutlamakta olan Türkiye Milli Olimpiyat 
Komitesi’nin (TMOK) yeni bir Genel Kurul Toplantısı vesilesiyle sizlerle birlikte olmanın 
mutluluğu içindeyiz.

6 Şubat 2023 Pazartesi günü ülkemiz iki yıkıcı depremin yol açtığı felaketi yaşadı ve maalesef 
11 ilimizi kapsayan geniş bir bölgede on binlerce insanımızı kaybettik, 100 bini aşkın 
vatandaşımız yaralandı, hepimizin canı yandı. Tarihimizdeki en ağır yıkıma yol açan bu felaket 
nedeniyle, ülkemizin ve dünyanın her yerinden yardımlar felaket bölgesine ulaştırıldı ve bu 
bölgenin yeniden imarı ile ilgili çalışmalar da devletimiz tarafından başlatıldı. Olimpik hareketin 
en üst temsilcileri olan Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC) ve Avrupa Olimpiyat Komiteleri 
(EOC) de deprem bölgesinde spor faaliyetlerinin oluşturulmasına destek amaçlı olarak 
hemen nakdi yardım sağladılar. TMOK olarak felaketin hemen ilk günlerinde depremzedelerin 
ihtiyaçlarına yönelik kapsamlı bir yardımı da bölgeye ulaştırdık.

Bir anlamda, sizlere her yıl daha da gelişen ve Türk Sporuna katkısını giderek arttıran TMOK’un 
faaliyetleri ile ilgili ayrıntılı bilgi vermek, daha da önemlisi hep savunduğumuz hesap verebilir, 
faaliyetleri ölçülebilir bir kurum olmak adına önem taşıyor Genel Kurul toplantılarımız.

ÖNSÖZ
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Temelde sporcu odaklı bir kuruluş olarak, IOC’nin de büyük önem verdiği cinsiyet eşitliği ve 
iyi yönetim uygulamaları çerçevesinde kurumsal gelişimi sürdürmek, stratejik planlamamız 
içinde özel bir yer tutuyor. Yönetim Kurulumuzun % 35’ini kadın üyelerimizin oluşturduğunu, 
bu oranın dünya genelinde de çok iyi bir örnek olduğunu memnuniyetle belirtmek isterim. 
2012 yılında yaptığımız Stratejik Plan çalışmasında konulmuş olan hedeflerimizin çok büyük 
bir bölümünü gerçekleştirmiş olmaktan da mutluluk duyuyoruz. Faaliyetlerinin tümünü 
kendi gelirleri ile yürüten, herhangi bir devlet kaynağı kullanmayan çok nadir Olimpiyat 
Komitelerinden birisi olan TMOK için sponsor kuruluşların sağladığı destekler büyük önem 
taşıyor. Ancak bu sayededir ki, Tokyo 2020 Yaz ve Beijing 2022 Kış Olimpiyat Oyunları’na 
hazırlanan 144 sporcumuza ikişer yıl süre ile ABD Doları bazında aylık destekler sağladık.

TMOK’un gerçekleştirmiş olduğu önemli çalışmalardan birisi de daha etkin kurumsal bir 
yapıya geçilmesi, çalışanlarımızın özenle ve liyakat dikkate alınarak seçilmeleri, bu amaçla 
yetkin bir İnsan Kaynakları kuruluşu ile çalışılması olmuştur. Bu yapı, Genel Sekreterimizin 
sorumluluğu altında mesai saati kavramı olmaksızın özveri ile görev yapmakta, özellikle büyük 
spor organizasyonları sırasında kafilelerimizin yönetiminde sorumluluk üstlenmektedirler.

Bu onurlu görevi devir aldığımız son on yıllık dönem dikkate alındığında, TMOK’un gerek 
faaliyet etkinliği, gerekse yapısal değişimi ve yeniliklerinin farkındalığını hep birlikte 
yaşadığımız inancı içindeyim. Bu gelişim sağlanırken, Yönetim Kurulu Üyelerimizin özverili 
çalışmaları yanında, siz Değerli Üyelerimizin desteklerini hep arkamızda hissettik, sizlere 
teşekkür borçluyuz. Yukarıda da sözünü ettiğim gibi, genç ve dinamik, liyakat sahibi 
çalışanlarımızın çabaları ve kurum aidiyetleri de asla yadsınamaz. Yönetim Kurulu olarak bizler 
de, onlara olanaklarımızı son noktasına kadar zorlayarak destek olmayı sürdürüyoruz.

Türk sporuna ve sporcularımıza yönelik faaliyetlerimizi ayrıntılı olarak bu raporun ilerleyen 
sayfalarında bulacaksınız. Özellikle belirtmek istediğim nokta, TMOK’un bugün dünya 
üzerinde mevcut 206 Ulusal Olimpiyat Komitesi içinde oldukça özel, saygın bir yere sahip 
olmasıdır ki, bu nedenle birçok projemiz IOC tarafından da destek görmektedir.

TMOK son on yıl içinde giderek artan faaliyetleri ve Türk sporu ve sporcularına verdiği ciddi 
destekleri sağlarken hem büyüyebilmiş, hem de ülkemizdeki ekonomik sıkıntılara rağmen 
gelir-gider dengesini koruyabilmiştir.
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Yine önemli bir konu da TMOK’un paydaşları ile olan ilişkileri bağlamında sağlanan 
gelişmelerdir. Temel paydaşımız Gençlik ve Spor Bakanlığı ile, Bakanlık bünyesindeki 
Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü ve Organizasyonlar ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü 
ile kurulan yapıcı iş birliği özellikle Olimpiyat Oyunları gibi büyük organizasyonlar 
sırasında “Team Türkiye”nin başarısına ciddi katkılar sağlamaktadır. Ayrıca, TMOK Spor 
Direktörümüz ve uzmanları ile Kurumsal İletişim ekibimizin, önemli paydaşlarımız olan 
Olimpik Federasyonlarımız ve sporcularımız ile yakın iletişim içinde bulunmaları, birçok 
Federasyonumuz ile başarılı projelerin hayata geçirilmesini mümkün kılmaktadır.

Bilindiği gibi, bu yıl Cumhuriyetimizin 100. yılını kutluyoruz. Bu vesile ile 6–7 Ekim 
tarihlerinde EOC Genel Kurul Toplantısını İstanbul’da yaparak 50 Avrupa Olimpiyat 
Komitesinin Başkan ve Genel Sekreterleri ile buluşup ülkemizi ve güzel İstanbul’umuzu bir 
kez daha tanıtacağız.

Mustafa V. Koç Spor Ödülü ülkemizin 
en prestijli ve önemli spor ödülü 

olarak Türk Sporu içinde özel bir 
konum kazandı. Bu büyük ödülün 
böylesine değer kazanması ise 
ülkemizin iki değerli kurumu Koç 
Holding ve TMOK’un yakın iş birliği 
sayesinde mümkün olabilmiştir. Bu 
çok özel ödülü kazananları bir kez 
daha gönülden kutluyoruz.

2023 yılı sporcularımızın Paris 
2024 Olimpiyat Oyunları’na 
katılım hakkı kazanmaları 

açısından oldukça önemli, çünkü 
birçok spor dalında kota yarışmalarının 

büyük bölümü bu yıl içinde gerçekleşecek ve biz de TMOK olarak değişik dallardan 74 
sporcumuza verdiğimiz aylık desteği, ayrıca milli takımlarımız için sağladığımız teknik 
destekleri sürdüreceğiz. Bilindiği gibi, Paris 2024 Olimpiyat Oyunları bizim açımızdan da 
ayrı bir özellik taşımakta, çünkü genç Türkiye Cumhuriyeti ilk kez Paris 1924 Olimpiyat 
Oyunları’nda takım olarak temsil edildi.

2022 FAALİYET RAPORU
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ÖNSÖZ

TMOK çevre dostu, yenilenebilir enerji konusunda da önemli bir projeyi hayata 
geçirmekte olup, çok kısa süre içinde kendi güneş panelleri ile elektrik enerjisini 
üretmeye başlayacaktır. Ayrıca düşük karbon ayak izi uygulamaları için IOC’nin 
çizdiği yolda adımlar atılmaktadır. Bu konudaki çalışmalarımızı ve hedefleri Faaliyet 
Raporumuzda bulacaksınız.

Yukarıda da belirttiğim gibi, TMOK’un etkin konumu ancak sponsorlarımızın ciddi 
destekleri sonucunda ortaya çıkmaktadır. Başta Samsung olmak üzere, Toyota, Türkiye 
İş Bankası, Trendyol ve proje ortağımız P&G Türkiye yönetimlerine teşekkürü bir borç 
biliyorum.

Tüm faaliyetlerimizin planlanması ve gerçekleştirilmesi sırasında birlikte görev 
yaptığımız Yönetim Kurulu Üyesi çalışma arkadaşlarıma ve başta Genel Sekreterimiz 
olmak üzere tüm çalışanlarımıza özellikle teşekkür ediyorum.

Bu düşünceler ve desteklerinizi esirgemeyeceğiniz inancıyla TMOK’un 2022 yılı 
faaliyetleri, bunlara ilişkin Mali Tablolar, Bilanço, Denetleme Raporları ve 2023 Mali 
Yılı Bütçe Teklifini de içeren Faaliyet Raporumuzu değerlendirmelerinize sunuyorum.

Saygılarımla,

Prof.Dr. Uğur ERDENER
Başkan
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Değerli Üyelerimiz,
Gönül isterdi ki, Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi 
(TMOK) ve Türk sporu açısından başarı ve umutla dolu 
bir yılın muhasebesini, daha güzel günlerde takdirlerinize 
sunalım. Maalesef öyle olamadı. Açıklamalarıma, ülke 
olarak bizleri derinden sarsan deprem felaketi nedeniyle 
hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet 
ve hepimize baş sağlığı dileyerek başlamak istiyorum. 
Ancak, acıyla başlayan 2023‘ün, aynı zamanda 
inanılmaz zorlu şartlara rağmen kurmayı başardığımız 
Cumhuriyetimizin 100. yılı olduğunu hatırlayıp bundan 

ilham alarak, birlikte her şeyin üstesinden geleceğimiz inancı içerisinde TMOK’un 2022 yılı 
faaliyetleri ve geleceğe yönelik hedeflerini sizlerle paylaşmak istiyorum.
2022 yılını, TMOK’un Türk sporunun tüm paydaşları ile ortak çalışma alanlarını genişlettiği ve arttırılan 
mali imkânlarının tamamını bu yöndeki hizmetlerine tahsis ettiği, sporcularımıza, milli takımlarımıza 
ve Olimpik sporların ulusal federasyonlarına ihtiyaçları doğrultusundaki desteklerimizi arttırdığımız bir 
yıl olarak özetleyebiliriz. Faaliyet Giderleri kalemindeki % 99 oranındaki artış, TMOK’un Türk sporuna 
sağladığı finansal destek ve hizmetlerin iki katına çıkardığımızı göstermektedir.
72 kadın ve 72 erkek 144 sporcumuza 17.846.150 TL ve Olimpik spor federasyonlarımıza 3.192.000 TL 
olmak üzere toplamda 21.038.150 TL tutarında finansal destek sağlayarak kapattığımız 32. Yaz 
Olimpiyad (Tokyo 2020) ve 24. Kış Olimpiyad (Beijing 2022) dönemlerini takip edecek Paris 2024 ve 
Milano Cortina 2026 Olimpiyat Oyunlarını kapsayan yeni Olimpiyad dönemine, daha ilk yılında, milli 
sporcularımızın hazırlıkları için 5 Milyon TL destek sağlayarak başlamış olduk.
TMOK olarak, Türkiye’nin spor alanında daha iyi bir konuma gelerek sürdürülebilir başarıya ulaşması 
için sporcu havuzunun genişletilmesi, genç sporculara yatırım ve spor biliminin ışığında yüksek 
performans planlaması yapılması gerektiğine, bunların da ancak Türk sporunun tüm paydaşlarının 
koordineli çalışması ile mümkün olabileceğine inanıyoruz. Başta sporcularımız olmak üzere, 
paydaşlarımız olan Gençlik ve Spor Bakanlığımız, federasyonlarımız, antrenörlerimiz, teknik ekip 
mensuplarımız, üniversitelerimiz ve ilgili sivil toplum kuruluşları ile iş birliğimizi bu inançla güçlendiriyor, 
daha etkin ve verimli olabilmek adına kendi kurumsal yapılanmamızı geliştirirken paydaşlarımızın da 
aynı yönde gelişimlerini destekliyoruz.
Başarıyı artırmak için önemli bir strateji olan yüksek performans planlaması kapsamında sporcuların 
ve milli takımların performanslarının analiz edilmesi, beslenme, antrenman ve psikolojik destek 
sağlanması, antrenörlerin, teknik ekiplerin ve sporcu sağlığı alanında çalışanların mesleki gelişimleri gibi 
alanlardaki girişimlere katkı sunuyor, eğitim desteği sağlıyoruz.
Sporcularımızla olan bağlarımızı güçlendirmede, onların ihtiyaçları doğrultusunda çözümler üretme ve 
katkı sağlamamızda Sporcu Komisyonumuz çok önemli görevler üstlenmektedir.

SUNUŞ
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Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim Projesi (OLİ), Olimpik Geleceğimiz gibi yarınların 
sporcuları olacak çocuk ve gençlere yönelik eğitim ve gelişim projelerimizi sürdürürken, kız 
çocuklarımızın spor yoluyla güçlendirilmesi amacıyla Sporla Güçlen Projesini uygulamaya 
koyduk. İlgili kuruluşlarla iş birliği yaparak okullarda sporun öğrencilerin spora katılımlarına 
olanak sağlanmasına, okullardan gelen talepler doğrultusunda spor malzemesi ihtiyaçlarının 
karşılanmasına destek veriyoruz.
Spor alanında eğitim veren üniversiteler ve sivil toplum kuruluşlarıyla ortak çalışmaları 
sürdürürken, lisans ve lisansüstü öğrenciler için sunduğumuz staj imkânlarını arttırdık.
5 kıtada 50 ülkeden, 924 yabancı, 1.204 yerli toplamda 2.128 yüzücünün katıldığı 34. Samsung 
Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışını büyük bir başarıyla düzenledik.
Fair Play ruhunun toplumda yaygınlaştırılması amacımız doğrultusunda geleceğin öğretmenleri, 
antrenörleri, sporcuları ve yöneticileri olacak spor bilimleri fakülteleri öğrencilerine yönelik Fair 
Play Üniversiteler Kervanı projemizin sekizinci yılında 200.000 öğrenciye ulaştık.
Bütün bu faaliyetlerimizi TMOK Yönetiminin benimsediği kapsayıcılık ve katılımcılık gibi iyi 
yönetim ilkeleri doğrultusunda gerçekleştirirken, toplumsal cinsiyet eşitliğini daima gözettik.
Kuruluşuna öncülük ettiğimiz Türkiye Dopingle Mücadele Komisyonu’nun çalışmalarına ve 
başarılı sonuçlar elde edilmesine katkı sağladık. Olimpik sporlardaki kural ihlallerinin on yıl önceki 
yüzde onlardan, binde beşe düşmesinden memnuniyet duyduk.
TMOK’un yönetim standartlarının yükseltilmesi, verimlilik ve etkinliğin artırılması amaçlı 
kurumsal yapılanma çalışmalarımız kapsamında liyakate dayalı şeffaf bir işe alım süreci 
uygulayarak genç, dinamik, mesleki eğitimi yüksek, profesyonel bir yapı oluşturduk. 
Çalışanlarımızın mesleki ve bireysel gelişimleri için eğitimlerine kaynak ayırıyoruz.
Güvenilir bir bilgi kaynağı ve itibarlı bir spor hizmet kurumu kimliğimizi ve yurt içinde ve dışında 
her geçen yıl daha da güçlenen marka değerimizi yansıtan, yaygın ve etkili iletişim faaliyetlerinde 
bulunuyoruz.
Önümüzdeki yıl Kraków-Małopolska’da düzenlenecek 3. Avrupa Oyunları ve Paris 2024 
Olimpiyat Oyunları başta olmak üzere, gelecek Olimpik organizasyonlara sporcu ve milli 
takımlarımızın katılımlarıyla ilgili sorumluluğumuz kapsamındaki tüm iş ve işlemleri yerine 
getirmekteyiz.
Tüm bu faaliyetler ve elde edilen sonuçlarla ilgili detaylı bilgileri içeren TMOK 2022 Faaliyet 
Raporu’nu takdir ve değerlendirmelerinize sunarken, Türk sporuna, çocuk ve gençlerine yönelik 
hizmet ve çabalarımızı Cumhuriyetimizin 100. yılında daha da yüksek seviyelere taşıma gayreti 
ve kararlılığı içerisinde olacağımızı ifade etmek istiyorum.
Saygılarımla,

Neşe GÜNDOĞAN
Genel Sekreter
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OLİMPİK HAZIRLIKLAR VE  
DESTEK PROGRAMLARI
115 yıldan bu yana kâr amacı gütmeksizin toplum yararına çalışan özerk bir sivil toplum 
kuruluşu olarak TMOK, hiçbir kamu kaynağı kullanmadan elde ettiği tüm gelir ve 
imkânlarını Türk sporunun sürdürülebilir gelişimine tahsis eden üst düzey bir hizmet 
kurumudur.

TMOK, “Olimpik Sporcular Destek Programı” ile odak noktasını teşkil eden Olimpik 
seviyedeki ve üst düzey sporcu olma potansiyeli taşıyan genç sporcularımızı sağladığı 
aylık burslarla desteklemekte, milli takımlarımızın Olimpik Oyunlara en iyi şartlarda 
hazırlanmalarına katkı sunmak üzere” Olimpik Milli Takımlar Destek Programı” 
kapsamında ulusal spor federasyonlarımıza kaynak aktarmaktadır. Bu bağlamda TMOK, 
XXXII Yaz Olimpiyad (Tokyo 2020) ve XXIV Kış Olimpiyad (Beijing 2022) dönemlerinde 
72 kadın ve 72 erkek 144 sporcumuza 17.846.150 TL ve 11 spor federasyonumuza 
3.192.000 TL olmak üzere toplamda 21.038.150 TL tutarında finansal destek 
sağlamıştır.

TMOK, sporcularımız ve milli takımlarımız yanında, onların başarılarında önemli roller 
üstlenen antrenörler, doktorlar, fizyoterapistler, kondisyonerler, beslenme uzmanları ve 
diğer teknik görevlilerin mesleki gelişimleri için kaynak ayırmakta, katkı sağlamaktadır. 
“Milli Takımlar Antrenör ve Teknik Ekip Destek Programı” kapsamında, Uluslararası 
Olimpik Spor Federasyonları ile iş birliği yaparak, yurt dışından uzmanlar gözetiminde 
ileri seviye kurslar, teknik gelişim seminerleri ve sertifika programları düzenlemekte, yurt 
içi ve dışında uluslararası eğitim imkânları sağlamaktadır.

TMOK, “Sporcu Kariyer Destek Programı” kapsamında, üst düzey sporcularımızın 
kariyer ve kariyer geçiş planlamalarına yardımcı olmak amacıyla yabancı dil öğrenimi 
dahil bireysel gelişimleri için ihtiyaç duydukları eğitimleri karşılamakta, bilgi ve 
becerilerinin geliştirilmesine katkı sağlamaktadır.

Sporun her alanında toplumsal cinsiyet eşitliğini savunan TMOK, sunduğu tüm 
hizmetlerin dağıtımında kadın sporcu, antrenör, teknik personel ve idarecilerin 
güçlendirilmesini özenle gözetmektedir.



OLİMPİK SPORCULAR
DESTEK PROGRAMI
Hiçbir kamu kaynağı kullanmayan TMOK, 
Uluslararası Olimpiyat Komitesi’nden (IOC) 
sağladığı kaynakların yanı sıra, P&G Türkiye, 
İş Bankası ve Trendyol gibi sponsorlarından 
elde ettiği imkânları kullanarak sporcularımıza 
Oyunlara en iyi şekilde hazırlanabilmeleri için aylık 
bazda doğrudan finansal destek sağlamaktadır. 
Olimpik Sporcular Destek Programından 
yararlanacak sporcularımızın belirlenmesinde 
TMOK’un cinsiyet eşitliği, kapsayıcılık ve 
paydaşlarla iş birliği gibi kurumsal değer ve 
prensipleri özenle gözetilmektedir.
Program kapsamında 2022 yılı içerisinde;
Paris 2024 Yaz Olimpiyat Oyunları’na hazırlanan 
19 spor dalında 24 kadın, 24 erkek 48 milli 
sporcumuza 4.741.800 TL
Milano Cortina 2026 Kış Olimpiyat Oyunları’na 
hazırlanan 2 spor dalında 2 erkek sporcumuza 
109.750 TL
doğrudan finansal destek sağlanmıştır.
Modern pentatlon ve güreş dallarında Paris 2024 
hazırlıklarını sürdüren 2 kadın sporcumuzun 
hazırlık kampı katılımları için ilgili federasyonlara 
aktarılan 148.270 TL ile TMOK’un sporcu 
destekleri yıl içerisinde 4.999.820 TL’ye ulaşmıştır.

TMOK’un sporculara kişisel ve sportif 
gelişimleri için sağladığı pek çok katkı 
dolayısıyla bu kurumunun parçası 
olmaktan Sporcu Komisyonu Başkanı 
olarak mutluluk ve gurur duyuyorum.

Eda ERDEM
TMOK Sporcu Komisyonu Başkanı ve  
A Milli Kadın Voleybol Takımı Kaptanı

TOKYO 2020 & BEIJING 2022

PARİS 2024

FİNANSAL DESTEK
21.038.150 TL

SPOR DALI

FİNANSAL DESTEK
4.999.820 TL

SPOR FEDERASYONU

11 KADIN SPORCUERKEK SPORCU

72 72

19 KADIN SPORCUERKEK SPORCU

24 24
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Vuokatti 2022 Avrupa Gençlik Olimpik Kış 
Festivali’ne (EYOF) katılacak

  Alp Disiplini, Biatlon ve Kayaklı  
Koşu milli takımlarımızın hazırlık  
kamplarına destek olmak üzere  
Türkiye Kayak Federasyonu’na 15.000

  Artistik Buz Pateni ve Kısa Kulvar  
Sürat Pateni milli takımlarımız için  
Buz Pateni Federasyonu’na 10.000

olmak üzere toplamda 25.000 ABD Doları 
finansal destek sağlanmıştır.

Banská Bystrica 2022 Avrupa Gençlik Olimpik 
Yaz Festivali (EYOF) ile ilgili milli takımlar 
hazırlık kampları için,

  Türkiye Atletizm Federasyonu’na 7.000

  Türkiye Yüzme Federasyonu’na 5.000

 Türkiye Judo Federasyonu’na 4.000

  Türkiye Cimnastik Federasyonu’na 3.000

 Türkiye Bisiklet Federasyonu’na 3.000

 Türkiye Badminton Federasyonu’na 2.000

  Türkiye Tenis Federasyonu’na 2.000

olmak üzere toplamda 26.000 ABD Doları 
destek sağlanmıştır. Yaklaşık 950.000 TL 
karşılığındaki bu katkılar, ilgili federasyonların 
katılım yapacakları sporcu sayılarına göre 
belirlenmiştir.

OLİMPİK MİLLİ TAKIMLAR  
DESTEK PROGRAMI

TMOK, Paris 2024 Olimpiyat Oyunları ve 
Dünya Şampiyonaları için hazırlıklarını sürdüren 
milli takımlarımızın kamp masraflarına katkı 
olarak

 Türkiye Voleybol Federasyonu’na 25.000

 Türkiye Cimnastik Federasyonu’na 10.000

 Türkiye Atletizm Federasyonu’na 15.000

olmak üzere toplamda 930.000 TL karşılığı 
50.000 ABD Doları finansman desteği 
sağlamıştır.

TMOK ayrıca yaklaşık 132.000 TL kaynak 
ayırarak, milli takım sporcularımızın teknik 
kapasitelerinin gelişimi ve bilimsel verilere 
dayanarak performanslarını daha üst seviyeye 
çıkarmalarına katkı sağlamak amacıyla

 Kürek Milli Takımımızın biyomekanik ölçüm 
ve testleri

 Okçuluk Milli Takımımızın performans 
testleri

 Artistik Cimnastik Milli Takımımızın 
performans testleri

için imkân sağlamıştır.

TMOK’un Olimpik Milli Takımlar Destek 
Programı kapsamındaki finansal destekleri yıl 
içerisinde 2.012.000 TL’ye ulaşmıştır.
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TMOK, sporcularımızın yetişmesinde anahtar role sahip olan milli takım antrenörleri ve teknik 
ekiplerde görev yapan uzmanların mesleki gelişimlerine, bilgi ve deneyimlerini artırmalarına 
katkıda bulunmak amacıyla, uluslararası Olimpik spor federasyonları iş birliği ile yurt dışından 
uzmanlar getirerek gelişim seminerleri ve kurslar düzenlemekte, yurt içi ve dışında uluslararası 
eğitimlere katılmalarına imkân sağlamaktadır.

TMOK’un 2022 yılı içerisinde milli takım antrenörlerimizin ve teknik ekiplerimizde görev yapan 
uzmanların mesleki gelişimlerine yönelik eğitimler için sağladığı 1.924.100 TL tutarındaki 
finansal desteklerin ayrıntıları aşağıda yer almaktadır:

JUDO

Uluslararası Judo Federasyonu (IJF) ve Türkiye 
Judo Federasyonu (TJF) iş birliği ile 14–19 Kasım 
ve 21–26 Kasım 2022 tarihleri arasında 
İstanbul’da IJF 1. Seviye Antrenör Eğitim Semineri 
ve Uygulama Sınavı düzenlenmiştir.

IJF Akademi Yöneticileri Envic Galea, Tibor 
Kozsla, IJF Akademi Türkiye Bölge Eğitim Merkezi 
Koordinatörü Kaya Gezeker, IJF Akademi Uzmanı 
Mesut Kapan ve diğer uzmanlar gözetiminde 
aralarında 3 kadın, 3 erkek, 6 antrenörümüzün 

de yer aldığı 13 ülkeden 32 antrenör 3 
aşamadan oluşan uygulama sınavlarını başarıyla 
tamamlamıştır.

TMOK bu eğitim semineri kapsamında 
organizasyonun gerçekleştirilmesi amacıyla 
Level 1 IJF Akademi Antrenör Eğitim kursu 
katılımcılarının konaklama, yeme-içme, yurt içi 
ulaşım, salon kirası ve basılı malzeme masrafları 
için TJF’ye toplam 24.000 ABD Doları finansal 
destek sağlamıştır.

MİLLİ TAKIMLAR
ANTRENÖR VE TEKNİK EKİP
DESTEK PROGRAMI

TÜRK ANTRENÖR ÜLKE

6 13KADINERKEK

3 3
ANTRENÖR

32
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ANTRENÖR

17 KADINERKEK

12 5

KANO

Uluslararası Kano Federasyonu (ICF) ve 
Türkiye Kano Federasyonu (TKF) iş birliği ile 
17–28 Mart 2022 tarihleri arasında Antalya’da 
“Durgunsu Kano Antrenörleri için Teknik ve 
Uygulama Eğitimi” düzenlenmiştir.

Katılımcı 11 antrenörün ileri antrenman 
modellemeleri, yarışma kuralları, teknik ve taktik 
antrenman planlaması gibi pek çok konuda bilgi 
ve tecrübe edindikleri bu eğitim ile ilgili olarak 
TMOK, TKF’ye 10.000 ABD Doları finansal 
destek sağlamıştır.

TENİS

Günümüz antrenörlük seviyesinin tüm 
gereksinimlerini karşılayacak en etkili antrenör 
eğitimi sistemini elde etmek amacıyla 
Uluslararası Tenis Federasyonu (ITF) ve Türkiye 
Tenis Federasyonu (TTF) iş birliği ile düzenlenen 
TTF 2. Kademe Kursu Eğitici Eğitimi 21–29 Eylül, 
TTF 3. Kademe Kursu Eğitici Eğitimi 28 Kasım- 
10 Aralık tarihleri arasında Ankara Tenis 
Kulübü’nde gerçekleştirilmiştir. TTF 4. Kademe 
Kursu Eğitici Eğitimi ise 14–25 Mart 2023 
tarihleri arasında gerçekleştirilecektir.

2. KADEME

ANTRENÖR

16 KADINERKEK

3 13
3. KADEME

Antrenörler olarak tabi ki belli bir 
bilgi birikimimiz var. Ancak böyle 
uluslararası eğitmenlerden kurs 
almak bizi her zaman birkaç adım 
ileriye taşıyor. Burada aldığımız 
teorik ve pratik bilgileri kendi 
öğrencilerimize aktaracağımız için 
çok mutluyum.

Derya CIBIR ZENGİ
IJF Akademi Kursiyeri, Judo Antrenörü
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2. Kademe kursuna 12’si erkek, 5’i kadın 
17 antrenör katılırken, 3. Kademe kursuna 
3 kadın ve 13 erkek olmak üzere toplam 
16 antrenör katılım sağlamıştır.

ITF Avrupa Gelişim Eğitmeni Hrvoje Zmajic 
ve TTF Teknik Direktörü Nicolas Kelaidis 
gözetimindeki kursa katılan eğitmen kursiyerler 
ileri antrenman modellemeleri, teknik ve 
taktik antrenman planlaması gibi teorik ve 
pratik derslerle kendilerini geliştirme ve 
kendi performansları hakkında geri bildirim 
alma şansı bulmuştur. TMOK, bu kursların 
düzenlenebilmesi için TTF’ye 30.000 ABD 
Doları finansal destek sağlamıştır.

ATICILIK

Uluslararası Atıcılık Federasyonu (ISSF) ve 
Türkiye Atıcılık ve Avcılık Federasyonu (TAAF) 
iş birliği ile “ISSF Havalı ve Ateşli Silahlar 
Uluslararası Jüri Kursu” 7–12 Aralık 2022 
tarihlerinde Olimpiyatevi’nde düzenlenmiştir. 

ISSF Genel Sekreteri Willi Grill başkanlığında 
ISSF Jüri Komitesi’nden Rosane Batista Ramos’un 
eğitim verdiği Kursa 12 Türk hakem katılmıştır. 
Eğitmenlerin konaklama ve organizasyon 
masrafları TMOK tarafından karşılanmıştır.
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KAYAK

Türkiye Kayak Federasyonu’nun “Snowboard 
Paralel ve SBX disiplinlerinde Teorik ve Pratik 
Eğitim Semineri” 15–19 Aralık 2022 tarihleri 
arasında 5 antrenör ve 27 sporcunun katılımıyla 
Erzurum’da düzenlenmiştir. PyongChang 
2018 Olimpiyat Oyunları Şampiyonu ve 
Sochi 2014 Olimpiyat Oyunları ikincisi Nevin 
Galmarini’nin katılımı ve eğitmenliği için Türkiye 
Kayak Federasyonu’na 1.450 Euro finansal destek 
sağlamıştır.

TRİATLON

Kendi sporlarında elit seviyede antrenörlük 
yapan kadın antrenörlere güncel bilgileri 
aktarmak ve liderlik becerilerini geliştirmek 
üzere IOC, Hertfordshire Üniversitesi ve 
birçok uluslararası spor federasyonunun iş 
birliği ile geliştirilmiş bir eğitim programı 
olan “Sporda Yüksek Performans Yolunda 
Kadın Antrenörlerin Gelişimi Programı”nın 
(WISH) 2022–2024 dönemi için Dünya 
Triatlon Federasyonu’na yapılan başvurular 
arasından seçilen 5 antrenörden biri, 
Triatlon Milli Takım Antrenörümüz Özenç 
Aygün Gündüz olmuştur. 30 Kasım 2022–
17 Temmuz 2024 tarihleri arasında uzaktan, 
19–25 Şubat 2023 tarihleri arasında 
Hertfordshire Üniversite’sinde yerinde 
eğitime katılacak Gündüz’ün eğitime 
katılımı için 11.000 ABD Doları destek 
sağlanmıştır.

Özenç Aygün Gündüz
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SPORCU SAĞLIĞI

Spor hekimleri Dr. Şerife Şeyma Torgutalp ve 
Dr. Levend Karaçoban’ın, IOC’nin Sportsoracle 
iş birliğiyle düzenlediği “Spor Hekimliği ve 
Temiz Sporcuların Korunması (Sports Medicine 
and Protection of Clean Athletes) Diploma 
Programı”na katılımları için 13.084 ABD Doları 
destek sağlanmıştır.

Antalya ve Ankara Türkiye Olimpiyat Hazırlık 
Merkezlerinde (TOHM) Spor Psikoloğu olarak 
görev yapan Cem Doğuhan Gizep ve Ece 
İbanoğlu’nun, IOC’nin Sportsoracle iş birliğiyle 
düzenlediği “Üst Düzey Sporda Zihinsel 
Sağlık (Mental Health in Elite Sport) Diploma 
Programı”na katılımları için 7.800 ABD Doları 
destek sağlanmıştır.

Güreş Kadın A Milli Takım Fizyoterapisti olarak 
Edirne TOHM’da görev yapan Buse Hopancı’nın 
“Klinik Odaklı Multiboyutlu Terapi Eğitim 

Cem Doğuhan GİZEP Ece İBANOĞLU

Dr. Şerife Şeyma  
TORGUTALP

Dr. Levend 
KARAÇOBAN M. Furkan AKÇAY

Buse HOPANCI

Enstitüsü (IKIMT)” kursuna katılımı için 
58.966 TL finansal destek sağlanmıştır.

Türkiye Kürek Federasyonu’nda Milli Takım 
Fizyoterapisti olarak görev yapan M. Furkan 
Akçay’ın “Exos Performance Mentorship Phase 
1“ seminerine katılımı için 1.740 ABD Doları 
destek sağlanmıştır.
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TMOK’un sporcu ve antrenörlerimizle 
doğrudan temas kurarak, elit sporcularımızın 
performanslarını takip etme ve ihtiyaçlarını 
analiz ederek sonuçları raporlamaya yönelik 
çalışmaları 2022 yılında da sürdürülmüştür. Spor 
Direktörlüğümüz, Beijing 2022 Kış Olimpiyat 
Oyunları, pandemi nedeniyle ertelenen Vuokatti 
2022 Avrupa Gençlik Olimpik Kış Festivali ve 
Banská Bystrica 2022 Avrupa Gençlik Olimpik 
Yaz Festivalleri (EYOF), Oran 2022 Akdeniz 
Oyunları ve ülkemizin ev sahipliği yaptığı Konya 
2021 İslami Dayanışma Oyunları öncesinde 
teknik ekiplerimizle olan temaslarını doğrudan 
yerinde ve video konferans görüşmelerle 
aralıksız sürdürmüş, gerekli bilgi edinim ve 
paylaşımlarını gerçekleştirmiştir.

Farklı spor dalları için farklı “Sporcu Performans 
Takip Listeleri” oluşturulmuş, sporcularımızın 
Dünya Şampiyonaları, Avrupa Şampiyonaları, 
Dünya Kupaları, Grand Prix ve Grand Slam 
yarışmaları gibi en üst seviye uluslararası 
organizasyonlarda elde ettikleri sonuçlar 
ve dünya sıralamalarındaki konumları Spor 
Direktörlüğümüzce yakından izlenmiştir. Takibin 
sağlıklı olarak gerçekleştirilmesi için etkili ve 
kapsamlı bir yazılım programı kullanılmakta 
ve yüksek verim alınmaktadır. Bunun yanı sıra 
yıl boyunca milli takım kamp ziyaretlerinde 
sporcu, antrenör, teknik ekip ve yöneticilerle 
bir araya gelinerek katılacakları Oyunlar 
hakkında genel ve teknik konularda detaylı 
bilgiler aktarılmış, sporcuların hazırlık süreçleri 

OLİMPİK SPORCU
PERFORMANS TAKİBİ VE
MİLLİ TAKIM KAMP ZİYARETLERİ
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hakkında bilgi edinilmiş, antrenmanlar takip 
edilerek sporcuların performans ve gelişimleri 
yakından gözlemlenmiş, antrenörlerle Oyunlarla 
ilgili beklentiler değerlendirilmiş, sporcuların ve 
teknik ekiplerin hazırlık sürecindeki eksiklikleri 
belirlenmiştir. Bu ziyaretlerde ayrıca sporcu ve 
antrenörlere TMOK’un sporcu ve antrenörlere 
yönelik destek programları hakkında bilgiler 
verilmiş, TMOK Destek Programlarının 
ihtiyaçları doğrultusunda çeşitlendirilmesi 
ve yeni projeler üretilmesi için sporcu ve 
antrenörler ile fikir alışverişinde bulunulmuştur.

Oyunlar sonrasında sporcularımızın ve teknik 
ekiplerimizin performansları değerlendirilmiş, 
eksiklikler ve geliştirilmesi gereken noktalar 
belirlenmiş, gelecekte başarılarının artması 
için her bir spor dalı özelinde yapılan tespitler 
ve bunlara yönelik önerileri içeren raporlar 
hazırlanarak Gençlik ve Spor Bakanlığı, 

Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü ve ilgili 
Federasyonlarla paylaşılmıştır.

Yaklaşmakta olan Paris 2024 Yaz Olimpiyat 
Oyunları’na katılım hakkı için kota yarışmalarına 
hazırlanan milli takımların kamp ziyaretlerine 
2023 yılında ağırlık verilmesi planlanmıştır. 
Ayrıca, ülkemizin ev sahipliği yapacağı Olimpik 
spor dallarındaki uluslararası yarışmalar da 
yine yerinde takip edilerek sporcularımızın 
üst düzey performansları gözlemlenmeye 
devam edilecektir. 2023 yılında gerçekleşecek 
Kraków-Małopolska Avrupa Oyunları, Friuli 
Venezia Giulia 2023 Avrupa Gençlik Olimpik 
Kış Festivali ve Maribor 2023 Avrupa Gençlik 
Olimpik Yaz Festivallerine (EYOF) katılacak milli 
sporcu ve takımlarımızın sportif performansları 
ve kişisel gelişimlerine katkıda bulunmak 
adına yapılan çalışmalarımız yaygınlaştırılarak 
sürdürülecektir.
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TMOK, üst düzey sporcularımızın bilgi ve 
becerilerini geliştirmek, kariyer planlamalarına 
yardımcı olmak amacıyla bireysel gelişimleri 
için yabancı dil öğrenimlerini desteklemektedir. 
TMOK Sporcu Komisyonu tarafından belirlenen 
23 erkek, 16 kadın, toplam 39 sporcu ve 
antrenör 2022 yılı programından yararlanmıştır.

Wall Street English Dil Okulu’nun uzaktan veya 
yerinde eğitim yoluyla ve katılımcı kursiyerlerin 
antrenman ve yarışma programlarına uyacak 
şekilde tasarlanıp uygulanan İngilizce öğrenim 
programları için TMOK 154.064 TL finansman 
sağlamıştır.

IOC ve EOC tarafından sporcuların kariyer 
gelişimlerine destek verilmesi amacıyla 
düzenlenen workshoplar, eğitimler ve anketlerle 
ilgili Olimpiyat Oyunlarına katılan sporcularımız 
ve TMOK Sporcu Komisyonu üyeleri TMOK 
Spor Direktörlüğü tarafından düzenli olarak 
bilgilendirilmekte ve böylelikle bu etkinliklere 
katılımları sağlanmaktadır.

SPORCU KARİYER 
DESTEK  
PROGRAMI

SPORCU

TOPLAM

39

KADINERKEK
1623

Başta sporcularımız olmak üzere antrenörlerimiz, 
teknik ekiplerimiz ve spor konusunda çalışan 
akademisyenlerin bireysel ve kariyer gelişimlerine 
katkı sağlamak amacıyla 2020 yılında 
oluşturduğumuz TMOK Akademi platformu 
üzerinden kullanıcılara bilgi ve eğitim içerikleri 
sunulmaktadır.

“Performansını Yükselt”, “Zihnini Yönet”, “Sağlıklı 
Beslen”, “Sağlığını Koru” ve “Sosyal Medyanı 
Yönet” konu başlıklarında, alanlarında uzman 
spor hekimi, bilimcisi, profesyoneli ve iletişimcisi 
tarafından hazırlanan 55 yazılı ve video içeriği 
barındıran TMOK Akademi dijital platformu, 
yıl içerisinde 5.672 kullanıcı ve 8.284 sayfa 
görüntülemeye ulaşmıştır.

İlerleyen dönemlerde, mevcut içeriği yeni başlık 
ve konularla çeşitlendirerek daha fazla sayıda 
sporcumuzun performans ve kariyer gelişimleri 
için ihtiyaç duydukları 
bilgileri antrenman 
ve yarışmalar dışında 
da edinmelerine 
imkân sunulması 
hedeflenmektedir.

TMOK AKADEMİ 

HIZLI KİLO KAYBININ SAĞLIK VE 
PERFORMANSA ETKİLERİ

Vücut kompozisyonu ve vücut ağırlığı (VA) tüm spor dallarında önemlidir. 

Performansı artırmak ve estetik kaygılar nedeniyle düşük VA’nın önemli olduğu 

spor dallarında farklı kilo düşme yöntemleri oldukça yaygındır. Alt sıkletlerde 

yarışarak rakiplerine karşı bir avantaj sağlamak isteyen sıklet sporcuları, akut ya 

da kronik kilo kaybı yöntemleri uygularlar. Hızlı kilo kaybı (HKK) yöntemleri dehidrasyona (vücut su kaybı) yol açarak 

sporcuların sağlığını ve performansını olumsuz yönde etkileyebilir.

H. Hüsrev TURNAGÖLHacettepe Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi

Seren Akıncı ÖZDURULMUŞ

MOTİVASYON: YARIŞMACILIĞI 

SÜRDÜREBİLME

Hayatındaki herkesin sana inanması için gerekli olan ilk adım, 

senin kendine inanabilmendir!

Motivasyon, eylemi ya da davranışı harekete geçiren ve yönlendiren içsel bir durumdur. 

Genel ya da özel, istikrarlı ya da istikrarsız olabilir. Aynı zamanda içsel (gereksinimler, çabalar, 

hedefler vb. gibi)  ve dışsal (ilişkiler, ödüller, sosyal etki vb. gibi) kaynaklardan etkilenebilir.

Bizi motive eden ve harekete geçiren şeylere baktığımızda, bunların bir kısmının bize özgü 

bazı özellikler olduğunu, bazılarının ise ulaşmak istediğimiz sonuçlara ilişkin olduğunu 

görürüz. Örneğin, başlangıçta bir spor dalında iyi olmayı, becerilerimizi başarılı bir biçimde 

sergileyebilmek için isteriz. Ancak ardından madalya, ödül ve tanınma gibi sonuçlar da bizim 

için etkili hale gelmeye başlar. 

Yüzücü Kieren Perkins, dünya rekorunun ardından şöyle demiştir: “performansımı 

arttırmak için hep kendimle yarıştım, asıl hedefim kendimi geçmekti dünya rekorunu 

kırmak değil” 

Seren AKINCI ÖZDURULMUŞ

OLİMPİYAT OYUNLARINA KATILAN 
SPORCULARDA YAŞANAN PERFORMANS 
ENGELLERİ 
Olimpiyatlarda başarı hedefiyle yola çıkan sporculardan çoğu zirveye ulaşmasına yardımcı 
olan hayallerinin peşinden koşarken, diğer yandan sporcuların önemli bir kısmı ise Olimpiyat 
Oyunlarında kapasitelerinin çok altında performans gösterdiler. Bu sporculardan edinilen 
dersler son derece önemlidir. 

Yapılan bir araştırmada Olimpiyat Oyunlarına katılmış 165 sporcudan 75’i çok iyi bir 
performans geçmişine sahip olmasına rağmen, Olimpiyat Oyunlarında potansiyel 
performanslarını gösteremediklerini belirttiler. Kendileri ve onları tanıyan herkes iyi 
olmalarını beklemelerine rağmen hedeflerinin çok altında kaldılar. 

Olimpiyat Oyunlarına katılan sporcuların performanslarına engel olan üç büyük neden 
olduğunu açıkça söyleyebiliriz:

1. İşe yarayan antrenman rutinlerinin (kalıplarının)  değiştirilmesi,
2. Seçimlerin geç yapılması,
3. Dikkat dağıtıcı unsurlar nedeniyle havaya girilememesi.

Psk.Dr. Ziya KORUÇ
Hacettepe Üniversitesi, Spor Bilimleri Fakültesi
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Beijing 2022 Kış Olimpiyat Oyunları, 4–20 Şubat 
2022 tarihleri arasında Çin’in Beijing kentinde 
yeni tip koronavirüs salgını nedeniyle alınan 
önlemler altında gerçekleştirilmiştir. Böylece 
Beijing, Yaz ve Kış Olimpiyat Oyunları’na ev 
sahipliği yapan ilk kent olmuştur.

7 kış sporunun Alp Disiplini, Artistik Buz Pateni, 
Biatlon, Bobsleigh, Buz Hokeyi, Curling, Kayakla 
Atlama, Kayaklı Koşu, Kısa Kulvar Sürat Pateni, 
Kızak, Kuzey Kombine, Serbest Stil Kayak, 
Skeleton, Snowboard ve Sürat Pateni olmak 
üzere 15 disiplininde, 25 yarışma tesisinde 
109 madalya müsabakası gerçekleştirilen 
Oyunlara 91 ülkeden 2.897 sporcu katılırken, 

BEIJING 2022
KIŞ OLİMPİYAT  
OYUNLARI 

organizasyon % 45 oranı ile tarihte en yüksek 
kadın sporcu katılımına ulaşılan Kış Olimpiyatları 
olmuştur. Sporculara 2.000’e yakın antrenör, 
yönetici, teknik personel, sağlık görevlisi 
eşlik etmiştir. Yaklaşık 19.000 gönüllünün 
görev yaptığı Oyunlarda 1.952 akredite basın 
mensubu yer almıştır.

17 Olimpiyat, 2 Dünya rekorunun kırıldığı, 
29 ülkenin madalya kazandığı Oyunlara 
Türkiye Alp Disiplini, Kayakla Atlama, Kayaklı 
Koşu ve Kısa Kulvar Sürat Pateni olmak üzere 
4 disiplinde 3 kadın, 4 erkek toplam 7 sporcu 
ile katılım sağlamıştır. Oyunlara Kısa Kulvar 
Sürat Pateninde Türkiye adına yarışan ilk sporcu 
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Beijing 2022 Olimpiyat Oyunları’nda Ülkemizi Temsil Eden Sporcularımız

ADI - SOYADI SPOR DALI DİSİPLİNİ

Özlem Çarıkcıoğlu Alp Disiplini Büyük Slalom - Slalom
Berkin Usta Alp Disiplini Büyük Slalom - Slalom
Furkan Akar Kısa Kulvar Sürat Pateni 1000m
Fatih Arda İpcioğlu Kayakla Atlama Normal Tepe - Büyük Tepe
Ayşenur Duman Kayaklı Koşu Bireysel - Sprint
Özlem Ceren Dursun Kayaklı Koşu Bireysel
Yusuf Emre Fırat Kayaklı Koşu Bireysel - Sprint

KIŞ SPORU DİSİPLİN TESİS MADALYA MÜSABAKASI

7 15 25 109

ANTRENÖR /
TEKNİK / YÖNETİCİ

2000
ÜLKE

91
SPORCU

2897
ERKEK

%55
KADIN

%45

olarak katılan Furkan Akar Olimpiyat 6’ıncısı 
olarak Kış Olimpiyat Oyunları tarihimizdeki en 
iyi dereceyi de elde etmiştir.

Sporcularımızın yanında 5 antrenör ve bir 
fizyoterapistin yer aldığı kafilemizde TMOK 
Spor Direktörü Yusuf Erdem Doğan Kafile 
Başkanı, GSB Uluslararası Organizasyonlar ve 
Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü Daire Başkanı 
Necati Kaplan ve Kayak Federasyonu Başkanı 
Ali Oto genel idareci olarak görev yapmıştır.
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KISA KULVAR SÜRAT PATENİ

Tarihimizde ilk kez katılım hakkı elde ettiğimiz 
Kısa Kulvar Sürat Pateninde ülkemizi, 4 farklı 
yarıştan oluşan Dünya Kupası serilerinde 
aldığı sonuçlarla 1000 metrede dünyanın en 
iyi 32 sporcusu arasına girmeyi başararak kota 
kazanan Furkan Akar temsil etmiştir. Oyunlarda 
eleme ve çeyrek final serilerini geçip yarı finale 
yükselmeyi başaran Akar, yarı final sonrasında B 
finalini 2’nci, Oyunları ise genel sıralamada 6’ncı 
sırada bitirerek Kış Olimpiyatları tarihimizin en 
başarılı derecesini elde etmiştir.

KAYAKLA ATLAMA

Fatih Arda İpcioğlu, Pyeongchang 2018’de 
tarihimizde ilk kez katıldığımız Kayakla 
Atlamada Beijing 2022’de ikinci kez ülkemizi 
Olimpiyatlarda temsil etmiştir. 2018’de 
yarışmaları son sıralarda tamamladıktan 4 
yıl sonra Beijing 2022’de önemli bir gelişim 
gösteren Arda, Normal Tepe ve Büyük Tepe 
yarışmalarının her ikisinde de elemeleri geçmiş 
ve yarışmaları Normal Tepede 36’ncı, Büyük 
Tepede 40’ıncı olarak tamamlamıştır. 

Team Türkiye Performansları

Fatih Arda İpcioğluFurkan Akar
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KAYAKLI KOŞU

Beijing 2022’de Yusuf Emre Fırat ve Özlem 
Ceren Dursun ilk kez, Ayşenur Duman ikinci 
kez ülkemizi Olimpiyatlarda temsil etmiştir. 
Sporcularımız Sprint yarışmalarında elemeleri 
geçemezken 10 km yarışında Ayşenur Duman 
87’nci, Özlem Ceren Dursun 92’nci sırayı 
almıştır. Ayşenur Duman ve Özlem Ceren 
Dursun, Kadınlar Takım Sprint Klasik yarışında 
yarı finalde elenmiştir.

ALP DİSİPLİNİ

Beijing 2022’de Berkin Usta ilk kez ve Özlem 
Çarıkcıoğlu ikinci kez ülkemizi Olimpiyatlarda 
temsil etmiştir. Sporcularımız yarışma 
sonuçlarında 90’a yakın sporcu arasından ilk 
50 sporcu arasına girdiler. Berkin Usta Büyük 
Slalomda 43’üncü olurken Özlem Çarıkçıoğlu 
Slalomu 49’uncu, Büyük Slalomu 48’inci olarak 
tamamlamıştır.

Özlem Çarıkcıoğlu

Yusuf Emre Fırat

 Özlem Ceren Dursun

Berkin Usta Ayşenur Duman
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Kış sporları kültürünün halen gelişmekte olduğu 
ülkemizde son yıllarda tesisleşmeye önem 
verilmesi sayesinde tesis sayısı ve standardı 
yükselmiş ve önemli bir aşama kaydedilmiştir. 
Ancak antrenörlerimizin teknik yeterlilikleri 
ve modern antrenman metotlarının takip 
edilmesi konularında önlerinde kat etmeleri 
gereken halen çok önemli bir mesafe olduğu 
görülmektedir.

Özellikle kışın uzun sürdüğü ve kar yağışının 
yoğun olduğu bölgelerde bulunan ilkokul ve 
ortaokul çağındaki öğrencilerin kış sporlarıyla 
tanıştırılmaları ve düzenli aralıklarla yapılacak 
özel faaliyetler ve projeler ile desteklenerek 
daha çok sayıda çocuğun yetenekleri ve ilgileri 
doğrultusunda kış sporları sporcusu olmasının, 
genç sporcu havuzunun gelişmesine büyük 
katkısı olacaktır. Branşlarına göre ayrılan 
genç sporcuların okul ve spor hayatlarını bir 
arada yürütebilecekleri merkezlerde düzenli 
aralıklarla beslenme uzmanı, spor psikoloğu 
ve fizyoterapist/masör desteği alarak verimli 
bir çalışma dönemi geçirmeleri, sportif 
performanslarının gelişiminde hayati öneme 
sahiptir.

Sporcularımızla ilgili bilgi ve detaylı 
yarışma sonuçlarına QR kodu 
tarayarak ulaşılabilmektedir.

Oyunların ardından Olimpiyat Köyü, Yarışma ve 
Antrenman Tesisleri, Açılış ve Kapanış törenleri 
ve ulaşım gibi hususları kapsayan organizasyon 
bilgileri, sporcularımızın performansları ve elde 
ettiği sonuçlar, antrenör ve teknik ekiplerimiz 
ile ilgili değerlendirmeler yanında TMOK 
olarak geleceğe yönelik önerilerimizin yer aldığı 
“Beijing 2022 Kış Olimpiyat Oyunları Raporu” 
hazırlanarak GSB ve ilgili Federasyonlara 
iletilmiş, sitemizde yayımlanmıştır.

Sporcularımızla ilgili bilgi ve detaylı 
yarışma sonuçlarına QR kodu 
tarayarak ulaşılabilmektedir.
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TMOK Spor ve Kurumsal İletişim Direktörlükleri 
Beijing 2022 öncesinde hazırlıklarını Erzurum’da 
kamp yaparak sürdüren Milli Takımlarımıza 
5 ziyarette bulunmuştur. 14 Ekim’de Curling 
Milli Takımları Olimpiyat Eleme Turnuvası, 
20 Aralık’ta Kayakla Atlama Milli Takım Kampı, 
27 Aralık’ta Alp Disiplini Milli Takımı Olimpiyat 
Seçme Yarışları, 28 Aralık’ta Kısa Kulvar Sürat 
Pateni Milli Takım Kampı ve 31 Aralık’ta Kayaklı 
Koşu Milli Takımı Olimpiyat Seçme Yarışları 

Milli Takım Kamp Ziyaretleri
öncesi ve sırasında sporcuların performans 
ve gelişimleri yakından gözlemlenmiş, 
sporcu, antrenör, teknik ekip ve yöneticilerle 
bir araya gelinerek katılacakları Beijing 2022 
Oyunları hakkında genel ve teknik konularda 
detaylı bilgiler aktarılmış, sporcuların ve 
teknik ekiplerin hazırlık süreçleri hakkında 
bilgi edinilmiş, eksiklikler belirlenmiş, 
antrenörlerle Oyunlarla ilgili beklentiler 
değerlendirilmiştir.

TMOK Olimpik Sporcular Destek Programı 
kapsamında Beijing 2022 Kış Olimpiyat 
Oyunları’na hazırlanan Buz Pateni, Curling, 
Kayak ve Kızak Federasyonu’na bağlı 23 erkek, 
7 kadın toplam 30 sporcumuza 2019 yılı Kasım 
ayından 2022 yılı Şubat ayına kadar olan süre 
boyunca aylık 600 ABD Doları olmak üzere 
doğrudan finansal destek sağlamıştır.

Karışık Çiftler takımımızın Olimpiyat Ön Eleme 
ve Olimpiyat Eleme Turnuvalarına hazırlık 
kamplarına destek olmak amacıyla TMOK 
Olimpik Milli Takımlar Destek Programından 
Curling Federasyonu’na sağlanan 25.000 ABD 
Doları destekle birlikte TMOK’un 24. Kış 
Olimpiyadı destekleri toplamda 422.500 ABD 
Doları’na (7.858.500 TL) ulaşmıştır.

Finansal Destek Programı

TMOK, web sitesi ve sosyal medya hesapları 
ile Beijing 2022 Kış Olimpiyat Oyunları, 
sporcularımız, federasyonlarımız, medya ve tüm 
spor takipçileri için haber ve bilgi kaynağı olma 
rolünü sürdürmüştür. Beijing 2022 öncesinde 
Oyunlar için açılan özel web sayfasında 
Oyunlara katılacak sporcularımızın profilleri ve 

İletişim Çalışmaları
yarışacakları spor dalları, organizasyon ile ilgili 
genel bilgiler, yarışma takvimi, yarışma tesisleri 
gibi konularda içerikler geliştirmiş, bunlar sosyal 
medya hesaplarında TMOK takipçileri ve 
basın ile paylaşmıştır. Oyunlar süresince milli 
sporcularımızın yarışmalarında aldığı sonuçlar 
anlık olarak takipçiler ve medya ile paylaşılmıştır.

FİNANSAL DESTEK

7.858.500 TL

SPORCU

TOPLAM

30

KADINERKEK
723
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15. Avrupa Olimpik Gençlik Kış Festivali 
(EYOF), 20–25 Mart 2022 tarihleri arasında 
daha önce de 2001 EYOF’a da ev sahipliği 
yapmış olan Finlandiya’nın Vuokatti kentine 
ek olarak Kajaani ve Lathi’de yer alan 5 tesiste 
düzenlenmiştir. Etkisini sürdürmekte olan 
COVID-19 pandemisi ve ertelemenin yarışma 
tesislerindeki kar kalitesini yükseltecek olması 
nedeniyle 3 ay ertelenen organizasyon 
kapsamında erkekler buz hokeyi karşılaşmaları 
önceden açıklandığı tarihlerde, Aralık 2021’de 
yapılmıştır.

Alp Disiplini, Artistik Buz Pateni, Biatlon, 
Buz Hokeyi, Kayakla Atlama, Kayaklı Koşu, 
Kısa Kulvar Sürat Pateni, Kuzey Kombine 
ve Snowboard olmak üzere 9 spor dalında 
39 madalya müsabakası gerçekleştirilen 

VUOKATTI 2022  
AVRUPA GENÇLİK OLİMPİK  
KIŞ FESTİVALİ (EYOF)

Vuokatti 2022 EYOF’a 46 Avrupa ülkesinden 
14–18 yaşları arasında yaklaşık yarısı kızlardan 
oluşan 932 sporcu katılırken 1000’e yakın 
gönüllü de organizasyonda görev yapmıştır.

Türkiye organizasyona Alp Disiplini, Artistik 
Buz Pateni, Biatlon, Kayaklı Koşu ve Kısa Kulvar 
Sürat Pateni olmak üzere 5 disiplinde 14 kız, 
13 erkek toplam 27 sporcu ile katılırken, katılan 
sporcu sayısına göre belirlenen 13 antrenör, 
1 doktor ve 1 masöz de görev yapmıştır.

Başkanlığını Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor 
Eğitimi ve Araştırmaları Daire Başkanı Şükrü 
Yılmaz’ın yaptığı kafilemizde TMOK adına 
Sportif Gelişim ve Oyunlar Hazırlık Uzmanları 
Aleyna Erdem, Gözde Sezgün ve Kurumsal 
İletişim Uzmanı Candost Alkışlar idareciler 
olarak görev almıştır.
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OLİMPİK VE ULUSLARARASI ORGANİZASYONLAR

SPOR DALI SPORCU TOPLAMErkek Kız

Alp Disiplini 4 4 8

Artistik Buz Pateni 1 1 2

Biatlon 4 4 8

Kayaklı Koşu 4 3 7

Kısa Kulvar Sürat Pateni — 2 2

Toplam 13 14 27

Artistik Buz Pateni erkeklerde elde ettiğimiz 
7’incilik dışında, organizasyona katılan 
sporcularımız performans olarak beklentinin 
altında kalarak yarışmaları tamamlamıştır. 
Gelecek EYOF’larda başarı seviyesini yükseltmek 
için genç sporcularımızın uluslararası yarışma 
tecrübesine sahip olmaları, büyükler seviyesinde 
başarılı sporcularımızla ortak kamplara 
katılmaları, kar veya buz üstünde antrenmana 
sürelerini artırmaları ve spor ekipmanlarının 
nicelik ve nitelik bakımından daha gelişmiş olması 
ilgili federasyonlarımız tarafından sağlanmalıdır.

Team Türkiye Performansları
Sporcularımızla ilgili bilgi ve detaylı 
yarışma sonuçlarına QR kodu 
tarayarak ulaşılabilmektedir.

Festivalin ardından organizasyon bilgileri, 
sporcularımızın performansları ve elde ettiği 
sonuçlar, antrenör ve teknik ekiplerimiz ile ilgili 
değerlendirmeler yanında geleceğe yönelik 
önerilerimizin yer aldığı “Vuokatti 2022 Avrupa 
Gençlik Olimpik Kış Festivali (EYOF) 
Raporu” hazırlanarak GSB VE ilgili 
Federasyonlara iletilmiş, web 
sitemizde yayımlanmıştır.
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TMOK Olimpik Milli Takımlar Destek Programı 
kapsamında,

 Vuokatti EYOF 2022’ye hazırlanan ve 
Oyunlara katılacak Alp Disiplini, Biatlon ve 
Kayaklı Koşu milli takımlarımız için  
Kayak Federasyonu’na 15.000

 Artistik Buz Pateni ve Kısa Kulvar Sürat 
Pateni milli takımlarımız için  
Buz Pateni Federasyonu’na 10.000

olmak üzere toplam 25.000 ABD Doları finansal 
destek sağlanmıştır.

Finansal Destek Programı

Demirkan Hasırcı - Alp Disiplini Ali Efe Güneş - Artistik Buz Pateni

Damla Akan -  
Kısa Kulvar Sürat PateniŞennur Kartal - Kayaklı KoşuBarış Oduncu - Biatlon
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26 ülkeden 3.390 sporcunun katıldığı 
19. Akdeniz Oyunları, Cezayir’in Oran 
kentinde 25 Haziran - 6 Temmuz tarihlerinde 
düzenlenmiştir. Oran 2022 Akdeniz 
Oyunları’nda 45 altın, 26 gümüş ve 37 bronz 
olmak üzere toplam 108 madalya kazanan 
Türkiye, altın ve toplam madalya sıralamalarına 
göre Oyunları ikinci sırada bitirmiştir. Böylelikle 

ORAN 2022  
AKDENİZ OYUNLARI 

ülkemiz, 2013 yılında Mersin’de ev sahibi 
olduğumuz organizasyondan sonra en 
başarılı ikinci Oyunlar performansını 
sergilemiştir. İtalya 48 altın, 50 gümüş ve 
61 bronz olmak üzere toplam 159 madalya 
ile birinci olurken, üçüncülüğü ise 21 altın, 
24 gümüş ve 36 bronz olmak üzere toplam 
81 madalya kazanan Fransa elde etmiştir.
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Oyunlara organizasyonun düzenlendiği 24 spor 
dalının tamamında ve 319 sporcu ile katılan 
Türkiye, 20 spor dalında madalya kazanmayı 
başarmıştır. Katılan sporcu sayısına göre 
belirlenen 85 antrenör, 36 idareci, 2 doktor, 
10 fizyoterapist, 10 masör ve masöz, 1 psikolog 
ve 1 veteriner kafilemizde görev yapmıştır. 
Başkanlığını Gençlik ve Spor Bakanı Yardımcısı 
Hamza Yerlikaya’nın yaptığı kafilemizde, 
Spor Hizmetleri Genel Müdür Yardımcısı 

Murat Kocakaya, Uluslararası Organizasyonlar 
ve Dış İlişkiler Genel Müdür Yardımcısı İnanç 
Özçakmak ve TMOK Spor Direktörü Y. Erdem 
Doğan Başkan Yardımcıları olarak görev almıştır. 
TMOK Uluslararası İlişkiler Direktörü Kübra 
Yıldırım, Kurumsal İletişim Koordinatörü Volkan 
Öner, İletişim Uzmanları Y. Evren Gündoğdu ve 
Candost Alkışlar Oyunlarda iletişim ekibi olarak, 
Sportif Gelişim ve Oyunlar Hazırlık Uzmanı Gözde 
Sezgün ise genel idareci olarak görev yapmıştır.

SPOR DALI ALTIN GÜMÜŞ BRONZ

ATICILIK 1 1 —

ATLETİZM 7 5 3

BADMINTON 2 — 2

BİNİCİLİK — — 1

BOCCE 4 1 1

BOKS 3 1 3

CİMNASTİK - Artistik 5 3 3

ESKRİM — — 1

GÜREŞ 7 5 2

HALTER 2 2 4

JUDO 3 — 1

KARATE 1 — 4

OKÇULUK 2 1 1

TAEKWONDO 3 1 1

VOLEYBOL — 1 —

YELKEN — — 1

YÜZME 5 5 9

45 26 37

108
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OLİMPİK VE ULUSLARARASI ORGANİZASYONLAR

Akdeniz Oyunları’nın uluslararası üst düzey 
Organizasyonlar arasındaki öneminin, özellikle 
başarı geleneği olan Avrupa ülkeleri açısından, 
giderek azalmakta olduğu görülmüştür. İtalya, 
İspanya ve Fransa gibi ülkelerin bu Oyunlara en 
iyi sporcularını getirmekten kaçındığı, alternatif 
ve genç sporcuların ağırlıkta olduğu bir katılım 
sağladıkları gözlemlenmiştir. Türkiye ise güreş 
ve voleybol istisnaları dışında, her spor dalında 
en iyi sporcularını seçmeye özen göstermiş, 
Tokyo 2020 Yaz Olimpiyat Oyunları’nda 
madalya kazanan 13 sporcumuzdan 9’u bu 
Oyunlarda yer almıştır.

Atletizm ve Güreş 7 altın madalya ile en çok 
altın madalya kazandığımız spor dalları 
olmuştur. Artistik Cimnastik erkek milli 

Team Türkiye Performansları
takımımız hem takım halinde hem de bireysel 
aletlerde 5 altın, son yıllarda her yaş 
kategorisinde önemli genç sporcular 
yetiştirdiğimiz yüzmede de sporcularımız 5 altın 
madalya ile çok başarılı sonuçlar elde etmiştir. 
4 altın madalya kazandığımız Bocce milli 
sporcularımızı 3 altın madalya ile Boks, Judo ve 
Taekwondo milli sporcularımız takip etmiştir. 
Okçuluk, Halter, Badminton, Karate ve Atıcılık 
altın madalya kazandığımız diğer spor dalları 
olmuştur. Böylelikle, Oyunlara katılım 
sağladığımız 24 spor dalının 20’sinde Türkiye 
altın madalya kazanmıştır.

Sporcularımızla ilgili bilgi ve detaylı 
yarışma sonuçlarına QR kodu 
tarayarak ulaşılabilmektedir.

Jak Ali Harvey & Ramil Guliyev - AtletizmOğuzhan Tüzün - Atıcılık

Nazlıcan İnci & Bengisu Erçetin - Badminton Binicilik Erkek Milli Takımı
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Busenaz Sürmeneli - BoksBahar Çil - Bocce

İrem Karamete - Eskrim

Artistik Cimnastik Erkek Milli Takımı

Grekoromen Güreş Erkek Milli Takımı

Ferdi Hardal - Halter Vedat Albayrak - Judo
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OLİMPİK VE ULUSLARARASI ORGANİZASYONLAR

Tuba Yakan - Karate Okçuluk Kadın Milli Takımı

Voleybol A Milli Kadın TakımıHakan Reçber - Taekwondo

Ecem Güzel - Yelken Berkay Ömer Öğretir - Yüzme
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16. Avrupa Olimpik Gençlik Yaz 
Festivali (EYOF), 24–30 Temmuz 
2022 tarihleri arasında Slovakya’nın 
Banska Bystrica kentinde yer alan 
13 tesiste düzenlenmiştir. Etkisini 
sürdürmekte olan COVID-19 
pandemisi nedeniyle 2021 yılından 2022 yılına 
ertelenen festivalde, bir hafta boyunca 10 spor 
dalında yapılan 120 madalya yarışmasına 48 
Avrupa ülkesinden 14–18 yaşları arasında 
yaklaşık yarısı kızlardan oluşan 2.200 sporcu 
katılmıştır.

Atletizm, Badminton, Basketbol, Bisiklet, Artistik 
Cimnastik, Hentbol, Judo, Tenis, Voleybol 
ve Yüzme olmak üzere 10 spor dalındaki 
müsabakalarla gerçekleşen organizasyonda 
150 bin izleyici yarışmaları yerinde takip 
etmiştir. Oyunlarda 1.030 gönüllü ve 22 EOC 
Genç Elçisi görev yapmıştır.

BANSKÁ BYSTRICA 2022
AVRUPA GENÇLİK OLİMPİK
YAZ FESTİVALİ (EYOF)

Türkiye Festivale Atletizm, 
Badminton, Basketbol, Bisiklet, 

Artistik Cimnastik, Judo, Tenis, 
Voleybol ve Yüzme olmak üzere 

9 spor dalında 46 kız, 59 erkek toplam 
105 sporcu ile katılırken, katılan sporcu 

sayısına göre belirlenen 25 antrenör, 10 idareci, 
2 fizyoterapist, 2 masöz, 1 beslenme uzmanı ve 
1 genç elçi kafilemizde görev yapmıştır.

Başkanlığını Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor 
Hizmetleri Genel Müdürlüğü Spor Kulüpleri 
Daire Başkanı Ercan Yıldız’ın yaptığı kafilemizde, 
TMOK Spor Direktörü Y. Erdem Doğan 
kafile başkan yardımcısı ve Kurumsal İletişim 
Koordinatörü Volkan Öner ve Kurumsal İletişim 
Uzmanı Y. Evren Gündoğdu iletişim ekibi, 
Sportif Gelişim ve Oyunlar Hazırlık Uzmanı 
Aleyna Erdem ise genel idareci olarak görev 
almıştır.
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OLİMPİK VE ULUSLARARASI ORGANİZASYONLAR

SPOR DALLARI ERKEK KIZ TOPLAM

ATLETİZM 14 14 28

BADMİNTON 1 1 2

BASKETBOL 12 12

BİSİKLET - YOL 2 1 2

CİMNASTİK - ARTİSTİK 3 3 6

JUDO 6 6 12

TENİS 1 1 2

VOLEYBOL 12 12 24

YÜZME 8 8 16

GENEL TOPLAM 59 46 105
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2017 ve 2019 yıllarında düzenlenen EYOF 
organizasyonlarında madalya rekorunu 
geliştirerek önemli bir başarı seviyesine çıkaran 
ve çok sayıda Avrupa ülkesini geride bırakan 
Türkiye’nin, bu organizasyonda da kazandığı 
toplam 15 madalya ile bu başarı seviyesini 
koruduğunu söylemek mümkündür. Bu durum 
ayrıca ülkemizin genç sporcularının önemli bir 
potansiyele sahip olduğunu ve teknik ekiplerin 
yaptıkları doğru planlama ile birleştiğinde EYOF 
seviyesinde istikrarlı başarı elde edebileceğini 
göstermiştir.

Festivalde yarışan sporcularımız ve teknik 
ekiplerimiz için EYOF 2022, uluslararası yarışma 
tecrübesi edindikleri, rekabet içerisinde oldukları 
aynı yaş grubundaki rakiplerinin seviyelerini 
gözlemledikleri ve üzerinde çalışmaları gereken 
eksikliklerini belirledikleri önemli bir fırsat 

Team Türkiye Performansları
olmuştur. Genç sporcularımızın Banska Bystrica 
EYOF 2022’yi uluslararası sporculuk kariyerlerinde 
başlangıç noktası olarak görmeleri ve doğru bir 
planlamayla, gelecekte elit seviyede yarışma ve 
Olimpiyat Oyunları hedefi bulunan sporculara 
dönüşmeleri mümkün olacaktır.

Sporcularımızla ilgili bilgi ve detaylı 
yarışma sonuçlarına QR kodu 
tarayarak ulaşılabilmektedir.

Festivalin ardından organizasyon bilgileri, 
sporcularımızın performansları ve elde ettiği 
sonuçlar, antrenör ve teknik ekiplerimiz ile ilgili 
değerlendirmeler yanında geleceğe yönelik 
önerilerimizin yer aldığı “Banská Bystrica 2022 
Avrupa Gençlik Olimpik Yaz Festivali (EYOF) 
Raporu” hazırlanarak GSB ve ilgili Federasyonlara 
iletilmiş, sitemizde yayımlanmıştır.

SPOR DALI DİSİPLİN E/K SPORCU/TAKIM ALTIN GÜMÜŞ BRONZ

ATLETİZM

400 m K Edanur Tulum
1500 m K Ayça Fidanoğlu
3000 m K Edibe Yağız

2000 m Engelli K Ceren Kılıç

YÜZME

400 m Serbest E Tolga Temiz
200 m Kelebek K Belis Şakar

1500 m Serbest E Emir Batur Albayrak

800 m Serbest K Talya Erdoğan
200 M Karışık K Belis Şakar

200 m Serbest E Tolga Temiz

JUDO
–66 kg E İbrahim Demirel

+100 kg E Recep Ergin

BADMİNTON
Karışık Çiftler Mix Ravza Bodur

Buğra Aktaş
Tekler K Ravza Bodur

VOLEYBOL Kızlar Takım K U19 Kız Milli Takımı

TOPLAM 5 9 1
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Ayça Fidanoğlu  - Atletizm

Belis Şakar - YüzmeTolga Temiz - Yüzme

Edanur Tulum - Atletizm

Emir Batur Albayrak - Yüzme

 Ceren Kılıç - Atletizm Edibe Yağız - Atletizm

Talya Erdoğan - Yüzme
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Voleybol U19 Kız Milli Takımı

Recep Ergin - Judo

TMOK, Banská Bystrica 2022 EYOF’a katılacak Artistik Cimnastik, Atletizm, Badminton, Bisiklet, 
Judo, Yüzme ve Tenis milli takımlarımızın hazırlıkları için Olimpik Milli Takımlar Destek Programı 
kapsamında 26.000 ABD Doları tutarında finansal destek sağlamıştır. Federasyonların katılım 
yapacakları sporcu sayılarına göre belirlenen katkılar

 Türkiye Atletizm Federasyonu’na 7.000

 Türkiye Yüzme Federasyonu’na 5.000

 Türkiye Judo Federasyonu’na 4.000

 Türkiye Cimnastik Federasyonu’na 3.000

 Türkiye Bisiklet Federasyonu’na 3.000

 Türkiye Badminton Federasyonu’na 2.000

 Türkiye Tenis Federasyonu’na 2.000

ABD Doları olarak gerçekleşmiştir.

Finansal Destek Programı

Buğra Aktaş & Ravza Bodur - Badminton

 İbrahim Demirel - Judo

FİNANSAL DESTEK

26.000 ABD Doları

SPOR FEDERASYONUNA

TOPLAM

7
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KONYA 2021
İSLAMİ DAYANIŞMA  
OYUNLARI
5. İslami Dayanışma Oyunları 09 - 18 
Ağustos 2022 tarihleri arasında Konya’da 
düzenlenmiştir. Oyunlarda Türkiye dahil 56 
ülkeden yaklaşık 4.200 sporcu yarışmıştır. 
Oyunlar 16 Olimpik, 4 Para spor (Atletizm, 
Masa Tenisi, Okçuluk ve Yüzme) ve 4 
Olimpik olmayan spor dalı (Bocce, Karate, 
Kick-Boks ve Geleneksel Türk Okçuluğu) 
olmak üzere 24 spor dalında 376 madalya 
yarışmasıyla düzenlenmiştir. İnşası bu Oyunlar 
için tamamlanan Olimpik Veledrom tesisi ile 
ülkemizde ilk kez pist bisikleti disiplininde 
uluslararası bir yarışma düzenlenmiştir.

Türkiye 256 erkek 205 kadın toplam 461 
sporcuyla Oyunların düzenlendiği spor 
dallarının tamamında katılım göstermiş 
ve Oyunları 145 altın, 107 gümüş ve 89 
bronz olmak üzere toplam 376 madalya ile 
ülkeler madalya sıralamasını açık farkla ilk 
sırada tamamlamıştır. Özbekistan, İran ve 
Azerbaycan madalya sıralamasında ülkemizi 
takip etmiştir. Geleneksel Türk Okçuluğu 
ülkeler madalya sıralamasında tasnif dışı 
olarak değerlendirilmiştir.

konya_2021-logosu.pdf   1   21.01.2020   18:05
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Sporcularımızla ilgili bilgi ve 
detaylı yarışma sonuçlarına QR 
kodu tarayarak ulaşılabilmektedir.

Necati Er - AtletizmOğuzhan Tüzün & Safiye Sarıtürk Temizdemir

SPOR DALI ALTIN GÜMÜŞ BRONZ TOPLAM

ATICILIK 2 2 2 6
ATLETİZM 13 10 6 29

BASKETBOL 3X3 1 1
BİSİKLET 0

BOCCE 4 5 1 10
ARTİSTİK 

CİMNASTİK 9 4 7 20

RİTMİK CİMNASTİK 1 1
AEROBİK 

CİMNASTİK 3 2 1 6

ESKRİM 6 4 2 12
FUTBOL 1 1
GÜREŞ 2 5 12 19

HALTER 11 11 6 28
HENTBOL 1 1 2

JUDO 6 2 5 13
KARATE 4 2 4 10

KİCK BOKS 18 5 5 28
MASA TENİSİ 1 1 2 4

OKÇULUK 6 3 3 12
PARA ATLETİZM 1 2 1 4

PARA MASA TENİSİ 7 2 1 10
PARA OKÇULUK 6 6 2 14

PARA YÜZME 12 9 8 29
TAEKWONDO 2 5 7 14

VOLEYBOL 1 1 2
YÜZME 29 26 11 66

GENEL TOPLAM 145 107 89 341
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Zeynep Yetgil - Güreş

Mete Gazoz & Yasemin Ecem Anagöz - Okçuluk

Hentbol A Milli Kadın Takımı

Voleybol A Milli Kadın Takımı Sümeyye Boyacı - Para Yüzme

Özge Yılmaz & Sibel Altınkaya - Masa Tenisi

Ferhat Arıcan - Artistik Cimnastik Futbol U23 Milli Takımı
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Olimpik Hareket’in Türkiye’deki ve Türk 
sporunun Olimpik Hareket içerisindeki tek 
temsilcisi olan TMOK, Türkiye’nin ve Türk 
sporcuların, başta IOC patronajındaki Yaz ve 
Kış Olimpiyat Oyunları ile Gençlik Olimpiyat 
Oyunları olmak üzere EOC’nin Avrupa Oyunları 
ve Avrupa Gençlik Olimpik Festivalleri ile 
Olimpik Hareket kapsamındaki diğer Olimpik 
organizasyonlarına katılımından sorumlu 
kuruluştur.

TMOK, Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB), 
Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü (SHGM), 
Uluslararası Organizasyonlar ve Dış İlişkiler 
Genel Müdürlüğü ve Oyunlara katılan Ulusal 
Olimpik Federasyonlarımız ile Oyunlar öncesi 
ve sırasında iş birliği içerisinde aşağıdaki iş ve 
hizmetleri yerine getirmiştir:

 Oyunlara hazırlık aşamasında, Organizasyon 
Komiteleri tarafından yapılan tüm teknik 
bilgilendirmelerin, alınacak önlemler ve 
uyulması gereken kuralların Türkçe’ye 
tercüme edilerek ilgili Federasyonlara 
iletilmesi,

 Oyunlar programında yer alan her bir 
spor dalına ait katılım kriterlerinin, sağlık 
ve dopingle mücadele ile ilgili bilgilerin 
Federasyonlar ve GSB yetkilileri ile 
paylaşılması, kota yarışmalarının ve 
sporcularımızın katılım durumlarının takibi ve 
paydaşların bilgilendirilmesi,

OLİMPİK OYUNLAR KAPSAMINDA 
TMOK TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN  
HİZMETLER

 Oyunlara katılma potansiyeli bulunan tüm 
sporcu, antrenör, yönetici, hakem ve sağlık 
görevlilerinin akreditasyon işlemleri için 
gerekli bilgilerin toplanması ve akreditasyon 
sistemine girişlerinin sağlanması,

 Oyunlara katılacak sporcu, antrenör, idareci 
ve sağlık görevlilerinden oluşan kesin isim 
listesinin onaylanması ve sporcularımızın 
yarışma kayıtlarının akreditasyon sistemi 
üzerinden gerçekleştirilmesi,

 Oyunlara katılım hakkı kazanılan her bir spor 
dalı için Organizasyon Komiteleri tarafından 
düzenlenmiş teknik kitapçıklar ve yararlı 
bilgilerin ilgili Federasyonlara, kafilede yer 
alacak sporculara ve teknik ekibe iletilmesi,

 Oyunlar hakkında ulaşım, konaklama, 
sporcu köyü, kıyafet, yarışma ve antrenman 
programı gibi konularda detaylı bilgilerin 
içeren “Sporcu El Kitabı”nın hazırlanması ve 
tüm kafile üyeleriyle paylaşılması,

 Kafilemizin Oyunların düzenleneceği ülkeye 
hareketinden önce akreditasyon kartları, 
bavul etiketleri, rozetler ve gerekli diğer 
belgeleri içeren dosyalar ve tüm kafile 
mensupları için hediye ve ihtiyaç çantalarının 
hazırlanarak ilgililere teslim edilmesi,

 Oyunlar sırasında Sporcu Köylerinde Team 
Türkiye Ofisinin kurulması, Türkiye’ye ait 
olan katlarda bina, giriş ve asansörlere 
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Team Türkiye bannerları, Türk bayrakları 
ve stickerları yapıştırılması, kafile için 
tahsis edilen araçların teslim alınması, 
kafile gruplarının geliş ve dönüş transfer 
operasyonlarının gerçekleştirilmesi,

 Her yarışma günü sonunda, sporcularımızın 
aldıkları sonuçların ve ertesi gün 
gerçekleşecek yarışmaların programının 
hazırlanması ve kafile içerisinde paylaşılması,

 Oyunlar süresince Organizasyon Komitesiyle 
iş birliği içinde kafilemizin tüm teknik ve 
lojistik ihtiyaçlarının karşılanması, gerekli 
bilgilendirmenin yapılması ve ortaya çıkan 
sorunların çözüme kavuşturulması,

 Oyunlar sonrasında, organizasyonun kendisi 
ile ilgili bilgi ve değerlendirmelerin yanı sıra, 
sporcularımızın performanslarının analizi 
ve daha başarılı sonuçlar elde edilebilmesi 
için geleceğe yönelik TMOK önerilerinin de 
yer aldığı “Oyunlar Raporu”nun hazırlanarak 
GSB ve ilgili Federasyonlarla paylaşılması,

 Milli takım kamp ziyaretleri gerçekleştirilerek 
üretilen özgün içeriklerle sporcularımızın 
bilinirliği artırılması ve hazırlıkların toplumla 
paylaşılması,

 TMOK web sitesinde ilgili organizasyon için 
özel olarak açılan sayfalar ile yarışmalara 
dikkat çekilmesi, organizasyonun öne çıkan 

noktaları, sporcularımız ve yarışacakları spor 
dalları, geçmiş başarıları, yarışma takvimleri gibi 
organizasyonun takip edilmesini kolaylaştıracak 
bilgilerin aktarılması,

 Organizasyona katılmak isteyen basın 
mensuplarının başvuru prosedürüyle ilgili 
bilgilendirmesi ve akreditasyon işlemleri 
gerçekleştirilmesi,

 Sporcu Köyünde kullanılmak üzere oda tabelaları, 
madalya tablosu, Türk bayrakları, bannerlar, 
stickerlar, roll-uplar gibi markalamaların 
üretilmesi,

 Sporcularımızın yarışma programlarının günlük 
olarak duyurulması, yarışmalar yerinde takip 
edilerek elde edilen sonuçlar ve organizasyon ile 
ilgili haber değeri taşıyan gelişmelerin medya ile 
paylaşılması, sosyal medya hesaplarımız ve web 
sitemizde yayımlanması,

 Yerli ve yabancı basın kuruluşlarından 
sporcularımıza gelen röportaj talepleri 
doğrultusunda hazırlık süreçlerinin yürütülmesi, 
destek olunması,

 Organizasyonlar sonrasında organizasyona 
dair tüm ayrıntıların web sitemizde 
yayımlanması, sporcularımızın performanslarının 
değerlendirildiği ve geleceğe yönelik TMOK 
önerilerinin yer aldığı Raporların tasarımı, basımı 
ve paydaşlarla paylaşılması.
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TMOK’un 2006 yılında Olimpik değerlerle 
bütünleşmiş bir toplum yaratmak amacıyla ilk 
ve ortaöğretim öğrencilerine yönelik olarak 
başlattığı “Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim 
Projesi (OLİ)” uygulamaları 2022 yılında 
da yoğun bir programla sürdürülmüştür. 
Olimpik Değerler eğitimi konusunda IOC 
tarafından dünyada en iyi uygulamalardan 
biri olarak gösterilen ve Milli Eğitim Bakanlığı 
onayı ile Türkiye’de ilköğretim okullarına 
girme hakkına sahip tek proje olan Proje ile 
9–11 yaş grubundaki çocuklarımızın spor 
kültürü edinmeleri, spora teşvikleri ve Olimpik 
değerleri benimsemeleri hedeflenmektedir.

SPOR KÜLTÜRÜ VE
OLİMPİK EĞİTİM PROJESİ  
(OLİ)

İçeriği akademisyenler, çocuk psikologları ve 
pedagoglar tarafından oluşturulan 45 dakikalık 
interaktif sunumlarda Olimpiyat Oyunları, Olimpik 
spor dalları, milli sporcularımız, sporun faydaları, 
spor kültürü ve ahlakı, Fair Play, sağlıklı beslenme, 
çevre duyarlılığı gibi konular işlenmektedir. Çeşitli 
videolar, çizgi filmler, küçük yarışmalar ve renkli 
görseller eşliğinde gerçekleştirilen sunumlar 
projenin deneyimli sunucusu ve sevimli maskotu 
OLİ ile çocukların eğlenirken öğrendiği keyifli bir 
atmosferde düzenlenmektedir. Kendini devamlı 
yenileyen ve geliştiren bir proje olarak OLİ, 2022 
yılında sunumlarda kullandığı tüm görsel içeriği 
yenilemiştir. Hedef kitlenin beklentileri dikkate 
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alınarak yapılan görsel güncelleme sonrası 
çocukların sunumu izlerken baştan sona ilgili 
katılımları ve yüzlerindeki gülümseme, geleceğe 
yönelik planlamalarında aslında nasıl da rol 
aldığımız hissi, bizlere de ne kadar doğru bir 
proje ile onlarla bir arada olduğumuzun haklı 
gururunu yaşatmaktadır. Ayrıca çocuklara rol 
model olabilecek başarılı Olimpik sporcular 
sunumlara katılarak spora başlama öyküleri, 
sporcu olmanın keyfi ve zorlukları, kariyer 
hedefleri ve anılarını paylaşmakta, öğrencilerin 
merak ettikleri sorular yanıtlanmaktadır. 
Olimpik Cimnastikçimiz Nazlı Savranbaşı Nisan 
ayında İzmir’de gerçekleştirilen ve Olimpik 
Güreşçimiz Evin Demirhan Yavuz Ekim ayında 
Olimpiyatevi’nde gerçekleştirilen sunumlara 
katılarak öğrencilerimizle bir araya gelmiştir.

2022 yılı, fiziki olarak 19 ilde ve çevrim içi 
ortamlarda gerçekleştirilen 207 sunumla toplam 
100.000’e yakın öğrenciye ulaşıldığı bir yıl 
olmuştur.

Burada OLİ sunumunu izlemek 
beni çok mutlu etti. Önceden çok 
yapmıyordum ama artık spor 
yapmaya başlayacağım.
Zilan IRMAK
4. Sınıf öğrencisi, Mardin

Şu ana kadar katıldığım en keyifli 
etkinliklerden biriydi. Bu yaş 
grubundaki çocukların Olimpiyatlarla 
tanışmaları çok güzel. Onlarla bu 
coşkuyu paylaştığım için çok mutlu 
oldum.

Evin DEMİRHAN YAVUZ
Olimpik Güreşçi
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TMOK köklü geçmişinde; ülkemizin 
kültürel zenginliği olan coğrafi bölgelerine 
ve bu coğrafyalardaki çocuklara ulaşmayı 
hedeflemiştir. Yoğun, yorucu, ciddi finans 
gerektiren projeler çocuklarımızın hayatlarına 
dokunma arzusuyla harmanlanmış ve spor 
yoluyla topluma sağlıklı bireyler yetiştirme 
gayreti içinde olunmuştur.

Toplumsal cinsiyet eşitliğini özümseyen 
TMOK, sporun değiştiren ve dönüştüren 
gücünden destek alarak kız çocuklarının 
spor yoluyla güçlendirilmesi amacıyla 
2021 yılında başlattığı Sporla Güçlen Projesi 
ile ortaöğretimde okuyan kız çocuklarına 
spor eğitimi vererek, sporu yaşamlarının bir 
parçası haline getirmeyi, özgüven ve benlik 
saygılarını güçlendirmek suretiyle eğitimlerine 
devam etmeleri ve akranlarına örnek olmalarını 
hedeflemektedir.

SPORLA GÜÇLEN  
PROJESİ

Ülkemizde kız çocuklarının eğitim ve spor 
yaşamlarını desteklemek, fiziksel, zihinsel ve 
sosyal gelişimlerine katkıda bunmak amacıyla 
10–14 yaş gurubu kız çocuklara yönelik bu 
proje kapsamında açılan okullarda hafta sonları 
alanında uzman antrenörler gözetiminde 
badminton, basketbol ve voleybol spor dallarında 
spor eğitimi verilmekte, ihtiyaç duyulan 
eşofman takımı, ayakkabı, tişört, top, file vb. 
spor malzemeleri, spor salonu tadilatı, antrenör 
ücretleri, temizlik ve hijyen giderleri TMOK 
tarafından karşılanmaktadır.

Proje kapsamında ilk spor okulu 5 Mart 2022 
tarihinde Diyarbakır, Şehit Çağlar Anadolu 
Lisesi’nde açılmış, 260 kız öğrenci okulun spor 
salonunda uzman antrenörler nezaretinde 
çocuklar arasındaki etkileşimi en üst düzeye 
çıkarmak amacıyla belirlenen takım sporları 
olarak Basketbol, Voleybol ve Badminton 
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Ben de buradaki kardeşlerim gibi genç yaşta sporla 
tanıştım ve badmintona duyduğum ilgimin her geçen 
gün artması ile uluslararası alanda ülkemi gururla 
temsil edebilecek seviyeye ulaştım. İnanıyorum ki 
bugün bizimle olan, bu proje sayesinde sporla tanışan 
kız çocukları da yarının güçlü bireyleri olacaklar.

Aliye DEMİRBAĞ
Milli Badmintoncu

BRANŞ

Badminton
Basketbol
Cimnastik
Hentbol
Masa tenisi
Taekwondo
Voleybol

7

branşında çalışmalara başlanmıştır. Okulda yıl 
boyunca hafta sonları eğitimler verilmektedir. 
Daha şimdiden öğrencilerden 2010 doğumlu 
Sultan Kandemir, Diyarbakır Voleybol 
Analig karması seçmelerine davet edilmiş, 
birçok sporcumuz da yerel spor kulüplerine 
yönlendirilmiştir.

Proje kapsamında ikinci ve üçüncü okullar 
Gaziantep ilimize bağlı Ulaş ve İncilikaya 
ilçelerinde Aralık ayında tüm altyapı çalışmaları 
tamamlanan iki spor salonunda açılmıştır. 
İncilikaya Spor Salonunda Masa Tenisi, Voleybol, 
Basketbol ve Taekwondo; Ulaş Spor Salonunda 
Voleybol, Basketbol, Cimnastik, Taekwondo ve 
Badminton branşlarında beş yüzün üzerinde 
kız öğrenciye aktif olarak spor eğitimleri 
verilmektedir.

Dördüncü okul olarak öngörülen Şanlıurfa’nın 
Eyyübiye ilçesindeki Eyyüp Göncü 
Ortaokulu’nun tahsisi için görüşmeler 
tamamlanmış olup 2023 Mart ayında Basketbol, 
Voleybol ve Hentbol branşlarında çalışmaların 
başlaması hedeflenmektedir.

Halihazırda 21 antrenör, üç idari amir ve bir 
proje koordinatörünün aktif olarak görev aldığı 
Proje ile, antrenör maaşları, eşofman, ayakkabı, 
tişört, top, file vb spor malzemesi, temizlik ve 
hijyen giderleri, yararlanılacak spor salonlarında 
gerekli tadilatları da içeren proje bütçesi 
dahilinde kalmak kaydıyla ilk planlamarda 
hedeflenen 3 okul ve 720 öğrencinin üzerine 
çıkılabileceği, 4 okulda binin üzerinde kız 
çocuğuna ulaşılacağı değerlendirilmektedir.

ÖĞRENCİ

1.000
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Dünyadaki tüm Olimpiyat Komiteleri her 
yıl Uluslararası Olimpiyat Komitesi’nin ve 
Olimpik Hareket’in doğum günü olarak kabul 
edilen “Olimpik Gün”de düzenledikleri çeşitli 
etkinliklerle yaş, cinsiyet sosyal statü ve spor 
yeteneğine bakmaksızın her yaştan insanı 
spor yapmanın heyecanını yaşamak, sağlıklı ve 

OLİMPİK GÜN ETKİNLİKLERİ

birlikte olmayı kutlamak için hareket etmeye ve 
aktif olmaya davet etmektedir. TMOK da Olimpik 
Günü Türkiye’de “Hareket Et, Öğren, Keşfet 
– Daha İyi Bir Dünya İçin Birlikte” mottosuyla 
5 Haziran tarihinde İstanbul Maltepe Orhangazi 
Şehir Parkı’nda düzenlediği büyük bir spor şöleni 
ile kutlamıştır.
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Çocuklarla birlikte spor yapmaktan 
onlara spor kültürü ve Olimpik 
değerlerle bütünleştikleri bir günde 
eşlik etmekten mutluluk duydum.

Busenaz SÜRMENELİ
Milli Boksör

Eminim ki bu yaşlarda sevdiği sporu 
keşfeden, spora gönül veren, nice 
sporcular gelecekte Olimpiyatlarda 
ülkemizi başarıyla temsil edecekler.

Bilal ÇİLOĞLU
Milli Judocu
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İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Spor 
İstanbul ve İstanbul Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü iş birliği ve TMOK sponsorlarından 
Trendyol’un desteği ile TMOK tarafından 
düzenlenen etkinliğe katılan bine yakın 
çocuğumuz Olimpiyat Şampiyonu Boksörümüz 

Busenaz Sürmeneli, Milli Judocularımız Bilal 
Çiloğlu ve Feyyaz Yazıcı ile bir araya gelme, 
onların ilham verici tecrübelerini dinleme ve 
basketbol, boks, duvar tenisi, eğlenceli atletizm, 
judo, kaykay, okçuluk ve voleybol spor dallarını 
birlikte deneyimleme şansı bulmuştur.
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TMOK, elektronik cihazlarla giderek daha fazla vakit 
geçiren çocuk ve gençlerimizin göz, eklem rahatsızlıkları 
ve obezite gibi sağlık sorunları yanı sıra sosyal ilişkiler 
kurmada zorlanma, gerçek hayatta karşılaşılan sorunları 
çözme yeteneklerinde azalma gibi problemlere de yol açan 
teknoloji bağımlılığının olumsuz etkilerini azaltmak amacıyla 
2020 yılından bu yana Olimpik Geleceğimiz Projesi’ni 
uygulamaktadır. Onlarla çevrim içi ortamda doğrudan 
etkileşimli iletişim kurarak ekran başında geçirdikleri süreyi 
verimli, kendileri için faydalı, zamanla bu süreyi azaltacak, 
onları spor ve fiziksel aktiviteye yönlendirecek, spor kültürü 
kazandıracak içerikler izleyerek kullanmalarını sağlamak 
hedeflenmektedir. Her birisi alanında uzman kişiler tarafından 
oluşturulan içerikler okuma, dinleme, görme ve oynamaya 
dayalı farklı öğrenme biçimlerini desteklemektedir.

İlk etapta “İzle ve Öğren”, “Spor ve Yaşam Söyleşileri”, 
“Etkinlik Takvimi”, “Anket” ve “Neler Öğrendik?” başlıkları 
altında paylaşılan içeriklere ilaveten spor profesyonelleri 
ve sporcuların konuk olduğu, zevkle izlenebilecek bir 
sohbet programı olan “Öyle miymiş?” video serisine 
2022 yılında ivme kazandırılmıştır. Prof.Dr. Gülfem Sezen 
Balçıkanlı, Prof.Dr. Ahmet Pekel, Doç.Dr. Tolga Şinoforoğlu, 
Doç.Dr. Ceren Suveren Erdoğan, Doç.Dr. Ozan Tingaz ve spor 
psikoloğu Ece İbanoğlu tarafından hazırlanan 20 video içeriği, 
TMOK YouTube kanalı ve olimpikgelecegimiz.olimpiyat.org.tr 
web sitesinde yayımlanmaktadır.

OLİMPİK  
GELECEĞİMİZ  
PROJESİ

Doç.Dr. Ceren Suveren Erdoğan

Doç.Dr. Tolga Şinoforoğlu

Spor Psikoloğu Ece İbanoğlu

Doç.Dr. Ozan Tingaz

Prof.Dr. Ahmet Pekel

Prof.Dr. Gülfem Sezen Balçıkanlı
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2019 yılında IOC Olimpik Mülteci Vakfı’nın 
(ORF) finansmanıyla hayata geçirilen, Gençlik 
ve Spor Bakanlığı (GSB) koordinasyonu, 
TMOK, Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek 
Komiserliği (UNHCR-Türkiye) ve Sığınmacılar 
ve Göçmenlerle Dayanışma Derneği (SGDD) 
ortaklığı ile yürütülen “Geçici ve Uluslararası 
Koruma Altındaki Bireyler ve Ev Sahibi Toplum 
İçin Spor ile Sosyal Uyumu Güçlendirme 
Projesi” 2021 yılında tamamlanmış, elde edilen 
başarılı sonuçlar nedeniyle proje 2022’de 
“Dayanışma İçin Spor (Sport for Solidarity)” 
adıyla üç yıl uzatılmıştır.

Ülkemizde yaşayan geçici ve uluslararası 
koruma altındaki ve ev sahibi çocuklar 
arasındaki sosyal uyumun spor aktiviteleri 
aracılığıyla güçlendirilmesi amacıyla yürütülen 
proje kapsamında TMOK İstanbul’da 
Badminton, Basketbol, Cimnastik, Futbol, 
Güreş, Taekwondo, Tenis, Voleybol dallarında 
eğitim alan 250, Ankara’da Badminton, Futbol, 
Hentbol, Masa Tenisi, Taekwondo, Tenis ve 
Voleybol öğrenen 292 öğrenciye özel OLİ 
sunumları gerçekleştirmiş, çocuklara spor 
kültürü ve Olimpik değerlerin aşılanması ve 
sosyal uyumlarının sağlanmasında sporun 
ve Olimpizmin birleştirici gücünün ön plana 
çıkarılmasına katkı sunmuştur. Sunumlar, proje 
kapsamında yer alan diğer illerimiz olan İzmir, 
Bursa, Adana, Şanlıurfa ve Mersin’de programa 
uygun olarak sürdürülecektir.

DAYANIŞMA İÇİN  
SPOR PROJESİ
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TMOK, öz kaynakları ve/veya partnerleri iş 
birliği ile okullara sağlayacağı sportif malzeme 
desteklerini, ilgili Valilikler ve Milli Eğitim 
İl Müdürlükleri ile yaptığı değerlendirme 
sonuçlarına göre belirlemekte, çocuk ve 
gençlerin, özellikle kız öğrencilerin spora 
katılımının artırılması gereken il ve bölgeler 
tercih edilmektedir.

TMOK VE PAYDAŞLARININ
OKULLARA SPOR MALZEMESİ  
DESTEKLERİ

TMOK 2022 yılı içerisinde, Proje Sponsoru 
Procter & Gamble (P&G) Türkiye ile Olimpik 
Anneler Projesi kapsamında yürütülen Okullara 
Spor Malzemesi Yardımı Programı kapsamında 
11 ilimizdeki 20 okula, 35.000 öğrencinin 
faydalanabileceği çeşitli spor malzemesi 
sağlamıştır.

ÖĞRENCİ
35.000

OKUL
20
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İL OKUL OKUL SAYISI

Ardahan TOKİ Mehmet Akif Ersoy İlk/Ortaokulu 1

Hakkari
Cumhuriyet Ortaokulu

2Spor Lisesi
Tunceli Cumhuriyet Ortaokulu 1

Bingöl
Borsa İstanbul Sarayiçi İlkokulu

2100. Yıl Ortaokulu

Yozgat
Cumhuriyet Ortaokulu

2TOKİ Şehit Adem Cankurtaran İlkokulu 
Ortaokulu

Sivas
Behrampaşa Ortaokulu 2Lütfi Abay Ortaokulu

Çankırı
İstiklal Yolu İlkokulu 2İsmet İnönü Ortaokulu

Karaman
Piri Reis İlkokulu 2İbrahim Bey İlkokulu/Ortaokulu

Isparta
Merkez Şehit Adem Köse İlkokulu 2Nazmi Toker Ortaokulu

Burdur
USO İlkokulu 2Altın Terim Solmaz İlkokulu

Kahramanmaraş
Ali Sezai Efendi İlkokulu 2Şehit Yusuf Çavuş İlkokulu

20
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İL OKUL OKUL SAYISI

Adana
Seyhan Metin Malkav Ortaokulu 2
Yüreğir Ethem Kuzucu İlkokulu

Hatay
Şehoğlu İlkokulu 2
Mimar Sinan Ortaokulu

Erzurum
Şehit Onbaşı Ahmet Şükrü Karataş YBO 2
Yıldızkent İlkokulu

Malatya
Cevat Çobanlı Ortaokulu 2
Ziya Gökalp Ortaokulu

Van
Güzin Dinçkök Ortaokulu 2
Mustafa Cengiz Ortaokulu

10

Ayrıca, P&G Türkiye partneri, güzellik ve kişisel 
bakım ürünleri zincir firmalarından Watsons 
ile yapılan iş birliği ile kız çocuklarının spor 
ile tanışmalarına imkân sağlamak amacıyla 

5 ilimizdeki 10 okulda eğitim gören 10 bin 
öğrencinin yararlanabileceği spor malzemesi 
desteği verilmiştir.

OKUL

10
ÖĞRENCİ

10.000
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TMOK ayrıca kendisine ulaşan spor malzeme 
ihtiyaç ve taleplerini de değerlendirmektedir. Bu 
bağlamda Yozgat / Şefaatli Şehit İsmail Dursun 
Anadolu Lisesi, İstanbul / Fatih Cağaloğlu 
Anadolu Lisesi, Sakarya / Adapazarı Ahmet 
Akkoç Ortaokulu, Van / İpekyolu Fevzi Çakmak 
Ortaokulu, Kastamonu / Araç Şehit Şerife 
Özden Kalmış İlkokulu, Iğdır Ortaokulu ve Iğdır 
Çok Programlı Anadolu Lisesi’ne talep ettikleri 
çeşitli spor malzemesi gönderilmiştir.

İL

6
OKUL

8
Ordu

Samsun

Balıkesir
Çanakkale Tokat

Giresun

Hatay

Adana

Çorum

Kı
rık

ka
le

Niğde

Aksaray

Kırşehir

Amasya

Ba
tm

an

Kars
Düzce

Zonguldak
Karabük

Bolu

Konya

Bursa

Kırklareli

Antalya

Aydın

Manisa

Diyarbakır

Adıyaman

Kayseri
Elazığ

Sinop

Rize

Şanlıurfa

Bayburt
Erzurum

Şırnak

Siirt

Kilis

Bartın

Tekirdağ

Muğla

Nevşehir

Malatya

Ağrı

Bitlis

Gümüşhane

Osmaniye

Bilecik

Denizli

Gaziantep

Kocaeli

Erzincan

Muş

Yalova

Ed
irn

e

Eskişehir

Mersin

Artvin

Trabzon

Ankara

Mardin

İzmir

Kütahya

Uşak Afyon

Bingöl

Çankırı

Karaman

Hakkari

Sivas

Tunceli

Burdur

Isparta K. Maraş

Ardahan

Iğdır

Van

Kastamonu

Yozgat

Sakarya

İstanbul

71





4
ORGANİZASYON VE  
ETKİNLİKLER



34 yıldan bu yana “Herkes İçin Spor” teması altında düzenlenen ve Dünya Açık Su Yüzme Birliği 
(WOWSA) tarafından 2016’da Dünyanın En İyi Açık Su Yüzme Yarışı olarak seçilen Samsung 
Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı uluslararası cazibesini 2022 yılında da sürdürmüştür.

Yerli ve yabancılara eşit olmak üzere toplamda 2.500 yüzücü ve yabancı yüzücülere 350 kişilik 
ülke kotası sınırlaması getirilen 34. Samsung Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışına Türkiye dahil 
62 ülkeden 4.384 kişi ön kayıt yaptırmış, Türk yüzücüler için Ankara, İzmir, İstanbul ve Gaziantep’te 
yapılan seçme yarışmaları sonucunda belirlenen 1.284 Türk ve 1.207 yabancı olmak üzere 
2.491 yüzücü Yarışa katılma hakkı elde etmiştir.

SAMSUNG BOĞAZİÇİ
KITALARARASI  
YÜZME YARIŞI

KITA

5
İLDE SEÇME YARIŞLARI

4
ÖN KAYIT

4384
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YAŞ ARALIĞI

14-83
KADIN

ERKEK

YABANCI

602

1526

924

YERLİ

1204 YÜZÜCÜ

2128
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5 kıtadan 924’ü yabancı, 1.204’ü yerli, 602’si 
kadın, 1.526’sı erkek olmak üzere en genci 14 
en yaşlısı 83 yaşında 2.128 yüzücü 21 Ağustos 
2022 tarihinde düzenlenen Yarışa katılıp 
Asya’dan Avrupa’ya yüzerek “Kıtalararası 

Yüzücü” unvanı kazanmıştır. Yarışın 
genel klasmanda kazananları, erkeklerde 
00:48:13’lük derecesiyle Doğukan Ulaç, 
kadınlarda 00:48:14 ile Burcunaz Narin 
olmuştur.

SU ÜSTÜ ARAÇ

80
SPORCU GEMİSİ

3
HAKEM

31
GÖNÜLLÜ

250
GÖREVLİ

980

Tüm insanları yüzmeye ya da 
spor yapmaya teşvik etmek, farklı 
kıtalardan insanları bir araya 
getirmek adına harika bir yarışma.

Karl STOSS
IOC Üyesi ve Avusturya Olimpiyat Komitesi Başkanı

İstanbul’umuzun güzelliği ve sporun 
birleştiren yönü bir araya geldiğinde 
tablonun mükemmel olduğunu ifade 
etmek gerekir. Sporun güzelliğine bugün 
hep birlikte bir kez daha şahitlik ettik.

Mehmet Muharrem KASAPOĞLU
Gençlik ve Spor Bakanı
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Kültürlerin kesişim noktası olan 
kentimizde dünya çapından 
yüzücüleri ve ailelerini 34. kez bir 
araya getirdik. Yüzücülerimiz İstanbul 
Boğazı’nın zorlu parkurunda kulaç 
atarak kendi sınırlarını keşfettiler. 
Biz de onları güvenle ve keyifle 
yüzdürmenin gururunu yaşadık.

Nihat USTA
TMOK Başkan Vekili 
Boğaziçi Yarışı Organizasyon Komitesi Başkanı

İstanbul Boğazı’nda atılan binlerce 
kulaç hem ülkemizde spor kültürünün 
yayılması hem de ülkemizin adının 
spor yoluyla dünyada yer alması 
dolayısıyla son derece kıymetlidir. 
Katılımcılarımızın her birini gönülden 
tebrik ediyor, organizasyonumuzun 
düzenlenmesine olan katkıları 
dolayısıyla başta Gençlik ve Spor 
Bakanlığı, İstanbul Valiliği ve İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi olmak üzere tüm 
kamu kuruluşlarımıza, sponsorlarımıza 
ve gönüllülerimize teşekkür ediyorum.

Prof.Dr. Uğur ERDENER
TMOK Başkanı

Yarışın düzenlenmesiyle ilgili olarak TMOK 
Başkan Vekili Nihat Usta’nın Başkanlığında 
11 gönüllü üyeden oluşan Organizasyon 
Komitesi 2021 Ekim ayından başlayarak 
22 toplantı yapmış, ayrıca İstanbul Valiliği’nin 
koordinasyonunda Yarışa destek veren 26 resmi 
kurum, kuruluş ve sivil toplum örgütlerinin 
katıldığı güvenlik ve teknik konulu toplantıları 
gerçekleştirmiştir,

3 adet yüzücü gemisi ve basın ve protokol teknesi 
dahil 80 araç su üzerinde görev yaparken, yakın 
takip ve koruma hizmetlerinde şişme bot ve 
kanolar, dış korumada daha büyük sert gövdeli 

tekneler kullanılmış, deniz emniyeti unsurları 
olarak su altında dalgıçlar, su üstünde güvenlik, 
ambulans ve hakem tekneleri, havada insansız 
hava araçları ile Asya ve Avrupa sahillerinde 
konuşlanan 112 ambulans hizmet vermiştir. 
Organizasyonda, 250 gönüllü, su unsurlarında 
ve su altında profesyonel ekipler ve Yüzme 
Federasyonunun görevlendirdiği 31 hakem de 
olmak üzere toplam 980 kişi Yarış Komodorunun 
koordinatörlüğünde görev üstlenmiştir.

Samsung Electronics Türkiye’nin Ana 
Sponsorluğu yanında, seyirci ve sporcu sağlığı 
Bayındır Sağlık Grubu, yüzücü tişörtleri 
Altınboynuz, içme suları Sırmakeş, yiyecekler ETİ 
ve basım işleri Cömertler Matbaa şirketlerinin 
destekleriyle sağlanmıştır.
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34. Samsung Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı Sonuçlar:

Kadınlar Genel Klasman

1. Burcunaz NARİN 00:48:14

2. Ece YILDIRIM 00:48:59

3. Nida Eliz ÜSTÜNDAĞ 00:51:01

Erkekler Genel Klasman

1. Doğukan ULAÇ 00:48:13

2. Volodymyr VORONKO 00:48:23

3. Atakan ERCAN 00:48:52

Ülkemizin ve İstanbul’un tanıtımına büyük katkı 
sunan Yarışı Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet 
Muharrem Kasapoğlu, İstanbul Vali Yardımcısı 
Niyazi Erten, TMOK Başkanı Prof.Dr. Uğur 
Erdener, Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC) 
Üyesi ve Avusturya Olimpiyat Komitesi Başkanı 
Karl Stoss, IOC Genel Direktörü Christophe 
De Kepper, Beşiktaş Kaymakamı Önder Bakan, 
Şehir Hatları Genel Müdürü Sinem Dedetaş, 
İstanbul Gençlik ve Spor İl Müdürü Burhanettin 

Hacıcaferoğlu, İBB Spor İstanbul Genel Müdürü 
Renay Onur ve birçok önemli isim de izleyerek 
katılımcıların heyecanına ortak olmuş, dereceye 
girenlere madalya ve sertifikalarını vermiştir.

34. Samsung Boğaziçi Kıtalararası Yüzme 
Yarışında İBB Çevre Koruma ve Kontrol 
Dairesi Başkanlığı Atık Yönetimi Şube 
Müdürlüğü ile iş birliğine gidilerek temizlik 
hizmetleri sırasında toplanan 1.300 kg 
plastik atık İBB’nin Geri Kazanım ve Kompost 
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Tesisinde değerlendirilmiştir. Çevresel 
açıdan sürdürülebilirlik adına yapılan diğer 
girişimlerimiz aşağıda Olimpiyatevi Yatırımları 
başlığı altında yer almaktadır.

TRT Spor tarafından naklen yayınlanan yarış 
ile ilgili olarak ulusal medyada 18.625.465 TL 
reklam eşdeğerinde 1.038 haber yansıması 
gerçekleşmiş, sosyal medyada çok olumlu 
yayınlar yapılmıştır. Yurt dışında ise başta 
Uluslararası Olimpiyat Komitesi’nin (IOC) 
bülteni Olympic Highlights olmak üzere Dünya 
Olimpiyat Komiteleri Birliği (ANOC), Dünya 

Yüzme Federasyonu (FINA), Around the Rings, 
insidethegames, Sport Intern ve AIPS gibi 
birçok site ve mecrada Yarış hakkında övgü dolu 
haberler yayımlanmıştır.

Yaş Kategorileri Birincileri

     GRUP       ERKEK ÜLKE DERECE             KADIN ÜLKE DERECE

A (14-18) Atakan ERCAN Türkiye 00:48:52 Burcunaz NARİN Türkiye 00:48:14

B (19-24) Can GÜLEYİN Türkiye 00:54:50 Hilal Zeyneb 
SARAÇ Türkiye 00:52:20

C (25-29) Dogukan ULAÇ K.K.T.C 00:48:13 Nida Eliz 
ÜSTÜNDAĞ Türkiye 00:51:01

D (30-34) Volodymyr 
VORONKO Ukrayna 00:48:23 Martina JUNGER Almanya 00:58:41

E (35-39) Ozkan DİZAR Türkiye 00:53:07 Oksana 
KOSHEVSKA Ukrayna 00:56:25

F (40-44) Oleg ASTANIN Rusya 00:57:03 Alice FACCINI İtalya 01:00:09

G (45-49) Hakan KİPER Türkiye 00:53:38 Zeynep Dilek 
GEREZ TURGAY Türkiye 01:00:34

H (50-54) Thomas KNOLL Avusturya 00:55:49 Sanem DİLEK Türkiye 01:01:23

I (55-59) Marco LEONE İtalya 00:53:53 Sebla TALI Türkiye 01:01:03

J (60-64) Sergey KAPLYUK w   00:59:27 Antje THOMS Almanya 01:05:31

K (65-69) Ali CAMAT Türkiye 01:02:42 Vittoria ALLIATA 
DI VILLAFRANCA İtalya 01:12:25

Para Yüzücüler

Sporun ne anlama 
geldiğinin bu 
yarışmadan daha iyi 
bir sembolü yok.

Christophe De 
KEPPER
IOC Genel Direktörü

      SN ADI SOYADI ÜLKE DERECE

1 Turgut Aslan YARAMAN Türkiye 00:53:59
2 Uğurcan ÖZER Türkiye 00:54:05
3 Ufuk Muammer ÖZKAN Türkiye 00:55:12
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TMOK’un, sadece sporda değil 
sosyal yaşamın her alanında 
geçerli ve arzu edilen bir tutumu 
ifade eden Fair Play düşünce ve 
davranışının ülke genelinde yayılması 
ve benimsenmesi amacıyla Fair Play 
Komisyonu aracılığıyla yürüttüğü 
çalışmaların 41’inci yılı, yoğun ve yeni 
faaliyetlerle tamamlanmıştır. 1981 yılında 
kurulan TMOK Fair Play Komisyonu’nun 41. 
yıldönümü 17 Kasım 2022’de 14 komisyon 
üyesinin katılımıyla ve Olimpiyatevi’nde 
düzenlenen törenle kutlanmıştır.

Fair Play bilincinin ülke genelinde yaygınlaşması 
için örnek davranışlar sergileyen kişi ve 
kuruluşları takdir ve teşvik etmek ve genç 
kuşakları bu yönde özendirmek için 1982 

FAİR PLAY  
FAALİYETLERİ

yılından bu yana her yıl “İyiye, 
Doğruya, Güzele” sloganıyla verilen 
“TMOK Türkiye Fair Play Ödülleri”nin 
40’ıncısı sahiplerini bulmuştur.

Kariyer dalında Olimpiyat Şampiyonu 
Milli Okçu Mete Gazoz, Davranış 

dalında Teknik Direktör Mustafa Denizli, 
Tanıtım dalında TRT1 Yıldızların Yolu 

Programı yapımcısı ve yönetmeni Selattin 
Odunkesenler Büyük Ödüllerin sahipleri olurken 
Toplumsal Fair Play Ödülü’ne Biontech’in 
kurucuları Özlem Türeci ve Uğur Şahin layık 
görülmüştür.

Tam liste, ayrıntılı bilgi ve ödül 
gerekçelerine QR kodu tarayarak 
ulaşılabilmektedir.
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Mete Gazoz

Mustafa Denizli Eda Erdem

TRT Yıldızların Yolu Uğur Şahin & Özlem Türeci

83



2022 FAALİYET RAPORU

posta pulu hazırlatmıştır. Posta pulu ve zarftan 
oluşan ve PTT tarafından kamuoyuna sunulan 
çalışmada TMOK logosu, Türkiye Fair Play 
amblemi, Dünya Fair Play Günü’nün logosu, 
Dünya Fair Play Komitesi (CIFP) ve Avrupa Fair 
Play Birliği (EFPM) logoları ile Cumhuriyetimizin 
kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün sporcular 
için söylediği veciz bir söz yer almaktadır. PTT 
ayrıca “Dünya Fair Play Günü 7 Eylül” konulu özel 
gün zarfını aynı gün tedavüle sunmuştur.

Fair Play Karikatür ve Fotoğraf yarışmalarından 
sonra alanında yine bir ilk olarak TMOK Fair 
Play Kısa Film Yarışması hayata geçirilmiştir. 
Yalnızca radyo, televizyon, sinema ve medya 
programları bulunan üniversitelerimizin iletişim 
ve güzel sanatlar fakültesi öğrencilerine açık olan 
Yarışma ile Fair Play ruhunun üniversitelerimizde 
yaşatılıp yaygınlaştırılması yanında öğrencilerin 
çekecekleri filmlerle kendilerini geliştirmeleri 
amaçlanmaktadır. Üniversiteler nezdinde 
duyurusu ve daveti yapılan ve 30 Nisan 2023’e 
kadar alınacak başvuruların değerlendirilmesi ile 
ödüle layık görülecek eserler çeşitli mecralarda 
yayımlanacak, Fair Play Kervanı’nın panellerinde, 
CIFP ve EFPM resmi sitelerinde yer alacaktır.

TMOK’un Fair Play alanındaki çalışma ve 
hizmetleri Dünya Fair Play Komitesi (CIFP) ve 

2014 yılında başlatılan ve biri yurt dışı olmak 
üzere 63 üniversiteyi ziyaret eden TMOK 
Üniversiteler Fair Play Kervanı 2022 yılında 
İstanbul Aydın Üniversitesi, Niğde Ömer 
Halisdemir Üniversitesi, Kütahya Dumlupınar 
Üniversitesi Tavşanlı Sağlık Yüksekokulu ve 
Artvin Çoruh Üniversitesi’ni ziyaret ederek 
Fair Play Gönüllüleri arasına kattığı Üniversite 
sayısını 67’ye yükseltmiştir. Okullarda 
düzenlenen Fair Play konulu paneller yanında 
Dünya Fair Play Karikatür ve Fotoğraf Sergileri 
ziyarete açılmış, Fair Play kitap, broşür ve 
rozetleri dağıtılmıştır.

TMOK’un Olimpik spor dallarını destekleyen 
ve Fair Play değerlerini benimsemiş spor 
kulüplerini ödüllendirmek amacıyla 2021 
yılında başlattığı “Fair Play Şeref Bayrağı” 
organizasyonunun ilk kazananı Fenerbahçe Spor 
Kulübü olmuştur. Fair Play Şeref Bayrağı 21 
Nisan günü düzenlenen bir törenle 2 yıl süreyle 
dalgalanmak üzere Fenerbahçe tesislerinde 
göndere çekilmiş, Şeref Bayrağı Diploması da 
Fenerbahçe Müzesindeki yerini almıştır.

TMOK Fair Play Komisyonu, Dünya pulculuk 
tarihinde bir ilke imza atarak “7 Eylül Dünya 
Fair Play Günü”nü kutlamak üzere bir Fair Play 
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Avrupa Fair Play Birliği (EFPM) tarafından da 
ödüllendirilerek onurlandırılmıştır. TMOK Fair 
Play Komisyonu, Dünya Fair Play Fotoğraf 
Yarışması ile CIFP’den Tanıtım dalında 
kazandığı Büyük ödül olan “Willi Daume 
World Trophy” Budapeşte’de düzenlenen CIFP 
Genel Kurulu’nda yapılan törenle Komisyon 
Başkanı Erdoğan Arıpınar’a takdim edilmiş, 
aynı gün TMOK Fair Play Komisyonu Başkan 
Yardımcısı Remzi Yılmaz ile Armağan Berkay 
Yılmaz’ın birlikte hazırlayıp sundukları “Fair 
Play Sohbetleri” programı ve Komisyon Üyesi 
Avni Erboy’un başkanlığını yaptığı, İzmir’de 
faaliyet gösteren Bostanlı Spor Kulübü “CIFP 
Şeref Diploması”na layık bulunmuştur. EFPM, 
Fair Play’e hizmet eden akademisyenler 
yetiştirmesi nedeniyle Gazi Üniversitesi 
Spor Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Prof.
Dr. İbrahim Yıldıran’ı “Fair Play Tanıtım 
Diploması”, Türkiye’nin uluslararası alanda ilk 
Fair Play Ödülünü kazanan İsmet Karababa’yı 
ise sporda etiğin tanıtımına katkıları nedeniyle 
“Fair Play Ruhu Ödülü”ne layık görmüştür. 
Ödüller, Olimpiyatevi’nde düzenlenen törenle 
TMOK Başkan Yardımcısı Nihat Usta ve Fair 
Play Komisyonu Başkanı Erdoğan Arıpınar 
tarafından sahiplerine takdim edilmiştir.

FAİR PLAY EĞİTİMİ PROJESİ

Ülkemizde Fair Play’in bir yaşam biçimi haline 
gelmesi, genç nesillerimizi yetiştiren öğretmenler, 
antrenörler, akademisyenler ve en önemlisi anne 
ve babaların bu alanda kendilerini geliştirmeleri 
ve uygulayabilecekleri eğitim içerik ve 
yöntemlerini öğrenmeleri ile mümkündür.

Bu bakış açısından hareketle, TMOK geliştirdiği 
pilot proje ile bir eğitim materyali hazırlanması, 
T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) ve T.C. Milli 
Eğitim Bakanlığı (MEB) ile iş birliği yapılarak 
eğitim materyalinin ders programı ve etkinliklere 
girmesi, İstanbul Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü aracılığıyla 2023 
yılında hedef kitlelerle yapılacak toplantılar ile 
eğitim materyalinin teorik ve pratik anlatımlarının 
gerçekleştirilmesi ve bu uygulamaların TRT 
iş birliği ile kayda alınarak TRT kanallarında 
yayımlanması çalışmalarını sürdürmektedir. 
Projenin ilk adımı kapsamında, öncelikle 
eğiticilerin eğitiminde bir kaynak yayın olarak 
TMOK Fair Play Komisyonu Başkan Yardımcısı 
Prof.Dr. Gülfem Sezen-Balçıkanlı’nın kaleme 
aldığı “Fair Play Eğitimi” kitabı hazırlanmış ve 
yayımlanmıştır. Beden eğitimi öğretmenleri, 
sınıf öğretmenleri, okul öncesi öğretmenleri, 
antrenörler ve velilere yönelik olarak hazırlanan 
kitap, teorileri uygulamaya dönüştürecek 20 
etkinlik ve 20 oyunu kullanıcılara aktarmaktadır. 
Pilot projenin diğer adımlarının 2023 yılı 
içerisinde tamamlanması öngörülmektedir.
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Mustafa V. Koç Spor Ödülleri, başarılı iş 
insanı kimliği yanında sporun birleştirici ve 
dönüştürücü gücüne inanan, sporu toplumsal 
gelişimin ayrılmaz parçası olarak gören bir 
sporcu, spor yöneticisi ve destekçisi olan 
merhum Mustafa Koç’un vizyon ve ideallerini 
yaşatmak, ülkemizin spor alanında gelişimine 
katkıda bulunan örnek ve öncü insan ve 
kuruluşları teşvik etmek ve topluma örnek 
teşkil edecek kişileri ve/veya olayları gündeme 
taşıyarak ilham vermek amacıyla Koç Holding ve 
TMOK iş birliği ile 2017 yılında oluşturulmuştur.

“Olimpik değerlere katkı” temasıyla altıncı kez 
gerçekleştirilen Mustafa V. Koç Spor Ödülü’nün 
sahibi, yardımseverlik koşularıyla ülkemizdeki 
sosyal sorumluluk projelerine ve sivil toplum 
kuruluşlarına maddi kaynak ve tanıtım desteği 
sağlayarak toplumsal dayanışmaya ilham olan 
“Adım Adım Oluşumu” olmuştur. “İyilik” odağı 
ile birliktelik, birlikte başarma, takım ruhu 
oluşturma, yardımseverliği ön plana çıkarma, 
dostluğu pekiştirme gibi değerlere dayalı 
felsefesi Adım Adım Oluşumu’nun ödüle lâyık 
görülen ilk kuruluş olmasını sağlamış, çevre, 
eğitim, sokak hayvanları, kültür, sanat, spor, 
insan hakları, sosyal hizmetler, bilim ve teknoloji 
gibi birçok farklı alanda sivil toplum kuruluşlarını 
destekleyen Adım Adım Oluşumu’nun 
bireylerden başlayarak toplumu spor yapmaya 
teşvik etmesi, katılmak isteyen gönüllülerin 
kullanacağı bir yardımseverlik dijital platformu 
olan “İyilik Peşinde Koş Platformu”nu kurması da 
ödül alma gerekçeleri arasında yer almıştır.

Koç Holding Yönetim Kurulu Üyesi Caroline N. 
Koç başkanlığında, Koç Holding Yönetim Kurulu 

MUSTAFA V. KOÇ  
SPOR ÖDÜLÜ

Başkanı Ömer M. Koç ve TMOK Başkanı Prof.
Dr. Uğur Erdener’in Jüri’liğini yaptığı ödülün 
Seçici Kurulu TMOK Başkan Yardımcısı, Avrupa 
Olimpiyat Komiteleri (EOC) ve Dünya Atletizm 

Mustafa, yalnızca spor alanında 
değil; hayatının tamamında, ‘Olimpik 
değerler’ olarak nitelenen; dostluk, 
mükemmeliyet ve saygı gibi birçok 
değerin savunucusu olarak yaşadı. 
Sporun birleştirici gücünün, insanları 
dayanışma zemininde buluşturduğuna 
gönülden inanırdı. Kendisi de aktif 
spor yaşamında, sadece kazanmak için 
yarışmadı! Sporun bu değerlerini ve ‘Fair 
Play’i, başarının ve performansın her 
daim önünde tuttu. Mustafa Koç Spor 
Ödülü, sevgili Mustafa’yı Mustafa yapan 
değerleri anımsamak; onun spora ve 
sporcuya verdiği kıymeti tüm kamuoyuyla 
paylaşmak açısından çok değerli bir fırsat.

Caroline N. KOÇ
Koç Holding Yönetim Kurulu Üyesi ve  
Mustafa V. Koç Spor Ödülü Jüri Başkanı
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ORGANİZASYON VE ETKİNLİKLER

Federasyonu (WA) Yönetim Kurulu Üyesi 
Hasan Arat, TMOK Yönetim Kurulu Üyesi, FIBA 
Avrupa Başkanı, FIBA Dünya Başkan Yardımcısı 
Turgay Demirel, Marmara Üniversitesi Spor 
Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor 
Eğitimi Bölüm Başkanı Prof.Dr. Hülya Aşçı, Milli 
Basketbolcu Efe Aydan ile İKSV, Suna ve İnan 

Sporun gerçekten dünyayı değiştirme 
gücü var. Mustafa V. Koç’un bunun ne 
kadar önemli olduğunu fark ettiğini 
biliyor, önemli olanın gol atmak, daha hızlı 
koşmak, daha yukarı zıplamak veya hedefi 
vurmak olmadığını; spor yoluyla daha iyi 
bir dünya yaratmak olduğunu hatırlatan 
Mustafa V. Koç’a miras bıraktığı değerler 
için teşekkür ediyorum.

Danka BARTEKOVA
2022 MVK Spor Ödülü onur konuğu  
Olimpiyat Üçüncüsü Atıcı, IOC Üyesi

Mustafa Koç Spor Ödülü sportif 
başarıların ötesinde, Olimpik 
değerleri benimseme, iyi insan olma 
ve geniş kitlelere ilham verme gibi 
kriterleriyle bir spor ödülünün çok 
üzerinde, bir onurlandırma ve daha 
iyisine teşvik etme mahiyeti taşıyor.

Prof.Dr.Uğur ERDENER
TMOK ve Dünya Okçuluk Federasyonu Başkanı
IOC Üyesi

Kıraç Vakfı, WWF, Entek ve Bilkom Yönetim 
Kurulu Üyesi Oya Ünlü Kızıl’dan oluşmuştur.

Ödül 1 Kasım 2022 tarihinde düzenlenen 
törende Adım Adım Oluşumu adına Eş Kurucular 
Itır Erhart ve İ. Renay Onur’a takdim edilmiştir.
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İYİ YÖNETİM VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
ÇALIŞMALARI



TMOK, 2012 yılında yürürlüğe koyduğu 
Stratejik Plan hedefleri doğrultusunda hem 
kurumsal hem de bugünkü anlamıyla çevre 
duyarlı sürdürülebilir gelişme çalışmalarında 
önemli kazanımlar elde etmiştir.

Belirlenmiş stratejik hedeflere ulaşmak için 
ancak etkin bir kurumsal yönetimin somut ve 
ölçülebilir fayda sağlayacağı bilinci içerisinde 
olan TMOK, tüm faaliyetlerinin sorumluluk, 
yasa ve düzenleyici hükümlere uyumlu etik 
davranış, şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkelerine 
dayalı bir yönetim anlayışıyla yürütülmesine 
özen göstermektedir.

Kurumsal sürdürülebilirlik adına, hizmet 
sunulanların hak ve beklentilerini karşılayan 
sosyal sorumluluk projeleri yanında 
çalışanların yetenek, beceri ve motivasyonlarını 
geliştirecek yatırımlar ile gelecek nesillerin 
kendi ihtiyaçlarını karşılayabilme imkânını 
ortadan kaldırmaksızın bugünün ihtiyaçlarının 
karşılanması adına çevresel etkilerimizi 
azaltacak yatırımları mümkün kılacak finansal 
sağlamlığı korumak hedeflenmektedir.

İş yaşamının hiçbir sürecinde ayrımcılık 
yapmayan ve farklılıklara saygı gösteren 
TMOK, işe alımdan başlayarak çalışanlarına 
kariyerleri boyunca tüm süreçlerde destek 
olmakta, onlara adil, eşitlikçi ve gelişime 
açık bir çalışma ortamı sunmaktadır. İnsan 
kaynakları ve idari süreçlerimizin verimliliğini 
sağlamak amacı ile çalışmalar planlamakta, 
başta yönetmelikler olmak üzere mevcut yapıyı 
güncelleştiren, iyileştiren, kurum hedeflerine 
uygun sistem ve programlar geliştirmektedir.

KURUMSAL YAPILANMA

TMOK’un Türk sporuna sunduğu hizmetlerin 
etkinliğini ve hacmini arttırmak üzere, gerek 
kurumsal yapılanma, gerek yeni işe alımlar 
ve gerekse mevcut personelimizin bireysel 
gelişimlerine katkı sunan kurs ve seminerlere 
katılım desteklerinde önemli gelişmeler 
sağlanmıştır. Bu bağlamda 2022 yılı içerisinde 
aşağıdaki çalışmalar ve iyileştirilmeler yapılmıştır:

 Başta İnsan Kaynakları süreçleri olmak üzere 
tüm TMOK faaliyet ve projelerinin etkili ve 
etkin yönetilmesi amacı ile her Direktörlük 
kendi yıllık iş programlarını hazırlamış, kaynak 
ihtiyaçlarını tespit etmiştir.

 Çalışanlarına toplumsal cinsiyet duyarlı iş 
yeri kültürü oluşturmak amacı ile istihdam 
politikaları ve görev tanımları gözden 
geçirilerek iyileştirilmiş, iş akitlerinin 
yasal değişikliklere uygun şekilde yeniden 
düzenlenmesi gerçekleştirilmiştir.

 Sporda, kendi kurumsal yapılanmasında ve 
tüm faaliyetlerinde toplumsal cinsiyet eşitliğine 
duyarlı bir anlayışı ve eşitliğe dayalı bir iklim 
yaratmak, ülke sporunda ve spor yönetiminin 
her kademesinde cinsiyet eşitliğinin 
desteklenmesi ve teşvik edilmesi amacıyla 
hazırlanan “TMOK Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 
Politika Belgesi” Aralık ayında Yönetim Kurulu 
tarafından onaylanmıştır.

 TMOK yönetim kadrolarındaki kadın sayısını 
arttırma hedefi doğrultusunda çalışmalar 
yerine getirilmiş, kurum dışında ve özellikle 
ulusal ve uluslararası spor organizasyonlarında 
kadın adayların önerilmesi ve seçilmesi 
süreçlerine desteklerde bulunulmuştur.
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 Yeni İnsan Kaynakları sistemi içinde, 
öncelikle çalışanlarımızın görev tanımları 
yapılmış, çalışma verimi ve yetkinliği yanında, 
pozisyon ve kıdem de dikkate alınarak 
ayrıntılı değerlendirmelere dayalı bir yapıya 
geçilmiştir.

 Çalışanlarımıza yetenek ve kariyer 
geliştirme olanakları sunma, özellikle 
yönetici kadrolarımızda görev alanların 
yetkinleşmesi için akademik programlara 
katılımlarını sağlama, bireysel gelişimleri için 
eğitim ihtiyaçlarını karşılama uygulamaları 
sürdürülmüştür. Bu kapsamda iki yöneticimiz 
iletişim ve insan kaynakları konularında 
üniversitelerde master programlarına katılma 
imkânı elde etmiştir.

 Gerek çalışan memnuniyetinin artırılması 
gerekse İnsan Kaynakları süreçlerinin 
takibinin kolaylaştırılması amacı ile 
Direktörlüklerin iş programlarının dijital 
ortam üzerinden takip edilmesini mümkün 
kılacak ve dijitalleşmenin beraberinde 
getirdiği siber risklerden korunmak amacıyla 
bilgi güvenliği konusundaki iyileştirme altyapı 
çalışmaları yürütülerek sunucu, storage, 
switch, access point, sanallaştırma ve 

yedekleme gibi cihaz veya yazılımlarla bilgi 
güvenliği ve teknolojik altyapı yenilemesi, 
sistem odası, ağ ve sunucu kabinetleri 
oluşturulması için gerekli araştırma ve bütçe 
onay çalışmaları tamamlanmıştır.

 İş sağlığı ve güvenliği alanında verilen 
eğitimler sürdürülmüş, personeli doğal 
afetler öncesi, sırası ve sonrasında yapılması 
gerekenler ve bunların yerine getirilmesi 
konusunda eğitmek amacıyla AKUT Vakfı 
iş birliği ile “Temel Afet Bilinçlendirme 
Semineri” düzenlenmiştir.

 Yıl içerisinde kariyer.net üzerinden alınan 
başvurular arasından Olimpik Oyunlara 
Hazırlık Koordinatörü, Bilgi İşlem Uzmanı, 
Muhasebe Uzmanı, Kütüphane Sorumlusu ve 
Ulaşım Görevlisi olmak üzere personel alımı 
gerçekleştirilmiş, bu personele genel ve teknik 
uyum eğitimi ile iş sağlığı ve güvenliği, hijyen 
ve meslek hastalıklarından korunma eğitimleri 
verilmiştir.

 350 kişiye gönüllülük eğitimi verilerek 
“Nitelikli Gönüllü” yetiştirilmiş, bunların 
250’si Samsung Boğaziçi Kıtalararası Yüzme 
Yarışında görevlendirilmiştir.
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RINGS Projesi

Avrupa Birliği’nin (AB) Erasmus+ Spor 
Programı finansmanı ve EOC Avrupa Birliği 
Bürosu koordinasyonunda, TMOK dahil 11 
Avrupa ulusal Olimpiyat komitesi (Belçika, 
Bosna Hersek, Danimarka, Hollanda, İtalya, 
Lihtenştayn, Litvanya, Kıbrıs, Slovakya ve 
Yunanistan) ile Mainz Üniversitesinin katılımıyla 
Ocak 2020’de uygulanmaya başlanan “Ulusal 
Olimpiyat Komiteleri ve Spor Kuruluşlarında 
Yenilikçi Yönetimlere Giden Yol” (RINGS) 
Projesi 7 Aralık 2022’de Brüksel’de yapılan final 
konferansıyla tamamlanmıştır.

3 Kasım 2022 tarihinde Türkiye’deki 28 Olimpik 
spor federasyonunun katılımıyla ulusal çalışma 
toplantısı düzenlenmiştir. Katılımcılara RINGS 
projesinin çıktıları olan Stratejik Yönetim El 
Kitabı, Halkla İlişkiler Kılavuzu, Paydaş Aracı 
ve Çevrimiçi platformu tanıtılarak kılavuz, 
el kitabı ve araçların kendi federasyonlarına 
nasıl yardımcı olacağı, değişim yönetimi ve bu 
süreçte karşılaşılabilecek riskleri ve alınması 
gereken önlemler hakkında bilgi aktarılmıştır.

Proje’nin çıktıları olan, spor kuruluşlarının kriz 

ULUSLARARASI  
PROJELER

ve değişimleri nasıl daha iyi yönetebileceklerine 
ışık tutan “Stratejik Yönetim El Kitabı”, 
muhatap iç ve dış paydaşların belirlenmesi ve 
bunlarla ilişkilerin nasıl yürütüleceğine yönelik 
eylem önerileri sunan “Paydaşlar Aracı” ve 
halkla ilişkiler eylemlerinin planlanması ve 
uygulanmasına yönelik “Halkla İlişkiler Rehberi” 
hazırlanarak EOC AB Bürosu tarafından diğer 
Erasmus+ projeleri aracılığıyla geliştirilen 
tüm etkileşimli araçların (stratejik yönetim, 
toplumsal cinsiyet eşitliği, bütüncüllük, iklim 
değişikliği vb.), özelleştirilmiş eylem planları ve 
yol haritalarının birlikte sunulduğu bir 
çevrim içi platform kullanıma hazır 
hale getirilmiş ve Federasyonlarla 
paylaşılmıştır.

Aynı yıl içerisinde 3 uluslararası projeyi yürüten 
TMOK’un ortaklık yaptığı diğer projeler aşağıda 
yer almaktadır.
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GAMES Projesi

AB Erasmus+ Spor Programı finansmanı ve EOC Avrupa Birliği Bürosu 
koordinasyonunda, TMOK dahil 8 Avrupa ulusal Olimpiyat komitesi 
(Almanya, Belçika, Çekya, İrlanda, Kuzey Makedonya, Letonya ve 
Yunanistan) ortaklığı ile Proje’ye destek veren Uluslararası Olimpiyat 
Komitesi (IOC), uzman kuruluşlar “Equal Rights in Sports” ve “I Trust 
Sport” katılımıyla “Sporda Daha Eşitlikçi Liderliğe Ulaşmak İçin Rehberlik 
(GAMES) Projesi” 2022’de uygulamaya konulmuştur.

Kadınların sporda liderlik ve yöneticilik pozisyonlarında daha fazla yer 
almalarına yönelik Proje’nin ikinci Konsorsiyum Toplantısı, TMOK’un ev 
sahipliğinde 16–17 Ocak tarihlerinde Olimpiyatevi’nde gerçekleştirilecektir.

Proje ortağı ulusal Olimpiyat komitelerinin kendi ülke koşulları 
doğrultusunda uygulamaya koyacağı ulusal eylem planlarının 
hazırlamasıyla GAMES Projesi’nin 2024 Mart ayı içerisinde tamamlanması 
beklenmektedir.

EQUAL
RIGHTS

IN
SPORTS

Avrupa Ulusal
Olimpiyat Komiteleri

ve Ulusal Spor
Federasyonlarında

kadınların kilit liderlik
pozisyonlarında

temsilinin
geliştirilmesi

Avrupa Birliği’nin
Eramus + Programı
finansman katkısı ile

SPORDA
DAHA EŞİTLİKÇİ

LİDERLİK
REHBERİ

GAMES

OCDC Projesi

AB Erasmus+ Spor Programı finansmanlı ve 
Polonya Olimpiyat Komitesi liderliğinde, Türkiye, 
Slovenya, Litvanya, Yunanistan olmak üzere 
toplam 5 ulusal Olimpiyat komitesinin yanı sıra 
projenin araştırma ve eğitim konularında gerekli 
çalışmaların yapılması amacıyla European 
Network for Innovation and Knowledge 
(EUNIK) iş birliğinde yürütülmekte olan 
“Sporcuların Çift Kariyerlerine Destek - Olympic 
Committees for Dual Career - OCDC Projesi 
Mayıs 2022’de başlatılmıştır.

Proje, ulusal Olimpiyat komitelerinin ulusal 
spor federasyonları ile iş birliği içerisinde spor 
hayatlarına devam etmekte olan veya spor 
hayatlarını sonlandıran milli sporcuların kariyer 
geçişlerini desteklemeyi amaçlamaktadır. 
Sporcuların çift kariyer konusunda bilgi ve 
farkındalıklarını artırarak daha çok sayıda 
sporcunun çift kariyere sahip olmasını ve aktif 
sporculuk hayatları sonrası kariyer geçişlerine 
hazır olmalarını hedefleyen Proje kapsamında 
TMOK’u temsilen TMOK Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Londra 2012 Olimpiyat Oyunlarına 

katılan Voleybol Milli 
Takımımızın kaptanı Esra 
Gümüş Kırıcı ve Spor 
Direktörü Yusuf Erdem 
Doğan görev yapmaktadır. 
İlk iki toplantısı Mayıs ve Ekim aylarında Polonya 
ve Yunanistan’da yapılan ve üçüncü toplantının 
Nisan 2023’te TMOK’un ev sahipliğinde 
düzenlenek OCDC Projesi’nin Nisan 2024’te 
tamamlanması öngörülmektedir.
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TMOK, etkin yönetimi ve faaliyetleriyle, mensubu 
olduğu Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC) 
önderliğinde, Olimpik sporların uluslararası 
federasyonları ve 206 ulusal Olimpiyat 
komitesinden oluşan Olimpik Hareket içerisindeki 
saygın konumunu güçlendirerek sürdürmektedir. 
TMOK’un yönetim kadrolarında yer alan spor 
insanlarının aynı zamanda dünya sporunun 
en üst düzey kurum ve kuruluşlarında önemli 
görevlerde bulunmaları, Türkiye’nin spor alanında 
uluslararası temsili ve çıkarlarının korunması 
açısından büyük değer taşımakta ve 2012 Stratejik 
Planımızın “Olimpik Hareket içerisinde güçlü 
bir konuma ulaşarak dünyanın sayılı Olimpiyat 
komiteleri arasında yer alma” hedefine ulaşıldığını 
göstermektedir.
TMOK temsilcilerinin uluslararası spor 
kuruluşlarında 2022 yılında yeni üstlendikleri 
ve sürmekte olan diğer görevleri aşağıda 
sıralanmaktadır.
TMOK Başkanı Prof.Dr. Uğur Erdener, Uluslararası 
Master Oyunları Birliği’nin (IMGA) 16 Kasım 
2022’de gerçekleştirilen Genel Kurulunda IMGA 
Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilmiştir. 2005 yılından 
bu yana Dünya Okçuluk Federasyonu (WA) 
Başkanı ve 2008’de beri Uluslararası Olimpiyat 
Komitesi (IOC) Üyesi olan Erdener aynı zamanda 
IOC Tıp ve Bilim Komisyonu Başkanı, Paris 2024 
Olimpiyat ve Paralimpik Oyunları Koordinasyon 
Kurulu Üyesi, IOC Yaz Gençlik Olimpiyat Oyunları 
Değerlendirme Komisyonu Başkanı, Dünya 
Dopingle Mücadele Ajansı (WADA) Yönetim 
Kurulu Üyesi, Uluslararası Doping Kontrolü Ajansı 
(ITA) Yönetim Kurulu Üyesi ve Uluslararası 
Olimpik Yaz Sporları Federasyonları Birliği (ASOIF) 
Asbaşkanlığı görevlerini de sürdürmektedir.
TMOK Genel Sekreteri Neşe Gündoğan, 206 
üyesi bulunan Dünya Olimpiyat Komiteleri 

ULUSLARARASI SPOR  
KURULUŞLARINDA
TMOK TEMSİLCİLERİ

Birliği’nin (ANOC) 18–21 Ekim 2022 tarihlerinde 
düzenlenen Genel Kurulu’nda Avrupa Kıtasını 
temsilen ANOC Yönetim Kurulu üyeliğine 
yeniden seçilmiştir. Gündoğan ayrıca IOC 
Olimpik Program Komisyonu Üyesi olarak da 
görev yapmaktadır.

Prof.Dr. Uğur Erdener

Nihat UstaNeşe Gündoğan

Diğer TMOK temsilcilerinin uluslararası spor 
kuruluşlarında üstlenmiş oldukları ve sürmekte 
olan görevleri aşağıda sıralanmaktadır.

 TMOK Başkan Vekili Nihat Usta, İslami 
Dayanışma Spor Federasyonu (ISSF) 
Asbaşkanı

 TMOK Başkan Yardımcısı Hasan Arat, Avrupa 
Olimpiyat Komiteleri (EOC) Yönetim Kurulu 
Üyesi; 2023 Avrupa Oyunları Koordinasyon 
Komisyonu Başkanı; EOC 2027 Avrupa 
Oyunları Çalışma Grubu Üyesi; IOC Gelir ve 
Ticari Ortaklıklar Komisyonu Üyesi; Dünya 
Atletizm Federasyonu (WA) Yönetim Kurulu 
Üyesi; Dünya Olimpiyat Komiteleri Birliği 
(ANOC) Pazarlama ve Yeni Finans Kaynakları 
Komisyonu Üyesi; Euroleague Yönetim Kurulu 
Üyesi

 TMOK Başkan Yardımcısı Âli Kiremitçioğlu, 
EOC Pazarlama ve İletişim Komisyonu Üyesi
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 TMOK Yönetim Kurulu Üyesi Turgay Demirel, 
Uluslararası Basketbol Federasyonu (FIBA) 
Yönetim Kurulu Üyesi; FIBA Avrupa Başkanı

 TMOK Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 
A. Özkan Mutlugil, Uluslararası Voleybol 
Federasyonu (FIVB) Finans Komisyonu Üyesi

 TMOK Yönetim Kurulu Üyesi Elif Özdemir, 
Uluslararası Akdeniz Oyunları Komitesi 
(ICMG) Yönetim Kurulu Üyesi

 TMOK Yönetim Kurulu Üyesi Şükran Albayrak, 
EOC Cinsiyet Eşitliği, Çeşitlilik ve Kapsayıcılık 
Komisyonu Üyesi

 TMOK Yönetim Kurulu Üyesi Esra Gümüş 
Kırıcı, EOC Yaz EYOF Komisyonu Üyesi

 Hacettepe Üniversitesi Türkiye Doping Kontrol 
Merkezi Müdürü Prof.Dr. Ali Haydar Demirel, 
EOC Tıp ve Dopingle Mücadele Komisyonu 
Üyesi

 TMOK Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim 
Komisyonu üyesi Prof.Dr. Selhan Özbey, ICMG 
Dayanışma, Kültür ve Eğitim Komisyonu üyesi

 TMOK Sporcu Komisyonu Üyesi Yasemin 
Ecem Anagöz, ICMG Sporcu Komisyonu 
Üyesi

 TMOK Fair Play Komisyonu Başkanı Erdoğan 
Arıpınar, Dünya Fair Play Komitesi (CIFP) 
Konsey Üyesi, Avrupa Fair Play Birliği (EFPM) 
Onursal Üyesi

 TMOK Fair Play Komisyonu 2’nci Başkanı 
Prof. Dr. Bilge Donuk, Avrupa Fair Play Birliği 
(EFPM) Yönetim Kurulu Üyesi

 TMOK Fair Play Komisyonu Başkan Yardımcısı 
Remzi Yılmaz, EFPM İletişim Komitesi Üyesi

 TMOK Fair Play Komisyonu Başkan Yardımcısı 
Sevim Güllü, EFPM Bilim Komitesi üyesi

Turgay Demirel

Esra Gümüş Kırıcı

Prof.Dr. Selhan Özbey

Hasan Arat

Elif Özdemir

Remzi Yılmaz

Prof.Dr. Bilge Donuk

Âli Kiremitçioğlu

Şükran Albayrak Prof.Dr. Haydar Demirel

Doç.Dr. Sevim Güllü

A. Özkan Mutlugil

Erdoğan ArıpınarYasemin Ecem Anagöz
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Türkiye’nin sporda sürdürülebilir başarıya ancak 
sporun tüm aktörlerinin birlikte yaratacakları 
sinerji ile ulaşacağına inanan TMOK, tüm 
faaliyetlerini Türk sporunun diğer paydaşları ile 
iletişim ve yapıcı bir iş birliği içerisinde yürütmeye 
özen göstermekte, özümsediği bütüncüllük ve 
kapsayıcılık kültürü doğrultusunda paydaş iş 
birliğine katkı sağlamayı görev saymaktadır. 
TMOK yönetsel karar alma sürecinde, başta 
sporcularımız olmak üzere, Gençlik ve Spor 
Bakanlığı ve bağlı Genel Müdürlükleri, spor 
federasyonları, kulüpler, yerel yönetimler, 
üniversiteler, ilgili başkaca sivil toplum kuruluşları 
ve sponsorlar gibi paydaşların beklenti, istek ve 
ihtiyaçlarını dikkate almaktadır.

TMOK sporcularımızla olan bağlarını 
güçlendirmek, onların gelişimleri, sosyal ve 
profesyonel geleceklerine yönelik ihtiyaçlarının 
karşılanmasına katkı sunmak yönündeki 
faaliyetlerini, bünyesinde kurduğu Sporcu 
Komisyonu üzerinden gerçekleştirmektedir. 
Gençlik ve Spor Bakanlığı, ilgili Genel 
Müdürlükleri, ulusal Olimpik federasyonlar ve 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile olan yakın 
iş birliği ve sunduğumuz hizmetler, Olimpik 
bir yıl olan 2022 yılı içerisinde ilerletilerek 
sürdürülmüştür.

TMOK, spor eğitimi veren üniversitelerimizle 
iş birliği kapsamında; öğrencilerin eğitimine 
yönelik olarak konferans, seminer ve dersler 
düzenlemekte, staj imkânları sunmakta, öğrenci 
ve akademisyenlerin çeşitli uluslararası toplantı 
ve seminerlere katılımlarına imkân sağlayarak 
bireysel ve kariyer gelişimlerine katkı sağlamakta, 
Olimpiyatevi’nin Konferans salonu ve diğer 
toplantı mekânları ile ulaşım araçlarını paydaş 
kullanımına ücretsiz olarak tahsis etmektedir.

PAYDAŞLARLA İŞ BİRLİĞİ  
VE DESTEK PROGRAMLARI

Bu bağlamda 2022 yılı içerisinde gerçekleştirilen iş, 
destek ve hizmetler aşağıda sıralanmaktadır:

 TMOK, Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor 
Hizmetleri Genel Müdürlüğü, Olimpik 
Federasyonlar, TMOK ve Sporcu 
temsilcilerinden oluşan “Yüksek Performans 
Strateji Kurulu” toplantılarına katılmakta, Paris 
2024 Paris Yaz Olimpiyat Oyunları ve Milano 
Cortina 2026 Kış Olimpiyat Oyunları hazırlıkları 
kapsamında sporcuların, antrenör ve destek 
ekiplerinin durum ve ihtiyaçları, kota süreçleri, 
hedef yarışmalar ve finansman gibi konularda 
görüş ve katkı sunmaktadır. TMOK ayrıca 
Olimpik Federasyonların Başkan ve teknik 
ekipleriyle toplantılar düzenleyerek gelişmeleri 
takip etmektedir.

 TMOK, Uluslararası Olimpik Akademi’nin 
(IOA) 11–23 Haziran 2022 tarihleri 
arasında Yunanistan’ın Olympia kentinde 
düzenlediği, 80 ülkeden 125 katılımcının 
yer aldığı “62. Genç Olimpik Elçiler 
Toplantısı”na Akdeniz Üniversitesi Spor 
Bilimleri Fakültesi Araştırma Görevlisi Yılmaz 
Sungur’un katılımını sağlamıştır. TMOK 
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Yılmaz Sungur’u ayrıca EOC Kültür ve Eğitim 
Komisyonu’nun himayesinde gerçekleştirilecek 
olan “Avrupa Genç Olimpiyat Elçileri Programı” 
için temsilci olarak belirlemiştir.

 Pandemi nedeniyle ertelenen IOC’nin MEMOS 
Programı’nın (Executive Masters in Sport 
Organisations Management) 6–10 Eylül 2022 
tarihlerinde Lozan’da organize edilen 4. ve son 
modülüne katılımı TMOK tarafından sağlanan 
Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Spor Bilimleri 
Fakültesi Araştırma Görevlisi Dr. Tuğçe Örsoğlu, 
“Reaching Beyond the Border: Syrian Refugee 
Children and Olympic Education” başlıklı final 
projesini sunarak MEMOS diplomasını almıştır.

tarihleri arasında İstanbul’da bir program 
düzenlemiş, bu kapsamda “Geleceğin Sporu” 
oturumu 21 Haziran tarihinde Olimpiyatevi’nde 
gerçekleştirilmiştir. Oturum esnasında TMOK 
Genel Sekreteri Neşe Gündoğan, Program 
öğrencilerine TMOK’un faaliyetleri ve Türkiye’de 
spor hakkında bilgi vermiştir.

Yılmaz SUNGUR

MEMOS

 Küresel Spor Yönetiminde Yüksek Lisans 
Programı (The Executive Master in Global 
Sport Governance – MESGO), 2020–2022 
dönemi öğrencileri için 20–24 Haziran 2022 

 Spor Bilimleri Derneği’nin 28 Kasım – 
1 Aralık tarihleri arasında Antalya’da 
düzenlediği “20. Uluslararası Spor Bilimleri 
Kongresi”nin “Olimpiyatlar ve Mega Spor 
Organizasyonları” sempozyumu, TMOK 
Genel Sekreteri Neşe Gündoğan’ın Oturum 
Başkanlığında düzenlenmiştir. TMOK’un 
katılımları için ulaşım ve konaklama 
giderleri karşıladığı üç yabancı uzman dahil 
512 bilim insanının katıldığı Kongre’de 
31’i yabancı ülkelerden yaklaşık 400 bildiri 
sunulmuştur.
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2022 FAALİYET RAPORU

Muhammet Onur KAYA Busenur KILIÇ

Derya TAŞKIN Nejat Volkan POLAT

 TMOK Genel Sekreteri Neşe Gündoğan, 
8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla Piri 
Reis Üniversitesi ve Egzersiz ve Spor Psikolojisi 
Derneği’nin “Olimpiyatların Öncü Türk 
Kadını ve Bilim İnsanı Halet Çambel” anısına 
düzenlediği etkinliğe konuk olarak Çambel’in 
sporcu yönünü, Olimpiyatlarda Türk kadınının 
yerini ve TMOK’un cinsiyet eşitliği yaklaşımını 
anlatmıştır. Modern Pentatlon Milli Sporcumuz 
İlke Özyüksel ile programa katılan Gündoğan, 
“Kadın ve Spor” söyleşisinde sporda cinsiyet 
eşitliği, kadın sporcuların sorunları ve çözüm 
önerileri, TMOK’un cinsiyet eşitliği uygulamaları, 
sporcu, antrenör, yönetici, teknik görevli ve 
destek personeli pozisyonlarındaki kadınların 
sayı ve potansiyellerinin artırılması, farkındalık 
çalışmaları ve paydaşlarla iş birliği konularında 
bilgi vererek katılımcıların sorularını yanıtlamıştır.

 10 Nisan 2022 tarihinde Kadir Has Üniversitesi 
Spor Hukuku ve Yönetimi ile Spor İletişimi 
Sertifika Programı öğrencilerine, 1 Aralıkta 
Kocaeli Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi 
Spor Yöneticiliği Bölümü 4. sınıf öğrencilerine, 
26 Aralıkta Nişantaşı Üniversitesi Spor 
Yöneticiliği Bölümü 1. ve 2. Sınıf öğrencilerine 
ve 27 Aralıkta Pamukkale Üniversitesi Spor 
Bilimleri Fakültesi öğrencilerine “Olimpik 
Sporların Uluslararası Yönetimi ve TMOK” 
başlıklı eğitim sunumları düzenlenmiştir. 
TMOK Spor Direktörü Y. Erdem Doğan 
tarafından Olimpiyatevi’nde gerçekleştirilen 
sunumlarda iki yüze yakın öğrenci Uluslararası 
Olimpiyat Komitesi (IOC) TMOK ve faaliyetleri, 
Olimpiyat Oyunları, Olimpik hareket, Türkiye 

ve dünyada spor yönetimi, uluslararası spor 
organizasyonları hazırlık ve yönetimi konularında 
bilgilendirilmiştir. Öğrenciler sunum öncesinde, 
“Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları” Sergisini 
gezerek son Olimpiyat Oyunları’nda öne çıkan 
anları keşfetmiştir. Haluk San Olimpiyat ve Spor 
Kütüphanesi’ni gezen öğrenciler, yerli ve yabancı 
binlerce kaynağa ev sahipliği yapan kütüphanedeki 
eserleri incelemiş ve Kütüphane kullanım şartları 
hakkında bilgi almıştır.

 TMOK’un, öğrencilerin edindikleri teorik bilgileri 
gerçek iş ortamında uygulayarak pekiştirmeleri, 
hizmet sunumu sürecini kavramaları, uluslararası 
bir spor kurumunda deneyim kazanarak iş hayatına 
yönelik birikimler elde etmeleri, mesleki gelişimleri 
yanında çalışma yaşamına uyum sağlamaları 
hedefleyen Staj Programı kapsamında 2022 yılı 
içerisinde Kocaeli Üniversitesi Spor Bilimleri 
Fakültesi Spor Yöneticiliği, İhsan Doğramacı Bilkent 
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Üniversitesi İletişim ve Tasarım, İstanbul Aydın 
Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Rekreasyon 
bölümleri ile Lozan Üniversitesi Spor Yönetimi 
Master programından 4 öğrenci staj yapmıştır.

Olimpiyatevi’nde Düzenlenen 
Etkinlikler

 Türkiye Binicilik Federasyonu Antrenörlük 
Kursu, 4–6 Mart 2022

 Türkiye Kürek Federasyonu Yeni Kurumsal 
Kimlik Kılavuzu Bilgilendirme Toplantısı, 
28 Nisan 2022

 Türkiye Binicilik Federasyonu Pony Çalıştayı, 
21 Eylül 2022

 Türkiye Binicilk Federasyonu Engel Atlama 
Stratejik Yönetimi Çalıştayı 28 Kasım 2022

 Ataköy Atletizm Salonu’nda yapılacak 
Avrupa Salon Atletizm Şampiyonası Gönüllü 
Eğitimi 4 Aralık 2022

 Uluslararası Atıcılık Federasyonu (ISSF), 
Türkiye Atıcılık ve Avcılık Federasyonu 
(TAAF) iş birliği ve TMOK desteğiyle ISSF 
Genel Sekreteri Willi Grill yönetiminde 
Havalı ve Ateşli Silahlar Uluslararası Jüri 
Kursu 7–12 Aralık 2022

 Türkiye Kürek Federasyonu kulüplerle 2022 
yılı değerlendirme ve 2023 yılı faaliyet takvimi 
toplantısı 10 Aralık 2022.

Ulaşım Desteği
 TMOK faaliyetleri kapsamında Spor Kültürü 

ve Olimpik Eğitim Projesi (OLİ) sunumları ve 
Samsung Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı 
faaliyetleri kapsamında kullanılan TMOK 
Takım Otobüsü 2022 yılı içerisinde ve talepleri 
doğrultusunda spor federasyonlarımız başta olmak 
üzere paydaşlarımızın hizmetine ücretsiz olarak 
tahsis edilerek yurt içi ve dışı ulaşım desteğinde 
bulunulmuştur:

 Okçuluk Milli Takım Kafilesi Dünya Kupası 
1. Ayak – Antalya, 18–24 Nisan 2022

 Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim Projesi 
Sunumları – İzmir, 8–13 Mayıs 2022

 Olimpik Gün – Maltepe / İstanbul, 5 Haziran 
2022

 Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim Projesi 
Sunumları – Kastamonu, 6–9 Haziran 2022

 Kürek Milli Takım Kafilesi Balkan Kürek 
Şampiyonası – Bosna Hersek, 9–11 Eylül 2022

 İzmir Saint Joseph’liler Spor Kulübü Erkek 
Voleybol Takımı sporcularına, 13–17 Ekim 2022 
tarihleri arasında İzmir–Antalya–İzmir ve 29–30 
Ekim 2022 tarihleri arasında İstanbul

 Kürek Milli Takım Hazırlık Kampları – Muğla, 
14–30 Kasım 2022 ve 14–29 Aralık 2022.
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2022 yılı, daha önce COVID-19 salgını 
nedeniyle iptal edilen ya da sadece çevrimiçi 
olarak yapılabilen çeşitli uluslararası paydaş 
toplantılarının normale dönüşmeye başladığı bir 
yıl olmuştur.

10–11 Haziran tarihlerinde Kuzey 
Makedonya’nın Üsküp kentinde düzenlenen 
Avrupa Olimpiyat Komiteleri’nin (EOC) 51. 
Genel Kurulu toplantısına TMOK’u temsilen 
Başkan Prof.Dr. Uğur Erdener, Başkan Yardımcısı 
ve EOC Yönetim Kurulu Üyesi Hasan Arat ve 
Genel Sekreter Neşe Gündoğan katılmıştır. 
Toplantıda, 52. EOC Genel Kurulu’nun 5–7 
Ekim 2023 tarihlerinde İstanbul’da yapılmasına 
yönelik anlaşma imzalanmıştır.

IOC Asbaşkanı ve IOC Finans Komisyonu 
Başkanı Ser Miang NG TMOK’u ziyaret ederek 
26 Mayıs 2022 tarihinde yapılan TMOK 
Yönetim Kurulu toplantısına katılarak IOC’deki 
son gelişmeler hakkında bilgi vermiştir.

ULUSLARARASI İLİŞKİLER  
VE ORGANİZASYONLAR
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Şubat ayında başlayan Rusya-Ukrayna savaşı 
nedeniyle ortaya çıkan göç hareketleri ve 
Ukrayna Milli Olimpiyat Komitesi’nin yardım 
çağrısına duyarsız kalmayan TMOK’un IOC 
desteğiyle ağırlıklı olarak çocukların ihtiyaçlarına 
yönelik malzemeleri içeren insani yardım paketi 
Macaristan Olimpiyat Komitesi iş birliğiyle 
Macaristan’da Ukraynalı mültecilerin bulunduğu 
kampa teslim edilmiştir.

Mustafa V. Koç Spor Ödülü Töreni’ne onur 
konuğu olarak katılan IOC Üyesi Olimpiyat 
Madalyalı Atıcı Danka Bartekova 31 Ekim 
tarihinde Olimpiyatevi’ni ziyaret ederek TMOK 
faaliyetleri ile ilgili bilgi almış, Haluk San Spor 
Kütüphanesi’ni ve Tokyo 2020 Olimpiyat 
Oyunları Fotoğraf Sergisi’ni gezmiştir.
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TMOK, Olimpik Oyunlar ve organizasyonları 
duyurmak, katılımcı milli sporcularımızı 
tanıtarak bilinirliklerini artırmak, hazırlıklarından 
kamuoyunu haberdar etmek, başarılarını 
paylaşarak genç nesillere ilham olmalarını 
sağlamak yanında kurum faaliyetlerini 
duyurmak, üyelerini ve Türk sporunun tüm 
paydaşlarını bilgilendirmek amacıyla iletişim 
faaliyetleri etkin bir şekilde yürütmektedir.

2022 yılı; Beijing Kış Olimpiyat Oyunları, 
Vuokatti Avrupa Gençlik Olimpik Kış 
Festivali (EYOF), Oran Akdeniz Oyunları, 
Banska Bystrica Avrupa Gençlik Olimpik Yaz 
Festivali (EYOF) ve Konya İslami Dayanışma 
Oyunları’nın düzenlendiği, kurumsal iletişim 
faaliyetlerimizin de bu organizasyonlar, milli 
sporcularımızın ve başarılarının tanıtımı üzerine 
kurgulandığı bir yıl olmuştur.

Her bir organizasyonda sporcularımızın 
müsabakaları, madalya törenlerinden görüntüler 
ve kendileriyle yapılan röportajlar paylaşılmış; 
TMOK takipçileri, sporseverler, Türk spor basını 
ve kamuoyuna organizasyonlarda elde edilen 
başarılar ve gelişmeler hakkında bilgi sunularak 
kurumun doğru bilgi kaynağı olma misyonu 
sürdürülmüştür.

Sporcularımızın bilinirliğinin artışı yönündeki 
çabaların sonuç vermesi, elde ettikleri başarılar 
ile toplumda daha fazla tanınır olmaları, 
markaların da spor iletişimine olan ilgisini 
artırmış, sporcularımıza sundukları destekler ile 
onların kariyer yolculuklarına ortak olmuşlardır. 
Bu iş birliklerinin Olimpik telif haklarını ihlal 
etmeden, Olimpik Antlaşma ile uyumlu 
olarak güçlendirilmesi adına kurumsal iletişim 
faaliyetleri kapsamında iki taraf ile de yakın 
çalışılmış, kendileri her konuda bilgilendirilmiş 
hem sporcuların hem de TMOK ve Uluslararası 
Olimpiyat Komitesi’nin (IOC) hakları 
gözetilmiştir.

KURUMSAL İLETİŞİM
Sponsor ilişkilerinin yönetimi kurumsal iletişim 
faaliyetleri arasında yer almıştır. TMOK’un ve 
milli sporcularımızın destekçisi olan kuruluşların 
yapılan iş birliğinden en iyi şekilde faydalanmaları 
amacıyla tüm çalışma ve ihtiyaçlarına destek 
olunmuştur. Olimpik partnerlerin sahip olduğu 
medya gücü Olimpik kültürün yaygınlaşması, 
sporcularımızın motivasyonuna fayda sağlanması 
yönünde kullanılmış ve sporcularımızın medya 
gücü artırılarak toplumda rol model olarak yer 
almalarına katkı sunulmuştur. Ayrıca, TMOK 
paydaşı olmayan kuruluşların Olimpik iletişim 
çalışmaları denetlenerek, TMOK destekçilerinin 
imtiyazları korunmuştur.

TMOK’un yürütülmekte olan projeleri de iletişim 
faaliyetlerimizin odak noktalarından biri olmuştur. 
Bunlar arasında yer alan Sporla Güçlen Projesi 
için kurumsal kimlik yaratma süreçleri yıl içinde 
başlamış; logo, illüstrasyonlar, salon giydirmeleri, 
kıyafet tasarımları çalışmaları başlamış, proje 
lansman etkinliği hazırlıkları da planlama 
aşamasında gerçekleştirilmiştir. Kurumun 
çocukları fiziksel aktiviteye yönlendiren ve onlara 
spor kültürü kazandıran projelerinden Olimpik 
Geleceğimiz için 2022 yılında çok sayıda içerik 
üretilmiştir. Proje kapsamında beğeni toplayan 
“Öyle miymiş?” video serisi sürdürülmüş, 
akademisyenler, spor profesyonelleri ve 
sporcuların konuk olduğu 20 video içerik ile 
projenin geniş hedef kitlesinin spor dalları ve 
Olimpik kültür hakkında bilgi edinmelerine imkân 
tanınmıştır.

2015 yılından bu yana Türk sporuna hizmet 
veren TMOK’un resmi web sitesi olimpiyat.org.
tr’nin günümüz tasarım ve trendlerine uygun, 
kullanıcı deneyimini en üst seviyeye çıkaracak bir 
donanıma sahip olması için yürütülmekte olan 
yenileme çalışmalarında sona yaklaşılmıştır. Web 
sitesinin 2023 yılı ilk yarısında yayına alınması 
hedeflenmektedir.
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İletişim faaliyetleri kurumun kendi iletişim 
kanalları yanında geleneksel ve dijital medyadaki 
yayınlarda görünürlük ve bilinirliğin artırılması 
amacıyla başarıyla yürütülmüştür. 2022 yılı 
içerisinde sosyal medya hesaplarımız Instagram, 
Twitter, Facebook Youtube ve TikTok’ta 
toplam 3.200’ü aşkın adet paylaşım yapılmış, 
19 milyondan fazla tekil hesap olmak üzere 
toplamda 40 milyondan fazla erişim sağlanmış, 
2 milyona yakın etkileşim (beğeni, yorum, 
paylaşım) elde edilmiş, Youtube’da paylaşılan 
38 videoda tamamı organik 312 bin izlenmeye 
ve 2,3 milyon gösterime ulaşılmıştır. TMOK 

resmi web sitesinde yıl içerisinde 150 haber 
yayımlanmıştır. Sosyal medya hesaplarımızda 
takipçi sayıları Instagram’da 88.531, Facebook’ta 
87.164, Twitter’da 34.736, Youtube’da 11.800 
olmuştur. Ayrıca medyada yıl içerisinde direkt 
kurum bağlantılı 898 yazılı haber, 7.412 dijital 
mecra haberi ve 476 TV haberi yayımlanmış, 
bunların reklam eşdeğeri 67.450.390 TL olarak 
gerçekleşmiştir.

TMOK, itibarı ve marka değerini güçlendiren 
ulusal ve küresel iletişimini bundan sonra daha da 
güçlendirecek ve etkin bir şekilde sürdürecektir.

TMOK web sitesi ve sosyal medya adresleri

Resmi İnternet Sitesi: https://www.olimpiyatkomitesi.org.tr
Instagram: https://www.instagram.com/tmok_olimpiyat/
Twitter: https://twitter.com/TMOK_olimpiyat
Twitter: https://twitter.com/toc_olympic?lang=en
YouTube: https://www.youtube.com/user/olimpiyatkomitesi
Facebook: https://www.facebook.com/TurkiyeMilliOlimpiyatKomitesi
TikTok: https://www.tiktok.com/@tmok_olimpiyat?lang=en

ETKİLEŞİM

2 milyon

WEB SİTESİ HABERİ

150
MEDYADA

YAZILI HABER

150

DİJİTAL MECRA HABERİ

7.412
REKLAM EŞDEĞERİ

67.450.390 TL

PAYLAŞIM

3200

ERİŞİMTEKİL HESAP ERİŞİMİ

+19 milyon +40 milyon

www
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TMOK Haluk San Olimpiyat ve Spor 
Kütüphanesi, geniş kapsamlı kaynak 
koleksiyonuyla hizmet veren Türkiye’nin ilk ve 
tek Olimpik spor kütüphanesidir. Kütüphane 
bünyesinde; Olimpiyatlar ve tarihi, Olimpiyat 
oyunları, Avrupa oyunları, Akdeniz oyunları, 
Olimpizm, spor felsefesi, sporcu biyografileri, 
spor tarihi, spor hukuku, Fair Play, Olimpik 
filateli gibi çeşitli konularda 15 bini aşkın 
kaynak derlemesi bulunmaktadır. Basılı ve 
basılı olmayan kütüphane derlemesi; kitap, 
süreli yayın, fotoğraf, belge/doküman, 
broşür/katalog, CD-DVD formatlarında 
araştırmacılara sunulmaktadır. Bunların yanında 
kütüphanemizin eski Türkçe ile yazılmış nadir 
eser koleksiyonu da ilgilileri ve araştırmacılar 
için koleksiyonlara eklenmiştir. Kaynak sağlama 
işlemlerine devam edilerek Olimpiyat ve spor 
temalı güncel basım kitaplar satın alınarak 
kütüphane koleksiyonuna eklenmiştir. Ayrıca 
çeşitli kurum ve kuruluşlardan bağış olarak 
gelen kitap ve süreli yayınlar sınıflandırılarak 
kütüphanedeki yerini almıştır. Tüm ziyaretçilerin 
inceleyebileceği sergi alanlarımızda yer alan 
geçmişten günümüze kadar gelen Olimpik 
oyunlar ile ilgili madalya, kupa, plaket, olimpiyat 
maskotları gibi ürünler sınıflandırılarak yeniden 
konumlandırılmıştır.

Kütüphanecilik faaliyetleri kapsamında ayıklama 
ve sınıflandırma işlemleri tamamlanarak 
kataloglama için uluslararası akademik ve 
araştırma kütüphanelerinin tercih ettiği LC 
sınıflama sistemine geçiş sürecine girilmiş, basılı 
kaynakların LC sistemine göre yer numaraları 
tespit edilmeye başlanmıştır. Kütüphane adına 

HALUK SAN
OLİMPİYAT VE SPOR
KÜTÜPHANESİ

kaşe, mühür, kitap demirbaş etiketi, sırt etiketi, 
koruyucu sırt bandı gibi materyaller alınarak 
kataloglama sürecinde kullanmak üzere hazır 
hale getirilmiştir. Teknik hizmetler için KOHA 
otomasyonu tercih edilerek kurulum aşaması 
tamamlanmıştır. Kataloglama işlemleri ile 
kaynakların künyelerinin; kitap adı, yazarı, basım 
tarihi, yayınevi, konu başlıkları gibi bilgiler ile 
sisteme işlenerek tüm TMOK paydaşlarının 
ve kullanıcıların hizmetine sunulması 
hedeflenmiştir.

Özel koleksiyon köşesi oluşturmak adına 
yaklaşık 250 adet kaynaktan oluşan Atatürk 
Kitaplığı koleksiyonumuz ayrı bir şekilde 
konumlandırılmıştır. Kocaeli Üniversitesi, 
Şehit Ahmet Mehmet Oruç Spor Lisesi, 
Tokat Gençlik Merkezi, Yozgat Şehit İsmail 
Dursun Anadolu Lisesi ve Anadolu İzcilik 
Federasyonu’na talepleri doğrultusunda bağış 
kaynaklar gönderilmiştir. Kütüphanemizi 
ziyaret eden kişi ve gruplara kaynak/derleme 
tanıtımı yapılarak kütüphane kullanım 
koşulları hakkında bilgiler verilmiş, kaynak 
talep eden araştırmacıların kaynağa erişimleri 
sağlanmıştır. Kütüphanemiz tüm kullanıcılar 
için sağlanan yeni ve rahat çalışma alanıyla 
hizmetlerine devam etmektedir.

2019 yılında başlatılan Olimpiyat Tarihi ve 
Sporcularımız Sergisi, Tokyo 2020 Olimpiyat 
Oyunları’nı takiben açılan Tokyo 2020 
Fotoğraf Sergisi ve fuaye alanına yerleştirilen 
madalya kazanan 13 sporcumuzun fotoğrafları 
kütüphanemiz faaliyetleri kapsamında 
Olimpiyatevi’nde ziyaretçilerimizin ilgi ve 
beğenisine sunulmaktadır.
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TMOK’un Genel Merkezi olarak 1994 Aralık 
ayında hizmete alınan Olimpiyatevi’nin yıpranan 
dış cephesinin yenilenmesi, enerji tasarrufu 
sağlayacak şekilde yalıtımı, çatı izolasyonu, 
elektrik tesisatı ile havalandırma başta olmak 
üzere binanın makine ve ekipmanların bakım 
ve yenilenmesi, bazı teknolojik yeniliklerin 
uygulanması, çevre ve peyzaj düzenlemesi, iç 
yollar ve tretuvarların onarımı gibi ihtiyaçların 
giderilmesi için 2021 yılında başlatılan çalışmalar 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin (İBB) kıymetli 
destekleri ile 2022 yılı içerisinde tamamlamıştır. 
Yapılan bu çalışmalar sonucunda Olimpiyatevi 
günümüz mimari ve estetik anlayışıyla uyumlu, 
modern, güvenli ve teknolojik bir yapıya 
kavuşmuştur.

Yıl içerisinde ayrıca Olimpiyatevi’nin karbon ayak 
izini azaltmak amacı ve sürdürülebilirlik adına 
enerji tüketimimizin yenilenebilir kaynaklardan 
elde edilmesini sağlayacak bir güneş enerji 
santrali kurulum süreci başlatılmıştır. Açık 
otoparkımız üzerinde 100 kW/h üretim 
kapasiteli güneş enerji sistemi kurulması için 
gerekli lisans başvurusu yapılmış, hizmet alımı 
ihale edilerek imalata yönelik projelendirme 
çalışmaları tamamlanmıştır. Sistemin, 2023 Mart 
ayı içerisinde hizmete alınması beklenmektedir.

OLİMPİYATEVİ  
YATIRIMLARI
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DOPİNGLE MÜCADELE  
FAALİYETLERİ
Türkiye Dopingle Mücadele Komisyonu (TDMK) Yönetim Kurulu 2022 yılı içerisinde 
düzenli olarak toplantılar yapmış, Türk sporunu her seviyede dopingden arındırmak 
vizyonu ve kontrol, önleme ve eğitim faaliyetleriyle sporcuların müsabakalara eşit 
şartlarda katılımını sağlayarak dürüst sporcuların korunması ve dopingin sporcu 
sağlığına verdiği zararı önlemek misyonu doğrultusundaki görev ve sorumluluklarını 
etkin bir biçimde yerine getirmeyi sürdürmüştür.



Ulusal dopingle mücadele planlaması dahilinde 
1.066 adedi müsabaka içi, 1.320 adedi 
müsabaka dışı olmak üzere 2.386 idrar, 
müsabaka dışı görevlerde alınan 119 kan 
(serum) olmak üzere toplamda 2.505 doping 
kontrol örneği alınmış, ayrıca 3’ü müsabaka 
içi, 139’u müsabaka dışı olmak üzere 142 
adet Sporcu Biyolojik Pasaportu (SBP) kan 
örneği toplanmıştır. Uluslararası Federasyon 
ve Kuruluşlarla iş birliği kapsamında ise 728 
idrar, 28 kan (serum) ve 29 adet SBP kan örneği 
alınmıştır.

Kayıtlı Doping Kontrol Havuzu oluşturma 
kriterleri yenilenmiş ve havuza 139 sporcu 

DOPİNG KONTROL  
FAALİYETLERİ

dahil edilmiştir. Havuz sporcularının 
% 87‘sinden 3 veya daha fazla müsabaka dışı 
örnek alınmıştır. Düzenlenen doping kontrol 
görevlerinin 75 adedi Kaçırılmış Doping 
Kontrolü olmak üzere 99 adedi Başarısız 
Girişim ile sonuçlanmış, 26 Bildirim Kusuru 
vakası ele alınmıştır.

Medikal işler kapsamında; Kuru Kan Damlası 
yönteminin doping kontrol süreçlerine 
entegrasyonu üzerinde çalışmalar başlatılmış, 
60’ı hematolojik ve 356’sı steroid profili 
olmak üzere toplam 425 sporcu biyolojik 
pasaportunun takibi yapılmıştır. TDMK 
bünyesinde 25 personel istihdam edilmektedir.
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2012 yılından bu yana doping kontrol örnek sayıları ile bu örneklere dayalı ortaya çıkan Aykırı 
Analitik Bulgu sayıları, alınan örneklerle bulguların oranı ve diğer dopingle mücadele kural ihlali 
sayıları aşağıdaki tabloda verilmektedir:

Toplam 
Doping 
Kontrol 
Sayısı AAB

AAB 
Oranı 2.2 SBP

2.3
Reddetme

2.4
Bulunabilirlik

2.5
Hile 2.6 2.7 2.8 

Toplam 
DMKİ

2012 409 9 2,2       9 

2013 1416 129 9,1  4    11  144 

2014 2211 37 1,7  2   1  40 

2015 2367 17 0,7  2    1 20 

2016 2859 22 0,8  2    1  25 

2017 2538 15 0,6 10 2 1    28 

2018 3418 18 0,5 1  4    23 

2019 2955 10 0,4 2 3 2    17 

2020 1537 6 0,4   1    7 

2021 1963 10 0,5    1  1  11 

2022 2386 13 0,5 3 1 5 1 1 24

AAB: Aykırı Analitik Bulgu, Doping Kontrol örneğinde yasaklı madde saptanması.
AAB Oranı: Aykırı Analitik Bulgu sayısının alınan örnek sayısına oranı.
SBP: Sporcu Biyolojik Pasaportu.
DMKİ: Dopingle mücadele kural ihlali.

DOPİNGLE MÜCADELE
KURAL İHLALLERİ

Tablo’nun incelenmesiyle görüleceği üzere, 
TDMK tarafından yürütülen etkin çalışmaların 
sonucu olarak 2013 yılında % 9,1 seviyesinde 
olan yasaklı madde saptanan sporcu 
sayısının oranı 2022 yılında % 0,5’e düşmüş 

bulunmaktadır. 2022 yılında 24 dopingle 
mücadele kural ihlali vakası başlatılmış, 17 dosya 
disiplin kurullarına sevk edilmiş, 4 dosya 
kapsamında duruşmalara katılım sağlanmış ve 
1 vakada çözümleme anlaşması imzalanmıştır.
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Yıl içerisinde Dopingle Mücadeleyi Kavrama 
Çevrimiçi Kursunu 2.962 kişi tamamlamıştır. 
Eğitim sonu öz değerlendirme çalışmasına katılan 
2.686 kişi sertifika almaya hak kazanmıştır. 
Sağlık Çalışanlarına Yönelik Dopingle Mücadeleyi 
Kavrama Çevrim içi Kursu ise 815 kişi tarafından 
tamamlanmıştır. Eğitim sonu öz değerlendirme 
çalışmasına katılan 710 kişi sertifika almaya hak 
kazanmıştır.

15 Dopingle Mücadele Eğitim Semineri verilmiş, 
Akdeniz Oyunlarında görev alacak Doping 
Kontrol Görevlilerine yönelik 8 eğitim faaliyeti 
gerçekleştirilmiştir.

Yıl içinde düzenlenen INADO, WADA, CAHAMA 
ve UNESCO sempozyumlarına katılım gösterilmiş, 
WADA’nın Glukokortikoid Enjeksiyonlarına 
ve Dünya Dopingle Mücadele Kuralları’ndaki 
Değişikliklere ilişkin rehberler ile ADAMS’ın 
“Athlete Central” ve “DCO Central” uygulamaları 
Türkçe’ye çevrilerek yayımlanmıştır.

FARKINDALIK VE BİLGİLENDİRME 
ÇALIŞMALARI

10 Nisan WADA “Play True Day/Dürüst Oyun 
Günü” 2022 yılı “Barış” temasıyla, WADA’nın 
belirlediği kampanya görsellerinin ve mesajlarının 
paylaşılması yoluyla Gençlik ve Spor Bakanlığı, 
Federasyonlar ve sporcuların desteğiyle 
kutlanarak WADA farkındalık çalışmasına destek 
verilmiştir. Dopingle Mücadelenin geniş kitlelere 
ulaşması adına yapılan “Bilgilendirme Çalışmaları” 
kapsamında broşür ve promosyon ürün 
çalışmalarına devam edilmiş, “WADA Outreach 
Programı olan “Play True” da dahil olmak üzere 
6 farklı stant çalışması yapılmış ve toplam 
2.121 kişiye ulaşılmıştır.

5. İslami Dayanışma Oyunları, Dünya 
Powerlifting Şampiyonası ve 12. Dünya Ümit, 
Genç, U21 Karate Şampiyonası sırasında 
kurulan Dopingle Mücadele Eğitim Standında 
katılımcılara broşür, promosyon ürünler 
dağıtılarak “Temiz Spor” farkındalığı yaratılmış, 
bilgi kaynağı olarak TDMK internet sayfası ve 
sosyal medya platformları bilinirliği artırılmıştır.

Ankara Üniversitesi ve Gazi Üniversitesi Spor 
Bilimleri Fakültelerinde farkındalık standları 
açılmış, Temiz Spor Etkinlikleri ile Dopingle 
Mücadele ve Hukuk konusunda bilgilendirme 
seminerleri düzenlenmiş, Türkiye Okçuluk 
ve Buz Hokeyi Federasyonları ile iş birliğine 
gidilerek internet sayfalarında TDMK ana sayfa 
yönlendirme ve Temiz Spor Eğitim Platformunun 
tanıtımı sağlanmıştır.

TDMK YÖNETİM KURULU

Nihat USTA Başkan

Ömer ALTUNSOY Başkan Yardımcısı

Neşe GÜNDOĞAN Genel Sekreter

Prof.Dr. Rüştü GÜNER Genel Direktör

Doç.Dr. İlker YÜCESİR Üye
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7
GELECEK OLİMPİK VE  
ULUSLARARASI ORGANİZASYONLAR



2023 Avrupa Gençlik Olimpik Kış Festivali 
(EYOF), İtalya’nın Friuli Venezia Giulia 
bölgesinin yanı sıra komşu ülkelerin 
Spittal (Avusturya) ve Planica (Slovenya) 
bölgelerinde 21–28 Ocak 2023 tarihleri 
arasında düzenlenecektir. Serbest Stil Kayak 
ve Dağ Kayağı branşlarının ilk defa dahil 
edildiği organizasyonda 47 ülkeden 14–18 yaş 
aralığında yaklaşık 1.000 sporcu Alp Disiplini, 
Artistik Buz Pateni, Biatlon, Buz Hokeyi, Curling, 
Dağ Kayağı, Kayakla Atlama, Kayaklı Koşu, Kısa 
Kulvar Sürat Pateni, Kuzey Kombine, Serbest 
Stil Kayak ve Snowboard olmak üzere 12 spor 
dalında yapılacak 100 madalya yarışmasında 
mücadele edecektir.

2023 Friuli Venezia Giulia EYOF’ta 11 kız ve 
13 erkek toplam 24 sporcumuz Alp Disiplini, 
Artistik Buz Pateni, Biatlon, Curling, Dağ Kayağı, 
Kayakla Atlama, Kayaklı Koşu, Kısa Kulvar 
Sürat Pateni ve Snowboard Olmak üzere 9 spor 
dalında yarışacaktır. Team Türkiye kadrosu, Alp 

FRIULI VENEZIA GIULIA 2023
AVRUPA GENÇLİK OLİMPİK 
KIŞ FESTİVALİ (EYOF)

Disiplininde Can Göydaş, Defne Akgerman, 
Salih Yusuf Kartaltepe ve Serra Nur Kartal, 
Artistik Buz Pateninde Azra Ulus ve Furkan 
Emre İncel, biatlonda Zülal Türk ve Veysel 
Vurgun, Curlingde Burcu Haşıl, Melisa Cömert, 
Muhammed Taha Zenit ve Mustafa Kantar, Dağ 
Kayağında Emirhan Kars, Kayakla Atlamada 
Alihan Aktaş, Kayaklı Koşuda Civan Karaman, 
Muhammed Sida Oğlağa, Rabia Akyol, İrem 
Dursun, Kısa Kulvar Sürat Pateninde Sude Naz 
Kahraman, Züleyha Üremiş, Toprak Efe Eroğlu 
ve Muhammed Bozdağ ve Snowboardda Ömer 
Faruk Keleşoğlu ve Nesibe Yağmur Şengül’den 
oluşacaktır.

TMOK, Milli Takım kampları düzenleyerek 
2023 EYOF hazırlıklarını sürdüren Kayak 
Federasyonu’na 10.500, Buz Pateni 
Federasyonu’na 5.000, Curling Federasyonu’na 
3.000 ve Dağcılık Federasyonu’na 1.500 olmak 
üzere toplamda 20.000 ABD Doları, yaklaşık 
372.000 TL karşılığı finansal destek sağlamıştır.
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50 Avrupa ülkesinden yaklaşık 7 bin sporcuya 
ev sahipliği yapacak Avrupa Olimpiyat 
Komiteleri’nin (EOC) 3. Avrupa Oyunları 
21 Haziran – 2 Temmuz tarihleri arasında 
Polonya’nın Krakow – Malopolska bölgesinde 
düzenlenecektir.

25 spor dalının 28 disiplininde düzenlenecek 
yarışmalarda Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’na 
124 kota verilecek olması ve 12 Avrupa 
Şampiyonası’nın Oyunlar kapsamında 
gerçekleşecek olması organizasyonun değerini 
arttırmaktadır. Hem Paris 2024 kotası verecek 
hem de Avrupa Şampiyonası statüsünde 
gerçekleşecek 10 spor dalına (Atletizm, 
Badminton, Bisiklet – BMX, Bisiklet – Dağ 
Bisikleti, Eskrim, Judo, Kano – Slalom, Modern 
Pentatlon, Su Sporları - Artistik Yüzme, Su 
Sporları – Atlama) ilaveten 3 × 3 Basketbol, 
7’li Ragbi, Atıcılık, Boks, Break Dans, Masa 
Tenisi, Okçuluk, Taekwondo ve Triatlon’da 
sadece Paris 2024 kotaları verilecektir. Kano 
– Durgunsu ve Teqball dallarının da Avrupa 
Şampiyonası statüsünde gerçekleşeceği 

KRAKÓW-MAŁOPOLSKA  
2023 AVRUPA OYUNLARI

Oyunlarda yer alacak diğer spor dalları ise 
Karate, Kayakla Atlama (Yaz), Kick Boks, 
Padel, Plaj Futbolu, Plaj Hentbolu ve Spor 
Tırmanıştır.

Türkiye Aralık 2022 itibarıyla 7’li Ragbi, Boks, 
Kano – Durgunsu, Kick Boks, Okçuluk ve 
Taekwondo dallarında Avrupa Oyunları’na 
kota kazanarak temsil edilmeyi garantilerken, 
diğer dallardaki katılım bilgileri ise ilgili 
federasyonlar tarafından ileri bir tarihte 
duyurulacaktır.
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Avrupa Olimpiyat Komiteleri’nin (EOC) 17. 
Avrupa Gençlik Olimpik Yaz Festivali (EYOF) 
23–29 Temmuz 2023 tarihleri arasında 
Slovenya’nın Maribor kentinde düzenlenecektir. 
Maribor 2023 EYOF programında 
3 × 3 Basketbol, Artistik Cimnastik, Atletizm, 
Bisiklet – Dağ Bisikleti, Bisiklet – Yol Bisikleti, 
Hentbol, Judo, Kaykay, Tenis, Voleybol ve 

MARIBOR 2023 AVRUPA  
GENÇLİK OLİMPİK  
YAZ FESTİVALİ (EYOF)

Yüzme olmak üzere 11 spor yer alacaktır. 
Maribor 2023 aynı zamanda Kaykay, Dağ 
Bisikleti ve 3 × 3 Basketbol dallarının dahil 
edildiği ilk EYOF olma özelliğini taşımaktadır.

Bu raporun yazıldığı tarih itibarıyla Kız Voleybol 
Milli Takımımız kota kazanarak Maribor 2023 
EYOF’a katılımı garantilemiş bulunmaktadır.
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Dünya Olimpiyat Komiteleri Birliği’nin 
(ANOC) ikincisini düzenleyeceği Dünya 
Plaj Oyunları, 5–12 Ağustos 2023 
tarihleri arasında Bali, Endonezya’da 
gerçekleştirilecektir.

Aquatlon, Plaj Hentbolu, Plaj Futbolu, Plaj 
Tenisi, 4 × 4 Plaj Voleybolu, Plaj Su Topu, 
Plaj Güreşi, Plaj Karate Kata, Açık Su 
Yüzme, 3 × 3 Basketbol, Air Badminton, 
Dalga Sörfü, Kürek Beach Sprint ve Wing 
Foil olmak üzere toplam 14 spor dalında 
gerçekleştirilecek oyunlara 100 ülkenin 
katılması beklenmektedir.

BALİ 2023 ANOC  
DÜNYA PLAJ OYUNLARI

Uluslararası Akdeniz Oyunları Komitesi 
(ICMG) tarafından üçüncüsü düzenlenecek 
olan Akdeniz Plaj Oyunları 2–9 Eylül 2023 
tarihleri arasında Girit Adası’nda Kandiye 
(Heraklion) şehrinde düzenlenecektir.

Açık Su Kano, Açık Su Yüzme, Deniz Küreği 
Sprint, Karate Plaj Kata, Plaj Voleybolu, Plaj 
Tenisi, Plaj Futbolu, Plaj Hentbolu, Plaj Güreşi, 
Triathle, Kite Sörfü, Paletli Yüzme, Su Kayağı ve 
3 × 3 Basketbol olmak üzere 14 spor dalındaki 
mücadeleye 3 kıtadan 26 ülkenin 1.500 sporcu 
ile katılması beklenmektedir.

HERAKLION 2023
AKDENİZ PLAJ OYUNLARI

BALI 2023
2ND ANOC WORLD 

BEACH GAMES
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33. Yaz Olimpiyat Oyunları 26 Temmuz – 11 
Ağustos 2024 tarihlerinde daha önce 1900 
ve 1924 Olimpiyatlarına ev sahipliği yapan 
Fransa’nın başkenti Paris’te düzenlenecektir. 
Paris’in yanı sıra uydu Olimpiyat Köyleri olan 
Saint-Denis, Lille, Marsilya ve Dalga Sörfünün 
gerçekleşeceği Fransız Polinezyası’nda yer 
alan Tahiti de Oyunlar süresince kafilelere ev 
sahipliği yapacaktır.

Atletizm, Atıcılık, Badminton, Basketbol, 
Binicilik, Bisiklet, Boks, Cimnastik, Eskrim, 
Futbol, Güreş, Halter, Hentbol, Hokey, Judo, 
Kano, Kürek, Masa Tenisi, Modern Pentatlon, 
Okçuluk, Taekwondo, Tenis, Triatlon, Ragbi, 
Voleybol, Yelken ve Yüzme’den oluşan 28 
Olimpik spora ek olarak Break Dans, Dalga 
Sörfü, Kaykay ve Spor Tırmanışı Paris 2024 
Spor Programında yer alacaktır. 35 yarışma 
tesisinde, 32 sporda 306 madalya yarışması 
düzenlenecektir.

PARİS 2024  
YAZ OLİMPİYAT OYUNLARI

Katılımcı sporcu sayısı 10.500 ile sınırlanan Spor 
Programının odak noktaları cinsiyet eşitliği ve 
gençlik olarak belirlenmiş, Olimpiyat oyunları 
tarihinde % 50–50 cinsiyet eşitliği hedefine tam 
olarak ilk defa Paris 2024’te ulaşılmış olacaktır. 
Tokyo 2020’de kadın sporcu oranı %48,8 olarak 
gerçekleşmiştir.

45.000 gönüllü ve 20.000 medya mensubunun 
akredite edileceği Oyunların Açılış Töreni’nin 
tarihte ilk kez stat dışında, kafilelerin 160’dan 
fazla tekneyle yaklaşık 6 kilometre yolculuk 
yapacakları Sen Nehri üzerinde 600 binden fazla 
katılımcıyla düzenlenmesi planlanmaktadır. İlk 
defa uygulanacak bir satış yöntemi ile dünyanın 
her yerinden sporseverlere, aynı bilet satış 
sürecine, aynı anda ve aynı şekilde 13.4 milyon 
biletin çekilişine katılma imkânı tanımaktadır.

Paris 2024 hazırlıkları kapsamında ilk ulusal 
Olimpiyat Komiteleri kafile başkanları toplantısı 
2023 Temmuz ayında Paris’te düzenlenecektir.
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2022 yılı için planlanan fakat COVID-19 
pandemisi nedeniyle ve Senegal’in hazırlıklarını 
daha iyi bir şekilde tamamlayabilmesi için 
2026 yılına ertelenen IV. Yaz Gençlik Olimpiyat 
Oyunları 31 Ekim-13 Kasım 2026 tarihlerinde 
Dakar’da düzenlenecektir.

Dakar 2026 Spor Programında 28 Olimpik 
disiplinin yanında Dakar YOG Organizasyon 

DAKAR 2026 YAZ GENÇLİK  
OLİMPİYAT OYUNLARI

Komitesi tarafından belirlenecek 7 spor dalı yer 
alacak ve toplamda 246 madalya müsabakası 
yapılacaktır. Eşit sayıda kız ve erkek yarışmacı 
olmak üzere 14–18 yaş aralığında 4.676 genç 
sporcunun katılımı planlanan Dakar 2026 Yaz 
Gençlik Olimpiyat Oyunları, Afrika kıtasında 
düzenlenecek ilk Olimpik Oyunlar olma 
özelliğini taşımaktadır.

Uluslararası Olimpiyat Komitesi’nin (IOC) 4. Kış 
Gençlik Olimpiyat Oyunları (YOG) 19 Ocak –  
1 Şubat 2024 tarihleri arasında, daha önce 
PyeongChang 2018 Kış Olimpiyat Oyunları’nı 

GANGWON 2024 KIŞ GENÇLİK  
OLİMPİYAT OYUNLARI

başarıyla düzenleyen Güney Kore’nin Gangwon 
eyaletinde PyeongChang ve Gangneung 
kentlerinde düzenlenecektir.

Kız – erkek eşit sayıda 1.900 sporcunun 
katılacağı YOG programında Alp Disiplini, 
Artistik Buz Pateni, Biatlon, Buz Hokeyi, Curling, 
Kayakla Atlama, Kayaklı Koşu, Kısa Kulvar 
Sürat Pateni, Kızak, Kuzey Kombine, Serbest 
Stil Kayak, Skeleton, Snowboard, Sürat Pateni 
ve Yarış Kızağı olmak üzere 15 disiplinde 
80 madalya müsabakası yapılacaktır.
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8
TMOK ORGANLARI, KURULLARI, 
KOMİSYONLARI VE ORGANİZASYON 
KOMİTELERİ



YÖNETİM KURULU

ASIL ÜYELER

Prof.Dr. Uğur ERDENER Başkan
Mehmet BAYKAN  Spor Hizmetleri Genel 

Müdürü (Doğal Üye)
Nihat USTA Başkan Vekili
Hasan ARAT Başkan Yardımcısı
Kazım Âli KİREMİTÇİOĞLU Başkan Yardımcısı
Abdullah Özkan MUTLUGİL Sayman
Sezai BAĞBAŞI Üye
Seyit Bilal PORSUN Üye
Abdullah TOPALOĞLU Üye
M. Turgay DEMİREL Üye
Elif ÖZDEMİR Üye
Burhan KARAÇAM Üye
Şükran ALBAYRAK Üye
Esra GÜMÜŞ KIRICI Üye
Atıf Barbaros TALI Üye
Selcan ÇAĞLAR Üye *
Eda ERDEM  Sporcu Komisyonu Başkanı 

(Doğal Üye)
Şefik SİVRİKAYA  Yüksek Danışma ve Disiplin 

Kurulu Başkanı
Neşe GÜNDOĞAN Genel Sekreter

* 19.12.2022 tarihi itibarıyla görevinden ayrılan Tankut 
TURNAOĞLU’nun yerine Asıl Üyeliğe geçti.

YEDEK ÜYELER

Salih Münir YARAŞ
Kelime ÇETİNKAYA
Y. Göktuğ ERGİN
Aybars HÜNALP
İlhan AĞIRBAŞ

DENETLEME KURULU

ASIL ÜYELER

Mustafa Cengiz AYDIN Başkan
Cengiz GÜMÜŞ Üye
Abdülkadir İLBEYLİ Üye

YEDEK ÜYELER

Yalçın AKSOY
Dr. H. Emir TURAM
Hatice İlhan ODABAŞ

KONSEY

ASIL ÜYELER

Prof.Dr. Uğur ERDENER Yönetim Kurulu Başkanı
Mehmet BAYKAN  Spor Hizmetleri Genel 

Müdürü (YK Doğal Üyesi)
Nihat USTA Yönetim Kurulu Başkan Vekili
Hasan ARAT  Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı
Kazım Âli KİREMİTÇİOĞLU  Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı
Abdullah Özkan MUTLUGİL Yönetim Kurulu Sayman Üye
Sezai BAĞBAŞI Yönetim Kurulu Üyesi
Seyit Bilal PORSUN Yönetim Kurulu Üyesi
Abdullah TOPALOĞLU Yönetim Kurulu Üyesi
M. Turgay DEMİREL Yönetim Kurulu Üyesi
Elif ÖZDEMİR Yönetim Kurulu Üyesi
Burhan KARAÇAM Yönetim Kurulu Üyesi
Şükran ALBAYRAK Yönetim Kurulu Üyesi
Esra GÜMÜŞ KIRICI Yönetim Kurulu Üyesi
Atıf Barbaros TALI Yönetim Kurulu Üyesi
Selcan ÇAĞLAR Yönetim Kurulu Üyesi
Eda ERDEM Yönetim Kurulu Üyesi
Neşe GÜNDOĞAN TMOK Genel Sekreteri
Salih Münir YARAŞ Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
Kelime ÇETİNKAYA Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
Y. Göktuğ ERGİN Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
Aybars HÜNALP Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
İlhan AĞIRBAŞ Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
Şefik SİVRİKAYA  Yüksek Danışma ve Disiplin 

Kurulu Başkanı
Mustafa Cengiz AYDIN Denetleme Kurulu Başkanı
Necati ÇETECİ Sicil Kurulu Başkanı
Akar ÇİÇEK Konsey Asıl Üyesi
Nursel GÜLAY Konsey Asıl Üyesi
Ömer Lütfi GÜLTEKİN Konsey Asık Üyesi
Kemal MUSLUBAŞ Konsey Asıl Üyesi
Harun SEVİNÇ Konsey Asıl Üyesi
İlyas TUNAOĞLU Konsey Asıl Üyesi
Abdülbahri VRESKALA Konsey Asıl Üyesi

YEDEK ÜYELER

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa  Konsey Yedek Üyesi 
ASLAN 
Mehmet Şevket  Konsey Yedek Üyesi 
DURGUNOĞLU 
Oktay Erden GÜLEY Konsey Yedek Üyesi

TMOK Organları ve Kurulları
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TMOK ORGANLARI, KURULLARI, KOMİSYONLARI VE ORGANİZASYON KOMİTELERİ

OLİMPİK YAZ SPORLARI 
FEDERASYONLARI

Türkiye Atıcılık ve Avcılık Federasyonu
Türkiye Atletizm Federasyonu
Türkiye Badminton Federasyonu
Türkiye Basketbol Federasyonu
Türkiye Binicilik Federasyonu
Türkiye Bisiklet Federasyonu
Türkiye Boks Federasyonu
Türkiye Cimnastik Federasyonu
Türkiye Eskrim Federasyonu
Türkiye Futbol Federasyonu
Türkiye Golf Federasyonu
Türkiye Güreş Federasyonu
Türkiye Halter Federasyonu
Türkiye Hentbol Federasyonu
Türkiye Hokey Federasyonu
Türkiye Judo Federasyonu
Türkiye Kano Federasyonu
Türkiye Kürek Federasyonu
Türkiye Masa Tenisi Federasyonu
Türkiye Modern Pentatlon Federasyonu
Türkiye Okçuluk Federasyonu
Türkiye Ragbi Federasyonu
Türkiye Sutopu Federasyonu
Türkiye Taekwondo Federasyonu
Türkiye Tenis Federasyonu
Türkiye Triatlon Federasyonu
Türkiye Voleybol Federasyonu
Türkiye Yelken Federasyonu
Türkiye Yüzme Federasyonu
Türkiye Dağcılık Federasyonu* (Spor Tırmanış)
Türkiye Dans Sporları Federasyonu* (Break Dans)
Türkiye Gelişmekte olan Spor Branşları Federasyonu* 
(Dalga Sörfü)
Türkiye Kaykay Federasyonu*

*  Paris 2024 Olimpiyat Oyunları Programında  
yer alan sporların Federasyonları

OLİMPİK KIŞ SPORLARI  
FEDERASYONLARI

Türkiye Buz Hokeyi Federasyonu
Türkiye Buz Pateni Federasyonu
Türkiye Curling Federasyonu
Türkiye Kayak Federasyonu 

SİCİL KURULU

ASIL ÜYELER

Necati ÇETECİ Başkan
Veli ÖZTÜRK Başkan Yardımcısı
Sinan MISIRLI Raportör
Rüveyde Suzan KUM Üye
Op. Dr. Hüsnü Müjdat  Üye 
ENGİNSU 

YEDEK ÜYELER

İlhami ŞENYURT
Ahmet Çetin ÜNAL

YÜKSEK DANIŞMA VE DİSİPLİN 
KURULU

ASIL ÜYELER

Şefik SİVRİKAYA Başkan
Prof.Dr. Vural AKARÇAY Başkan Yardımcısı
Prof.Dr. Lale ORTA Başkan Yardımcısı
Salih Aydın YOLAÇ Sekreter
Perviz ARAN Üye
Aycan HATİPOĞLU Üye
Dr. Öğr. Üyesi Ümit KESİM Üye
Erdal POYRAZOĞLU Üye
Mehmet TERZİ Üye

YEDEK ÜYELER

Prof.Dr. Emin ERGEN
Prof.Dr. Hasan KASAP
Şükrü SABAN
Nalan SUNA
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SPORCU  
KOMİSYONU

Eda ERDEM Başkan (Voleybol)
Safiye SARITÜRK  
TEMİZDEMİR Üye (Atıcılık ve Avcılık)
Ömer AKGÜN Üye (Atıcılık ve Avcılık)
Eda TUĞSUZ Üye (Atletizm)
Ramil GULİYEV Üye (Atletizm)
Büşra ÜNLÜ Üye (Badminton)
Emre LALE Üye (Badminton)
Serra YEDİKARDEŞ Üye (Binicilik)
Derin DEMİRSOY Üye (Binicilik)
Azize BEKAR Üye (Bisiklet)
Ahmet ÖRKEN Üye (Bisiklet)
Buse Naz ÇAKIROĞLU Üye (Boks)
Necat EKİNCİ Üye (Boks)
Göksu ÜÇTAŞ ŞANLI Üye (Cimnastik)
İbrahim ÇOLAK Üye (Cimnastik)
Cemre Ece KOZBAY Üye  (Dans Sporları/

Break Dans)
Oğuzhan KARADEMİR Üye  (Dans Sporları/

Break Dans)
İrem BALDINI Üye (Eskrim)
Enver YILDIRIM Üye (Eskrim)
Yasemin ADAR Üye (Güreş)
Soner DEMİRTAŞ Üye (Güreş)
İrem DEMİR Üye (Golf)
Taner YAMAÇ Üye (Golf)
Cansel ÖZKAN Üye (Halter)
Ferdi HARDAL Üye (Halter)
Sevilay ÖCAL İMAMOĞLU Üye (Hentbol)
Can ÇELEBİ Üye (Hentbol)
Sinem YALÇIN Üye (Hokey)
Ali Akın ÖZKILIÇ Üye (Hokey)
Ebru ŞAHİN Üye (Judo)
Bilal ÇİLOĞLU Üye (Judo)
Hilal AVCI Üye (Kano)
Mustafa ÖZMEN Üye (Kano)

Melis SAKAOĞLU Üye (Kaykay)
Alparslan AYHAN Üye (Kaykay)
Ebru AKINAL Üye (Kürek)
Fatih ÜNSAL Üye (Kürek)
Sibel ALTINKAYA Üye (Masa Tenisi)
A. Talha YİĞENLER Üye (Masa Tenisi)
İlke ÖZYÜKSEL MİHRİOĞLU Üye  (Modern Pentatlon)
Buğra ÜNAL Üye  (Modern Pentatlon)
Yasemin Ecem ANAGÖZ Üye (Okçuluk)
Mete GAZOZ Üye (Okçuluk)
Nermin CEM Üye (Ragbi)
Mustafa KAPLAN Üye (Ragbi)
Kübra KUŞ Üye (Sutopu)
Tugay ERGİN Üye (Sutopu)
Rukiye YILDIRIM Üye (Taekwondo)
Emre Kutalmış ATEŞLİ Üye (Taekwondo)
İpek ÖZ Üye (Tenis)
Mehmet Cem İLKEL Üye (Tenis)
Özlenen İpek GÜNAD Üye (Triatlon)
Gültigin ER Üye (Triatlon)
Arslan EKŞİ Üye (Voleybol)
Beste KAYNAKÇI Üye (Yelken)
Alican KAYNAR Üye (Yelken)
Merve TUNCEL Üye (Yüzme)
Hüseyin Emre SAKÇI Üye (Yüzme)
Başak DEMİRKOL Üye (Buz Hokeyi)
S. Canburak AKTÜRK Üye (Buz Hokeyi)
Sıla SAYGI Üye (Buz Pateni)
Furkan AKAR Üye (Buz Pateni)
Dilşat YILDIZ Üye (Curling)
Orhun YÜCE Üye (Curling)
Ayşenur DUMAN Üye (Kayak)
Fatih Arda İPCİOĞLU Üye (Kayak)
A. Berfin ŞEFKATLİOĞLU Üye (Kayak / Kızak)
Metehan ERDEN Üye (Kayak / Kızak)

TMOK Komisyonları ve  
Organizasyon Komiteleri
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TMOK ORGANLARI, KURULLARI, KOMİSYONLARI VE ORGANİZASYON KOMİTELERİ

SPOR KÜLTÜRÜ VE OLİMPİK EĞİTİM 
KOMİSYONU

Seyit Bilal PORSUN Başkan
Murat AĞCA Üye
Akar ÇİÇEK Üye
Prof.Dr. Selhan ÖZBEY Üye
Prof.Dr. Atilla ERDEMLİ Üye
Ramazan ŞANIVAR Üye
Murat ORHUN Üye
Vedat YÜKSEL Üye
Prof.Dr. Süleyman ŞAHİN Üye
Prof.Dr. Burhanettin  
HACICAFEROĞLU Üye
Zeynur PEHLİVAN Üye
Arş. Gör. Dr. Tuğçe  
KARAŞAHİNOĞLU Üye

FAİR PLAY  
KOMİSYONU

Ahmet Erdoğan ARIPINAR Başkan
Prof.Dr. Bilge DONUK 2. Başkan
Teoman GÜRAY Başkan Yardımcısı
Remzi YILMAZ Başkan Yardımcısı
Doç.Dr. Sevim GÜLLÜ Başkan Yardımcısı
Prof.Dr. Gülfem Sezen  
BALÇIKANLI Başkan Yardımcısı
Prof.Dr. İbrahim YILDIRAN Üye
Avni ERBOY Üye
Hasan SARIÇİÇEK Üye
Nezir ÖNAL Üye
Melih Esen CENGİZ Üye
Bülent TUNCAY Üye
Tuğba GİDER Üye
Mustafa ÜÇBAŞ Üye

SPOR HUKUKU  
KOMİSYONU

Av. Yılmaz SAVAŞER Başkan
Av. Nil GÜVENÇ GÜRER Başkan Yardımcısı
Av. M. Kübra DOĞAN Sekreter
Prof.Dr. Haluk BURCUOĞLU Üye
Av. Suat Cavit VULAŞ Üye
Av. Zeliha YÜCE Üye
Av. Hüseyin Alpay KÖSE Üye
Av. Zümrüt YEZDANİ Üye
Av. Uğur MUTLU Üye
Av. Emrah KESKİN Üye

BOĞAZİÇİ KITALARARASI YÜZME YARIŞI 
ORGANİZASYON KOMİTESİ

Nihat USTA Başkan
Gürsel ŞEN Başkan Yardımcısı
Cahit İSTİKBAL Komodor
Celal PORSUN Üye
Emir KUZU Üye
Gökmen ÜNLÜ Üye
Dr. Tılsım SARAÇOĞLU YAKAR Üye
Şenol GÜNEŞ Üye
Bige VARDAR Üye
Selma Altay RODOPMAN Üye
Filiz ÇAMLIGÜNEY Üye
Heves BOZBAĞ Üye
Tarkan TÜZMEN  Üye (Türkiye Yüzme 

Federasyonu Temsilcisi)
Sibel HÜR Üye (Samsung 
Temsilcisi)
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